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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kvällens hålltider:
• Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
• Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
• Kl. 16.30 Entréerna öppnas
• Kl. 17.00 Ponnylopp – Företagslopp  
	   (OBS! Banan stängd 16.55-17.05)
• Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
• Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
• Kl. 17.45 Kvallopp
• Kl. 18.05 Barfotainformation skall vara inlämnad
• Kl. 18.20 Start lopp 1
• Kl. 18.50 V64-tips
• Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
• Kl. 20.14 Start lopp 6 – V4-1
• Kl. 20.25 DD/V3-tips
• Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1
• Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Ikväll tackar vi av Francais du Gull  

som Jan Gullberg är uppfödare till och 
som Stall Åstjärn äger och Erik Lindegren 

har tränat i hela karriären.
Foto: TR Bild

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 070-683 93 33

Ikväll kör vi en av årets bästa 
tävlingar med flera topphästar 

på plats i Fyraåringsstjärnan 
och i Tommy Åströms lopp får vi 

se Gävletravets bästa häst förra 
året, Antonio Tabac. Dessutom 

nyblivne SM-mästaren Björs Frej 
mot SM-trean Eldvin, Smedheim 

Solan, och hemmahästen Sjö Odin i 
högsta klassen för kallblod och finalen i 

Travbutikens Amatörserie.

Ja, vi har en riktig kanonkväll framför oss. I Fyra­
åringsstjärnan i lopp 8 som körs över sprinterdistans kan 
det gå riktigt fort. Bland annat får vi se Daniel Redéns 
Missle Hill som vann Fyraåringseliten på elitloppsdagen, 
men hingsten lottades till spår sju bakom bilen, vilket 
öppnar upp loppet för spekulationer. Roger Walmanns 
Forfantone Am tog sig inte till derbyfinal, men han har 
sett kanonfin ut på sistone och blir väldigt spännande 
att se i debuten över kort distans. Jerry Riordans Zabul Fi 
har svarat för fina lopp hela sommaren utan att få vinna 
och extra kul att hemmatränaren Troels Andersen får 
köra hästen från innerspår. I vintras besökte Troels Jerry 
under en veckas tid och tog in nya influenser från hans 
verksamhet, så det känns jättekul att han nu får chansen 
att köra i det här topploppet och vi har även med Oskar 
Kylin Bloms hemmasto Zenita Kronos i loppet.

Oskar Kylin Blom plockar även ut fjolårets bästa häst 
på Gävletravet, Antonio Tabac, i Tommy Åströms lopp. 
Han hade ju ett fantastiskt 2018 och efter gaffelbands­
skada har han nu gjort tre bra lopp i tuff konkurrens utan 
att vinna, men det kanske är dags ikväll även om det 
inte saknas motstånd. Jättekul att få se sjuåringen på 
hemmaplan i loppet.

Som jag nämnde i ingressen har vi ett härligt kallblods­
lopp i högsta klassen som inleder V64-omgången och 
vi ska även kora vinnaren i Travbutikens Amatörserie 
som avgörs som V64-4 i lopp 7 där vi håller lite extra på 
hemmakuskarna Frida Asplund, Jimmy Åsberg, Peter 
Larsson, Janaxel Näsman och Karin Nilsson.

Francais du Gull var under flera år Gävletravets bästa 
häst och eftersom tränaren Erik Lindegren tillsammans 
med ägarna tagit beslut om att sluta tävla med tolv­
åringen kommer ”Frasse” ikväll att avtackas här på 
Gävletravet. På sidan 4 kan ni läsa lite mer om hans 
meriter i karriären som inbringade drygt fyra miljoner 
kronor och gav uppfödaren Jan Gullberg, ägarna Stall 
Åstjärn och tränaren Erik Lindegren med familj oför­
glömliga minnen.

Travskolan är i full gång efter sommaruppehållet. Vi 
ligger kring 100 elever i terminskurs just nu och kurs­
deltagarna är allt från fyra år till pensionsåldern. Vi 
har även andra kurser som exempelvis samarbeten 
med olika skolor, som specialidrott för grundskoleele­
verna på Prolympia, samt körkurser för hästgymnasiet 
Real, det planeras även för en tappskokurs i höst och 
en föreläsning om foderlära. I höst har vi bland annat 
16 barn och 16 vuxna/ungdomar i introkurs (prova-på/
nybörjarkurs). Vi kommer även köra en prova-på-kväll för 
vuxna onsdag 25 september klockan 18.00-21.00 och som 
vanligt har vi dagläger för barn på skolloven, här näst 
kommer höstlovslägret vecka 44. 

Intresse skapas ofta av goda och givande erfarenheter 
och för att behålla intresset behövs ytterligare förkovring. 
Travskolan söker alltid efter personer med olika kunska­
per och erfarenheter, vilka liksom oss har en vilja att lära 
ut och få människor intresserade av trav. Travskolan väl­
komnar besök eller kommer gärna ut på besök till både 
proffs- och amatörtränare, uppfödare eller andra häst­
verksamheter. Ta gärna kontakt med Travskolan om det 
finns intresse att lära dig mer om hästar och travsport. 
Kontaktuppgifter finns på sidan 31.

Boka även in följande tävlingsdagar. Fredag 13 septem­
ber med hederstäcke till samtliga segrande hästar och 
lördag 21 september när vi kör Tjejkvällen som ni kan läsa 
mer om i annonsen på sidan 15.

Nu laddar vi för kvällens topplopp och tillsammans 
med kvällens huvudsponsor Svensk Cater önskar vi 
er en trevlig kväll. Första start är klockan 18.20. Varmt 
välkomna till kvällens tävlingar!

TOPPHÄSTAR PÅ PLATS IKVÄLL  
OCH FRANCAIS DU GULL AVTACKAS

LEDARE Mathias Gustafsson || Gävletravet || 

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

� Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Kvällens meny
Kvällens buffé 100 kr
Hamburgertallrik 85 kr
Räksallad 100 kr
 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN

GÄVLETRAVETS BUFFÉ 250 KR 
Räksallad 169 kr
Travets räkmacka 149 kr
Kräftstjärtstimbal 120 kr
Oxfilé med potatisgratäng & pepparsås 225 krFjällröding med vitvinssås & dillslungad färskpotatis 225 kr
Cheesecake med halloncoulis 95 kr 
Restaurangen öppnar kl 17.00Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Välkomna!

RÖKNING FÖRBJUDET PÅ SAMTLIGA SERVERINGSSTÄLLEN 
 

Det råder rökning förbjudet på samtliga serveringsställen inom Gävletravets 
område. Rökare hänvisas till platser med skyltning ”RÖKNING TILLÅTET” där 
finns askkoppar att använda. Vänligen respektera för allas trevnad! 
 

 
 
 
 
 
 
 

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 29 AUGUSTI
Allt om 29 augusti hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast tisdag 3 september kl. 12.00.
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FRANCAIS DU GULL  
HAR TÄVLAT KLART

Francais du Gull som tränats av Erik Lindegren i hela 
karriären har gjort sin sista start. Tolvåringen gjorde 
sin senaste start 3 maj, nu väntar avelsarbete för 
hingsten efter Jag de Bellouet som Stall Åstjärn äger. 
Totalt tjänade han 4.134.847 kronor på 155 starter där 
det blev 15 segrar, 29 andra- och 17 tredjepris.

”Tanken var att han skulle vara med i Speedracet på 
Solvalla under elitloppsdagen, men han som aldrig haft 
problem med benen slog sig på ett framben och fick en 
blödning på insidan av en kota och efter att ha gått i 
hagen hela sommaren vore det inte rätt mot honom att 
börja träna igång och starta nu under hösten. Nästa år 
kommer han att stallas upp på Björkbackens Stuteri för 
att betäcka, men han kommer alltid att ha sin plats kvar 
här hemma hos oss”, säger Erik Lindegren. 

Francais du Gull är en av Gävletravets bästa hästar 
genom tiderna. Direkt i debuten som treåring den 1 april 
2010 vann han på Bollnästravet och han matchades flera 
gånger mot kulltopparna.

”Han var en hals ifrån att kvala in till korta E3-finalen 
och i uttagningarna till Derbyt var han med i det 
snabbaste heatet och sprang 13,9 som trea och var nära 
att kvala in till finalen. Han var även femma i Breeders’ 
Crown-finalen som fyraåring”.

Som fyraåring vann Francais du Gull ett klass II-försök 
på V75 och han tog även en bejublad hemmaseger i 
ett försök i Bronsdivisionen på Gävletravet i oktober och 
sedan kom några år där han hade sina största fram-
gångar.

”Som femåring sprang han in över en miljon kronor 
och hade sitt överlägset bästa år. Det året slutade han 
bland annat tvåa i Sommartravets Final och vann 

Unionsloppet på Fär-
jestad. Han vann även 
ett större lopp på Mo-
marken där vi fick silver-
pokaler och fina priser, 
det var riktigt roligt. Det 
året tog han klivet upp i 
Gulddivisionen”.

Och just i Gulddivisio-
nen vann han på Fär-
jestad den 8 mars 2014 
och samma år slutade han tvåa i Lilla Elitloppet bakom 
Mosaique Face.

”Då sprang han 09,6 i försöket, vilket är det snabbaste 
en Gävletränad häst har sprungit över 1600 meter. Han 
fick en dipp åren efter, men kom tillbaka starkt och 
svarade för flera fina lopp och slutade bland annat tvåa 
och trea i Gulddivisionen några gånger”.

Att Francais du Gull har betytt mycket för ägarna och 
Eriks Lindegrens familj är inte så svårt att förstå.

”Vi köpte honom som ettåring på kriterieauktionen 
och förutom inkörningen i Estland har han alltid funnits 
hos oss. Förutom att han åkte på en ögonskada en gång, 
så har han alltid haft en god fräschör och varit slitstark 
under hela karriären. Han springer i sin hage och är pigg 
och glad och funderar varför han inte ska träna. Han är 
ju van med våra rutiner och svärmor som alltid brukar 
komma hit och fika och ha med sig äpplen till honom 
glömde dem en gång och då gnäggade han direkt, så 
det var bara för henne och gå tillbaka och hämta dem”.

Ikväll tackar Gävletravet av Francais du Gull för 
hans insatser på tävlingsbanorna.
� Text: MATHIAS GUSTAFSSON 
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
3 september kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Fredag 13 september – Kvällstrav med första start 
18.25 då vi kör breddlopp med hederstäcke till 
segrande häst i samtliga lopp. 

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
7/9, 28/9, 12/10, 26/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 5 idag 
I samband med defileringen till varmblod- och kall­
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. Idag är det kl. 18.05.
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings­
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
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UNGHÄSTUTSTÄLLNING PÅ GÄVLETRAVET 6 OKTOBER  
FÖR ETT- OCH TVÅÅRIGA KALLBLOD

Anmälningsavgiften är 300 kr för medlemmar och 550 kr för icke medlemmar 
(ingår då medlemskap på 250 kr för 2020). Avgiften betalas kontant på 
utställningsdagen vid inskrivningen.

Vi vill ha din anmälan senast fredag 20 september!
Anmäler din häst gör du till: 
Anneli Skoglund: 070-339 41 39
anneliskoglund@telia.com
Går även bra att skicka sms.

Det vi behöver veta när vi tar emot din anmälan är följande:
• Namn på hästen, kön, reg nr/stam och vilken ålder. Är det en tvååring som 
skall köras vill vi veta ungefärligt tempo den kan tänkas köras i, för att få jämnare 
grupper.
• Namn, adress och telefon nr på anmälaren.

Det finns även en blankett på Sleipners hemsida (under avel/unghästvisning) 
som kan skrivas ut, scannas och mailas till oss. Vi behöver i år en underskrift vid 
betalning som ger oss godkännande att bilder, delpoäng och totalpoäng får 
publiceras på sociala medier efter deltagande.

De som kvalar in till landsfinalen som är 26-27 oktober på Wången:
De tvååriga kallblod som får minst 79 poäng i någon av de lokala 
unghästvisningarna kvalar in till den stora Landsfinalen. Du som kvalat in 
kommer att få en inbjudan och kan själv välja om du vill delta. Landsfinalen går 
till som en vanlig unghästvisning, men med andra bedömningsdelar.

Med vänlig hälsning, Styrelsen Sleipner Gävle
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LJUSBLÅ 
start 17.45 - def 17.39KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

ESS ESS 2140:1 23,4M Total: 1 0-0-0 6.000

1
3,ljbr.s.e Timoko - 19: 1 0-0-0 23,4 6.000 18: 0 0-0-0 
Elles W.Lolita e Rapido Rikard N Skoglund Bs 22/10-p 4/2140 p 32,8 – – 1p -

Rikard N Skoglund D 10/6-k 3/2140 k 22,9 – – gdk -
Kenth Åkerlund B 18/6-1 2/2140 8 23,4g cc 20,28 60'
Ove A Lindqvist D 28/7-k 1/2140 k frdkg – – ejg -
Susanne H Osterling D 29/8-k 2/2140 k 23,6 – – ejg -

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Thomas Claesson)

REALSBO EMIL 2160:1 , Total: 0 0-0-0

2
2,mbr.h.e Mino - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Silje Trollet e Järvsöfaks Stefan Erlandsson G 8/4-p 5/2160 p dug – – ejp -

Stefan Erlandsson G 4/7-p 1/2160 p 57,8 – – 1p -
Stefan Erlandsson G 29/8-k 1/2160 k d2 – – ejg -

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Ulf Johansson) a

1 	 Ulf Ohlsson (S) 	 A1 	 96 	 18 	 9 	 12 	 18,8 	 1 124 400
2 	 Jorma Kontio (S) 	 A1 	 37 	 9 	 2 	 7 	 24,3 	 633 400
3 	 Mattias Djuse (S) 	 A1 	 24 	 9 	 1 	 4 	 37,5 	 489 600
4 	 Rikard N Skoglund (B) 	 A1 	 82 	 7 	 8 	 9 	 8,5 	 635 300
5 	 Jörgen Westholm (Ro) 	 A1 	 28 	 7 	 3 	 4 	 25,0 	 721 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Jan-Olov Persson (H) 	 A1 	 57 	 13 	 9 	 7 	 22,8 	 770 100
2 	 Svante Båth (S) 	 A1 	 37 	 11 	 4 	 2 	 29,7 	 709 300
3 	 Mattias Djuse (S) 	 A1 	 26 	 9 	 2 	 5 	 34,6 	 515 300
4 	 Jörgen Westholm (Ro) 	 A1 	 45 	 8 	 4 	 8 	 17,8 	 847 100
5 	 Daniel Redén (S) 	 A1 	 27 	 6 	 7 	 0 	 22,2 	 1 131 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Lukas Svedin (S) 	 D1 	 14 	 3 	 1 	 0 	 21,4 	 110 300
2 	 Angelica Klockar (Ro) 	 B1M 	 16 	 2 	 1 	 0 	 12,5 	 71 700
3 	 Anna Erixon (Ö) 	 DM 	 3 	 2 	 0 	 1 	 66,7 	 83 000
4 	 Olga Sehlova (S) 	 B1 	 2 	 2 	 0 	 0 	 100,0 	 60 000
5 	 Jessika Sidbäck (B) 	 B1 	 7 	 2 	 0 	 0 	 28,6 	 79 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Jenny A Björk (G) 	 1M 	 32 	 4 	 2 	 4 	 12,5 	 200 000
2 	 Jean-Claude Pace (S) 	 E1 	 8 	 4 	 1 	 0 	 50,0 	 78 000
3 	 Emilia Leo (G) 	 1M 	 48 	 3 	 6 	 4 	 6,3 	 305 400
4 	 Malin Friman (G) 	 E1 	 32 	 3 	 3 	 3 	 9,4 	 201 700
5 	 Wiktor Kylin-Blom (H) 	 E1 	 27 	 2 	 3 	 6 	 7,4 	 134 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Anna Erixon (Ö) 	 DM 	 3 	 2 	 0 	 1 	 66,7 	 83 000
2 	 Jenny A Björk (G) 	 C1M 	 7 	 2 	 0 	 1 	 28,6 	 73 300
3 	 Jennifer Persson (S) 	 B1M 	 7 	 1 	 2 	 0 	 14,3 	 58 300
4 	 Emilia Leo (G) 	 C1M 	 8 	 1 	 1 	 1 	 12,5 	 63 800
5 	 Alice Molin (S) 	 F1M 	 6 	 1 	 0 	 1 	 16,7 	 36 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019
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EIE BRASSE (NO) 2640:1 32,3K , Total: 5 0-1-1 28.500

1
7,br.v.e Frigg Mollyn - 19: 3 0-1-1 32,3 25.000 18: 2 0-0-0 37,4 3.500
Alm Riga e Braute Torbjörn Jansson L 7/18-6 3/2140 5 37,4 cC 5,74 20'

Niclas Benzon År 8/18-8 1/2140 0 ug cc 32,68 22'
Peter Ådefors Åm 16/6-8 5/2080 5 35,2 cc 34,44 20'
Oskar Kylin Blom Bs 11/7-2 2/1640 2 32,3 cc 21,72 25'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-9 1/2160 3 33,7 cc 10,08 30'

Uppf: Eie Einar & Kimberley S Eie, Norge
Äg: Björnson Michael, Erlandsson J & A
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Michael Björnson) a

ÖNNES SKOGMAN 2640:2 30,8M 32,5AM 32,6L Total: 7 1-0-1 32.200

2
3,ljbr.h.e Horgen Tore - 19: 7 1-0-1 30,8 32.200 18: 0 0-0-0 
Hibotösen e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Rä 11/6-5 1/2180 3 30,8 cc 2,07 20'

Rikard N Skoglund G 27/6-2 2/2180 d 2g cc 3,60 25'
Rikard N Skoglund Bs 19/7-9 1/2160 d 13g cc 2,99 25'
Magnus A Djuse D 28/7-6 1/2140 0 32,5ag cc 26,29 50'
Jan-Olov Persson B 15/8-2 1/2640 6 32,6g cc 4,17 30'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Söder Mats, Andersson G & Berg T
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

LYCKANS JOHAN 2640:3 35,7M , Total: 7 1-0-0 30.500

3
5,mbr.v.e Klack Jo - 19: 1 0-0-0 38,8 3.000 18: 6 1-0-0 35,7 27.500
Ingrid R.G. e Mörtvedt Jerkeld Jan-Olov Persson H 3/18-3 1/2140n 0 ug cc 5,14 30'

Torbjörn Jansson G 7/18-8 4/2140 0 40,6g cc 8,81 30'
Jan-Olov Persson H 7/18-7 3/2160 0 35,7g cc 5,81 20'
Wiktor Kylin-Blom H 8/18-7 2/2160 d 12g cc 45,41 50'
Jorma Kontio Rä 20/6-1 1/2160 7 38,8g cC 6,96 30'

Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta
Äg: Stall TLL Trav HB(Larsson Thomas),m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Thomas L Larsson)

HULTE ASTRID 2640:4 32,8L Total: 4 1-0-0 30.800

4
4,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 2 1-0-0 32,8 25.500 18: 2 0-0-0 35,1 5.300
Hulte Tilda e Sagi Knut Leif Jonsson H 10/17-k 3/2160 k 44,1 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 8/18-5 2/2140 5 35,1 cc 3,56 20'
Ulf Eriksson Bs 13/9-6 1/2140 7 36,4 cc 6,68 25'
Oskar Kylin Blom G 2/8-2 6/2140 1 33,5 cc 3,48 25'
Oskar Kylin Blom B 15/8-2 3/2640 0 32,8g cc 16,25 30'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Leif Jonsson) a

ELDAR 2640:5 35,0M , Total: 1 0-1-0 15.000

5
3,mbr.v.e Bork Odin - 19: 1 0-1-0 35,0 15.000 18: 0 0-0-0 
Elda E. e Elding Oskar Kylin Blom G 25/10-p 1/2200 p 57,3 – – 1p -

Elina Rodionovskaya Ro 10/6-k 3/2160 k 41,7 – – gdk -
Torbjörn Jansson Ro 23/8-8 1/2140 2 35,0 cc 3,69 30'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Peter Eriksson Andelar AB, Hedesunda
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Veronica Lundström) a

NYGÅRDS JULIE 2640:6 34,8M 42,1AM , Total: 11 0-0-0 22.700

6
4,svbr.s.e Klack Jo - 19: 5 0-0-0 34,8 9.500 18: 6 0-0-0 35,8 13.200
Nygårds Asta e H.G.Balder Kenneth Gorski Bs 13/4-1 4/2160 0 38,6g cc 48,12 25'

Kenneth Gorski Ar 23/6-7 2/2100 4 37,2 cc 14,55 10'
Kenneth Gorski L 26/7-8 1/1640 0 34,9 cc 44,45 20'
Kenneth Gorski Ro 10/8-2 3/1660n 7 35,8g cc 37,97 30'
Kenneth Gorski Ro 23/8-8 5/2160 8 34,8 cc 203,85 30'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Larsson Lars-Hugo & Hell Kerstin
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

L Kerstin Hell (Lars-Hugo Larsson) a

LILL HASSE 2660:1 33,6K 35,0AM 41,3L Total: 22 0-1-0 41.100

7
7,br.v.e Troll Kevin - 19: 9 0-1-0 33,6 23.900 18: 10 0-0-0 34,6 15.100
Lyckogull e Svedegutten Hans Svedin Bs 8/6-1 5/1660 0 33,6 cc 84,46 25'

Hans Svedin Rä 1/7-5 3/2140 0 35,0a cc 56,20 25'
Hans Svedin H 7/7-6 3/1660 0 35,1g Cc 71,23 10'
Hans Svedin Rä 22/7-2 5/2160 0 34,8 Cc 98,15 30'
Hans Svedin Bs 30/7-2 6/1660 5 37,1 cc 155,81 30'

Uppf: Svedin Hans, Ljusdal
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Rä Lukas Svedin (Carina Myrlund) a

GÄVLE // 16

1 2640 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 
35.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 2-4-5-1

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.14
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EIE BRASSE (NO) 2640:1 32,3K , Total: 5 0-1-1 28.500

1
7,br.v.e Frigg Mollyn - 19: 3 0-1-1 32,3 25.000 18: 2 0-0-0 37,4 3.500
Alm Riga e Braute Torbjörn Jansson L 7/18-6 3/2140 5 37,4 cC 5,74 20'

Niclas Benzon År 8/18-8 1/2140 0 ug cc 32,68 22'
Peter Ådefors Åm 16/6-8 5/2080 5 35,2 cc 34,44 20'
Oskar Kylin Blom Bs 11/7-2 2/1640 2 32,3 cc 21,72 25'
Oskar Kylin Blom Ro 26/7-9 1/2160 3 33,7 cc 10,08 30'

Uppf: Eie Einar & Kimberley S Eie, Norge
Äg: Björnson Michael, Erlandsson J & A
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Michael Björnson) a

ÖNNES SKOGMAN 2640:2 30,8M 32,5AM 32,6L Total: 7 1-0-1 32.200

2
3,ljbr.h.e Horgen Tore - 19: 7 1-0-1 30,8 32.200 18: 0 0-0-0 
Hibotösen e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Rä 11/6-5 1/2180 3 30,8 cc 2,07 20'

Rikard N Skoglund G 27/6-2 2/2180 d 2g cc 3,60 25'
Rikard N Skoglund Bs 19/7-9 1/2160 d 13g cc 2,99 25'
Magnus A Djuse D 28/7-6 1/2140 0 32,5ag cc 26,29 50'
Jan-Olov Persson B 15/8-2 1/2640 6 32,6g cc 4,17 30'

Uppf: Ungman Marie, Alfta
Äg: Söder Mats, Andersson G & Berg T
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

LYCKANS JOHAN 2640:3 35,7M , Total: 7 1-0-0 30.500

3
5,mbr.v.e Klack Jo - 19: 1 0-0-0 38,8 3.000 18: 6 1-0-0 35,7 27.500
Ingrid R.G. e Mörtvedt Jerkeld Jan-Olov Persson H 3/18-3 1/2140n 0 ug cc 5,14 30'

Torbjörn Jansson G 7/18-8 4/2140 0 40,6g cc 8,81 30'
Jan-Olov Persson H 7/18-7 3/2160 0 35,7g cc 5,81 20'
Wiktor Kylin-Blom H 8/18-7 2/2160 d 12g cc 45,41 50'
Jorma Kontio Rä 20/6-1 1/2160 7 38,8g cC 6,96 30'

Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta
Äg: Stall TLL Trav HB(Larsson Thomas),m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Thomas L Larsson)

HULTE ASTRID 2640:4 32,8L Total: 4 1-0-0 30.800

4
4,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 2 1-0-0 32,8 25.500 18: 2 0-0-0 35,1 5.300
Hulte Tilda e Sagi Knut Leif Jonsson H 10/17-k 3/2160 k 44,1 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 8/18-5 2/2140 5 35,1 cc 3,56 20'
Ulf Eriksson Bs 13/9-6 1/2140 7 36,4 cc 6,68 25'
Oskar Kylin Blom G 2/8-2 6/2140 1 33,5 cc 3,48 25'
Oskar Kylin Blom B 15/8-2 3/2640 0 32,8g cc 16,25 30'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Leif Jonsson) a

ELDAR 2640:5 35,0M , Total: 1 0-1-0 15.000

5
3,mbr.v.e Bork Odin - 19: 1 0-1-0 35,0 15.000 18: 0 0-0-0 
Elda E. e Elding Oskar Kylin Blom G 25/10-p 1/2200 p 57,3 – – 1p -

Elina Rodionovskaya Ro 10/6-k 3/2160 k 41,7 – – gdk -
Torbjörn Jansson Ro 23/8-8 1/2140 2 35,0 cc 3,69 30'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Peter Eriksson Andelar AB, Hedesunda
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Veronica Lundström) a

NYGÅRDS JULIE 2640:6 34,8M 42,1AM , Total: 11 0-0-0 22.700

6
4,svbr.s.e Klack Jo - 19: 5 0-0-0 34,8 9.500 18: 6 0-0-0 35,8 13.200
Nygårds Asta e H.G.Balder Kenneth Gorski Bs 13/4-1 4/2160 0 38,6g cc 48,12 25'

Kenneth Gorski Ar 23/6-7 2/2100 4 37,2 cc 14,55 10'
Kenneth Gorski L 26/7-8 1/1640 0 34,9 cc 44,45 20'
Kenneth Gorski Ro 10/8-2 3/1660n 7 35,8g cc 37,97 30'
Kenneth Gorski Ro 23/8-8 5/2160 8 34,8 cc 203,85 30'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Larsson Lars-Hugo & Hell Kerstin
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

L Kerstin Hell (Lars-Hugo Larsson) a

LILL HASSE 2660:1 33,6K 35,0AM 41,3L Total: 22 0-1-0 41.100

7
7,br.v.e Troll Kevin - 19: 9 0-1-0 33,6 23.900 18: 10 0-0-0 34,6 15.100
Lyckogull e Svedegutten Hans Svedin Bs 8/6-1 5/1660 0 33,6 cc 84,46 25'

Hans Svedin Rä 1/7-5 3/2140 0 35,0a cc 56,20 25'
Hans Svedin H 7/7-6 3/1660 0 35,1g Cc 71,23 10'
Hans Svedin Rä 22/7-2 5/2160 0 34,8 Cc 98,15 30'
Hans Svedin Bs 30/7-2 6/1660 5 37,1 cc 155,81 30'

Uppf: Svedin Hans, Ljusdal
Äg: Myrlund Carina, Skattungbyn
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Rä Lukas Svedin (Carina Myrlund) a

GÄVLE // 16

1 2640 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 
35.001 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m
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COOGAN (US) 3140:1 *10,9AAK 13,6M 12,3AL Total: 30 9-5-4 841.673

1
5,mbr.v.e Donato Hanover - 19: 5 1-2-1 11,6a 202.500 18: 7 3-1-0 11,7a 141.500
Warrawee Lassie e Kadabra Rikard N Skoglund Ro 7/4-4 6/2140 2 13,4ag CC 1,49 35'

Örjan Kihlström S 30/4-9 5/2140 1 12,6a CC 1,76 60'
Örjan Kihlström G* 18/5-11 3/2640 2 12,3a CC 2,89 125'
Örjan Kihlström Bo* 15/6-9 2/3140 3 14,0a CC 2,87 125'
Örjan Kihlström E* 29/6-5 10/2140 4 11,6a CC 5,91 250'

Uppf: Seelster Farms Inc, Canada
Äg: Håkan Anderssons i Sundsvall AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

TEMPURA 3140:2 12,4AK 13,9K 14,9AL Total: 75 7-12-9 810.108

2
7,br.h.e Jocose - 19: 14 0-2-2 12,4a 103.608 18: 14 0-3-0 13,2a 112.500
East Is East e Victory Dream Peter Eriksson H 21/6-3 6/2140 3 13,4a cc 63,82 40'

Peter Eriksson Ma 6/7-8 2140 2 17,8 – – 2,10 -
Peter Eriksson E 17/7-8 7/1640 0 12,4a cc 106,71 75'
Peter Eriksson H 5/8-7 3/2160 6 14,1 cc 17,04 25'
Peter Eriksson Ro 10/8-9 2/2160n 4 15,3 cc 31,56 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

MY DREAM ART 3140:3 12,8AM 14,3L 13,2AL Total: 35 7-6-3 619.512

3
5,br.v.e Sinou Madrik - 19: 8 2-1-0 13,5a 202.312 18: 19 3-3-2 12,8a 305.200
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Oskar J Andersson G 18/4-6 8/3180 0 14,7 CC 8,46 100'

Jörgen Westholm Ö 4/5-11 1/3140 5 15,0 CC 24,40 400'
Eirik Höitomt E 28/5-9 8/2140 1 13,5a CC 2,97 50'
Jörgen Westholm Vg 12/6-6 3/3660 6 17,7 CC 7,73 100'
Oskar J Andersson E 29/6-8 5/3140 0 14,3 CC 50,34 400'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Lilius Marcus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

MELLBY DON JUAN 3140:4 *12,4AK 14,2K 13,6AL Total: 58 11-9-9 797.100

4
7,br.v.e Going Kronos - 19: 13 1-4-2 12,6a 157.800 18: 9 2-1-1 13,1a 140.200
Up Front Peg e Andover Hall Ulf Ohlsson H 3/6-3 8/2140 1 15,0 cc 14,64 22'

Ulf Ohlsson H 21/6-3 5/2140 2 13,0a cc 9,27 40'
Carl Johan Jepson L* 3/7-6 6/1640 4 12,6a cc 36,35 125'
Erik Adielsson H* 27/7-7 7/2640 5 13,6a cc 73,32 125'
Ulf Eriksson B 15/8-9 1/2680 3 14,4 cc 4,45 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

TRO LO LO 3140:5 12,2AK 12,9M 13,6AL Total: 59 5-5-7 709.500

5
7,svbr.s.e Pine Chip - 19: 7 0-0-0 14,4a 8.800 18: 6 0-0-0 13,3a 22.400
Tra La La e Valley Victory Kaj Widell Ro 5/6-8 1/1660 d 13g cc 24,62 30'

Kaj Widell Ro 14/6-9 1/2680 0 16,9 cc 27,04 40'
Erik Adielsson S 9/7-9 3/2660 0 14,1 cc 76,06 40'
Tomas Pettersson Ro 10/8-9 1/2160n 0 15,6 cc 49,27 30'
Marcus Lilius E 26/8-4 11/2140 4 14,4a cc 7,76 10'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Persson Emelie & Filip, Axéll Åsa
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Emelie Persson) a

RADJAH D'INVERNE 3140:6 11,3AK 14,6L 14,3AL Total: 54 7-6-5 793.400

6
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 5 1-0-0 14,8a 51.200 18: 15 1-2-1 14,5a 186.700
Rangone Boko e Tenor de Baune Kim Eriksson Mp 11/2-8 5/2140 5 15,3a cc 3,05 35'

Jörgen Westholm Ro 22/2-8 5/2140 4 15,6a cc 4,50 35'
Oskar J Andersson E 11/3-6 2/2660 1 16,8 CC 1,90 35'
Jörgen Westholm G 28/3-4 4/2660 d vÄndg CC 5,78 30'
Michael Nimczyk Rä 29/5-9 9/2140 11 14,8a CC 20,78 50'

Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L
Äg: Enarsson Fredrik, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

IPPON FUTURA 3140:7 13,5AM 14,7L 14,5AL Total: 112 11-13-14 726.222

7
9,br.v.e Quido du Goutier - 19: 11 0-2-0 13,5a 47.900 18: 18 1-2-4 14,5a 175.372
Vanilla Ninja e Bosphorus Martin P Djuse B 18/6-7 1/2140 4 13,5a CC 16,13 30'

Martin P Djuse Sä 13/7-9 14/3140 5 16,4a CC 4,88 30'
Martin P Djuse Ös 24/7-2 1/3180 d 5g CC 24,27 60'
Martin P Djuse Sä 6/8-1 2/2660 2 15,3 CC 8,04 25'
Martin P Djuse B 15/8-9 4/2680 0 14,7 CC 24,50 50'

Uppf: Stall Futura KB, m fl
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse

StayerloppGÄVLE // 16

2 3140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 290.001 - 865.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 3140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 1-3-4-6

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36
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COOGAN (US) 3140:1 *10,9AAK 13,6M 12,3AL Total: 30 9-5-4 841.673

1
5,mbr.v.e Donato Hanover - 19: 5 1-2-1 11,6a 202.500 18: 7 3-1-0 11,7a 141.500
Warrawee Lassie e Kadabra Rikard N Skoglund Ro 7/4-4 6/2140 2 13,4ag CC 1,49 35'

Örjan Kihlström S 30/4-9 5/2140 1 12,6a CC 1,76 60'
Örjan Kihlström G* 18/5-11 3/2640 2 12,3a CC 2,89 125'
Örjan Kihlström Bo* 15/6-9 2/3140 3 14,0a CC 2,87 125'
Örjan Kihlström E* 29/6-5 10/2140 4 11,6a CC 5,91 250'

Uppf: Seelster Farms Inc, Canada
Äg: Håkan Anderssons i Sundsvall AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

TEMPURA 3140:2 12,4AK 13,9K 14,9AL Total: 75 7-12-9 810.108

2
7,br.h.e Jocose - 19: 14 0-2-2 12,4a 103.608 18: 14 0-3-0 13,2a 112.500
East Is East e Victory Dream Peter Eriksson H 21/6-3 6/2140 3 13,4a cc 63,82 40'

Peter Eriksson Ma 6/7-8 2140 2 17,8 – – 2,10 -
Peter Eriksson E 17/7-8 7/1640 0 12,4a cc 106,71 75'
Peter Eriksson H 5/8-7 3/2160 6 14,1 cc 17,04 25'
Peter Eriksson Ro 10/8-9 2/2160n 4 15,3 cc 31,56 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

Bs Peter Eriksson

MY DREAM ART 3140:3 12,8AM 14,3L 13,2AL Total: 35 7-6-3 619.512

3
5,br.v.e Sinou Madrik - 19: 8 2-1-0 13,5a 202.312 18: 19 3-3-2 12,8a 305.200
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Oskar J Andersson G 18/4-6 8/3180 0 14,7 CC 8,46 100'

Jörgen Westholm Ö 4/5-11 1/3140 5 15,0 CC 24,40 400'
Eirik Höitomt E 28/5-9 8/2140 1 13,5a CC 2,97 50'
Jörgen Westholm Vg 12/6-6 3/3660 6 17,7 CC 7,73 100'
Oskar J Andersson E 29/6-8 5/3140 0 14,3 CC 50,34 400'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Lilius Marcus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

MELLBY DON JUAN 3140:4 *12,4AK 14,2K 13,6AL Total: 58 11-9-9 797.100

4
7,br.v.e Going Kronos - 19: 13 1-4-2 12,6a 157.800 18: 9 2-1-1 13,1a 140.200
Up Front Peg e Andover Hall Ulf Ohlsson H 3/6-3 8/2140 1 15,0 cc 14,64 22'

Ulf Ohlsson H 21/6-3 5/2140 2 13,0a cc 9,27 40'
Carl Johan Jepson L* 3/7-6 6/1640 4 12,6a cc 36,35 125'
Erik Adielsson H* 27/7-7 7/2640 5 13,6a cc 73,32 125'
Ulf Eriksson B 15/8-9 1/2680 3 14,4 cc 4,45 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Op's entreprenad HB (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

TRO LO LO 3140:5 12,2AK 12,9M 13,6AL Total: 59 5-5-7 709.500

5
7,svbr.s.e Pine Chip - 19: 7 0-0-0 14,4a 8.800 18: 6 0-0-0 13,3a 22.400
Tra La La e Valley Victory Kaj Widell Ro 5/6-8 1/1660 d 13g cc 24,62 30'

Kaj Widell Ro 14/6-9 1/2680 0 16,9 cc 27,04 40'
Erik Adielsson S 9/7-9 3/2660 0 14,1 cc 76,06 40'
Tomas Pettersson Ro 10/8-9 1/2160n 0 15,6 cc 49,27 30'
Marcus Lilius E 26/8-4 11/2140 4 14,4a cc 7,76 10'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Persson Emelie & Filip, Axéll Åsa
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Emelie Persson) a

RADJAH D'INVERNE 3140:6 11,3AK 14,6L 14,3AL Total: 54 7-6-5 793.400

6
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 5 1-0-0 14,8a 51.200 18: 15 1-2-1 14,5a 186.700
Rangone Boko e Tenor de Baune Kim Eriksson Mp 11/2-8 5/2140 5 15,3a cc 3,05 35'

Jörgen Westholm Ro 22/2-8 5/2140 4 15,6a cc 4,50 35'
Oskar J Andersson E 11/3-6 2/2660 1 16,8 CC 1,90 35'
Jörgen Westholm G 28/3-4 4/2660 d vÄndg CC 5,78 30'
Michael Nimczyk Rä 29/5-9 9/2140 11 14,8a CC 20,78 50'

Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L
Äg: Enarsson Fredrik, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

IPPON FUTURA 3140:7 13,5AM 14,7L 14,5AL Total: 112 11-13-14 726.222

7
9,br.v.e Quido du Goutier - 19: 11 0-2-0 13,5a 47.900 18: 18 1-2-4 14,5a 175.372
Vanilla Ninja e Bosphorus Martin P Djuse B 18/6-7 1/2140 4 13,5a CC 16,13 30'

Martin P Djuse Sä 13/7-9 14/3140 5 16,4a CC 4,88 30'
Martin P Djuse Ös 24/7-2 1/3180 d 5g CC 24,27 60'
Martin P Djuse Sä 6/8-1 2/2660 2 15,3 CC 8,04 25'
Martin P Djuse B 15/8-9 4/2680 0 14,7 CC 24,50 50'

Uppf: Stall Futura KB, m fl
Äg: Hästshopen i Östersund AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Ös Mats E Djuse

StayerloppGÄVLE // 16

2 3140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 290.001 - 865.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 3140 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Kom och träffa Eva och 
Monica från Lindvalls!
De bjuder på gott kaffe 

under kvällen!
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GNISTAS FILUR 2140:1 27,0AL 27,2K 28,5AM Total: 24 2-6-1 233.900

1
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 8 1-3-1 27,0a 119.300 18: 8 1-0-0 31,6a 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Rodney Gatt G 31/5-4 4/2140 4 28,5ag cC 2,68 40'

Oskar J Andersson Ro 14/6-6 3/3140 2 27,9 CC 7,13 40'
Jörgen Westholm Rä 8/7-7 2/1660 5 27,2 CC 5,10 50'
Jörgen Westholm Rä 22/7-5 1/2640 2 27,0a CC 2,80 35'
Jörgen Westholm H 27/7-12 4/2640 d uag CC 1,72 30'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Äg: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

X.MAN TABAC 2140:2 26,0AM 28,3M Total: 30 7-3-0 234.000

2
8,mbr.v.e Bork Odin - 19: 3 0-0-0 26,1a 3.300 18: 11 2-1-0 26,0a 76.100
Emma Tabac e Toddy Yngve Gustavsson Bs 1/12-8 1/2140 1 27,9a cc 1,81 25'

Yngve Gustavsson Ro 14/12-6 6/1640 0 26,7ag cc 6,34 30'
Yngve Gustavsson G 16/6-2 5/2140 0 29,3a cc 20,76 50'
Yngve Gustavsson G 4/7-8 1/1640 6 26,1a cc 10,89 25'
Yngve Gustavsson Rä 22/7-5 9/2640 0 30,8a cc 35,86 35'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Mobac'S HB, Gustavsson Ek W&W&W
Vinröd, grå bröstband och triangel; vröd

Ro Yngve Gustavsson a

VÄSKINGE RUTER 2140:3 27,0AM 25,7K Total: 43 5-5-2 248.800

3
7,mbr.s.e Järvsöfaks - 19: 10 0-1-1 27,0a 45.600 18: 14 2-0-1 28,7a 72.700
Moeirahna e Moe Odin Nicklas Westerholm Ro 7/4-5 6/2140 0 uag CC 13,39 50'

Pierre Nyström E 19/4-5 2/2180 0 29,4 CC 9,10 25'
Rebecca Dahlén L 22/6-7 4/2180 4 30,5 cc 12,33 25'
Fredrik Fransson Bs 7/8-2 6/2160 0 29,1 cc 158,67 50'
Claes Eskilsson Ro 23/8-3 4/2140 4 27,0a cc 29,50 30'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Andersson Anna M, Sala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Anna M Andersson) a

TROLLKLACKAN 2140:4 26,8AK *27,1M 28,7AM Total: 77 4-6-4 252.400

4
10,sv.s.e Klack Jo - 19: 10 0-2-0 31,9a 35.400 18: 9 2-0-0 26,8a 52.200
Troll Polka e Troll Jahn Rauno Pöllänen G 28/3-7 1/1640 d 7g cc 67,08 50'

Malin Friman H 11/5-3 1/2160 6 28,8 cc 20,44 10'
Yannick Gingras L 27/5-2 12/2140 11 31,9a cc 35,38 50'
Rauno Pöllänen G 4/6-8 2/2140 4 28,1 cc 12,98 10'
Malin Friman Ro 27/8-1 2/1640 d 10g cc 21,92 30'

Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M
Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

BARKBORREN 2140:5 25,5AM 26,5M Total: 58 5-8-8 254.250

5
9,br.v.e Järvsöfaks - 19: 9 0-4-1 25,5a 50.500 18: 14 0-1-0 28,5a 29.800
Daljänta e Dalar Gunnar Austevoll År 5/5-5 3/2640 0 32,8 cc 3,35 50'

Per Ludvig Nilsen Ar 18/7-4 1/2140 0 29,2g cc 17,48 20'
Per Ludvig Nilsen Åm 28/7-6 7/2480 5 31,0a cc 32,41 50'
Per Ludvig Nilsen År 11/8-5 1/2140 2 28,7 cc 12,50 10'
Mattias Djuse Ro 23/8-3 2/2140 2 25,5a cC 9,14 30'

Uppf: Persson Anders, Ekshärad
Äg: Stall Vicdoriva HB, Deje
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Mats Andersson)

TIN GNIST (NO) 2140:6 24,6AK 27,2K 27,3AM Total: 53 2-7-6 262.475

6
7,mbr.v.e Lome Elden - 19: 11 0-0-2 27,6a 30.500 18: 17 0-4-2 24,6a 129.100
Tun Kari e Kos Knekten Olle Alsén Rä 3/5-3 6/1640 0 30,1g cc 23,30 25'

Olle Alsén Bs 14/5-2 4/2140 0 29,1a cc 53,75 25'
Jenni H Åsberg Bs 11/7-1m 6/2140 0 uag cc 15,61 25'
Olle Alsén B 18/7-11 6/2140 d kubag CC 17,45 50'
Olle Alsén B 24/8-2 6/2140 5 27,6ag cc 71,34 50'

Uppf: Fjelltveit Martin & Totland A.B, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

SOL VARGA 2140:7 25,6AK 26,9K 28,6AM Total: 59 4-8-5 279.700

7
8,fux.s.e Snygg - 19: 5 0-1-1 25,6a 35.300 18: 17 0-1-2 28,6a 56.000
Solfaksa e Järvsöfaks Per Linderoth B 20/1-3 2/2140 2 29,0 cc 48,31 30'

Oskar Kylin Blom Ro 1/2-3 6/1640 3 27,1 cc 13,89 30'
Ulf Ohlsson H 30/6-6 6/1640 4 25,6a cc 32,32 50'
Oskar Kylin Blom Sä 13/7-8 6/1640 0 28,7a cc 5,38 25'
Mats E Djuse Sä 6/8-2 4/1660 6 26,9 cc 24,85 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Spring För Livet - Easy
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Stig Jarle Röste)

GULLKONGEN 2140:8 27,5AM 26,2M Total: 30 6-2-3 337.500

8
6,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 11 2-1-0 27,5a 159.300 18: 15 4-0-2 28,0a 153.600
Gulligullan e Slogum Björn Claes Stolt G 16/6-2 7/2140 0 28,4a cc 38,65 50'

Claes Stolt B 18/7-11 1/2140 5 27,5a cc 20,80 50'
Claes Stolt Bs 30/7-5 4/2140 1 27,1 cc 16,58 25'
Claes Stolt D 11/8-11 2/2160 2 26,2 cc 21,13 150'
Claes Stolt Bs 20/8-6 7/2640 4 27,8a cc 1,97 25'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes, Hamrångefjärden
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt a

SpårtrappaGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ARTIG R.B. 2140:9 26,8AK 27,7K *28,3AM Total: 41 8-3-4 268.200

9
7,sv.v.e Voje Faks - 19: 4 0-0-0 28,6a 3.500 18: 14 2-1-0 28,3a 68.800
Appella R.B. e Lykke Gutten Liselotte Kihlbom Ro 9/11-5 4/1660 0 30,9 cc 54,60 10'

Liselotte Kihlbom Ro 10/6-4 2/2160 8 29,7 cc 53,73 10'
Liselotte Kihlbom Rä 15/7-5 4/1660 0 27,7g cc 98,31 25'
Liselotte Kihlbom Bs 30/7-5 3/2140 0 28,7 cc 144,86 25'
Liselotte Kihlbom Ro 23/8-3 10/2140 0 28,6a cc 92,52 30'

Uppf: Arvidsson Marita, Töcksfors
Äg: Kihlbom Liselotte, Borlänge
Blå, röd vinkel, vita ärmbindlar; röd

Ro Liselotte Kihlbom a

BÄCKLÖS TAMLIN 2140:10 *25,8AK 27,0M 27,7AM Total: 15 6-1-1 278.500

10
4,svbr.v.e Bork Odin - 19: 7 3-1-0 25,8a 136.500 18: 8 3-0-1 142.000
Bäcklös Anna e Röste Bo Wiktor Kylin-Blom Bs 26/4-7 10/2140 2 27,7a cc 6,88 50'

Wiktor Kylin-Blom B 16/5-5 4/1640 1 25,8a cc 3,32 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 14/6-4 4/2160 0 27,0 cc 80,73 150'
Wiktor Kylin-Blom Rä 22/7-5 8/2640 1 27,0a cc 9,29 35'
Wiktor Kylin-Blom G 2/8-6 8/2640 5 29,6a cc 3,11 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

RUTBO ROFFE 2140:11 *24,5AK *25,2K 27,0AM Total: 56 9-7-6 319.950

11
8,sv.v.e Klack Jo - 19: 10 4-1-0 24,5a 110.800 18: 6 2-1-0 30,1a 54.800
Idenors Louise e Elding Jenni H Åsberg Bs 8/6-6m 3/2140 1 27,8 cc 1,79 25'

Jenni H Åsberg H 30/6-2m 6/2160 d ug cc 2,14 40'
Johan Lindqvist Bs 30/7-5 5/2140 4 28,0g cc 3,88 25'
Johan Lindqvist Bs 13/8-2 10/1640 1 24,5a cc 15,70 25'
Johan Lindqvist B 24/8-2 3/2140 4 27,3ag cc 2,40 50'

Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit

Ro Johan Lindqvist (Anders K Karlsson) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.59
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GNISTAS FILUR 2140:1 27,0AL 27,2K 28,5AM Total: 24 2-6-1 233.900

1
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 8 1-3-1 27,0a 119.300 18: 8 1-0-0 31,6a 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Rodney Gatt G 31/5-4 4/2140 4 28,5ag cC 2,68 40'

Oskar J Andersson Ro 14/6-6 3/3140 2 27,9 CC 7,13 40'
Jörgen Westholm Rä 8/7-7 2/1660 5 27,2 CC 5,10 50'
Jörgen Westholm Rä 22/7-5 1/2640 2 27,0a CC 2,80 35'
Jörgen Westholm H 27/7-12 4/2640 d uag CC 1,72 30'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Äg: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

X.MAN TABAC 2140:2 26,0AM 28,3M Total: 30 7-3-0 234.000

2
8,mbr.v.e Bork Odin - 19: 3 0-0-0 26,1a 3.300 18: 11 2-1-0 26,0a 76.100
Emma Tabac e Toddy Yngve Gustavsson Bs 1/12-8 1/2140 1 27,9a cc 1,81 25'

Yngve Gustavsson Ro 14/12-6 6/1640 0 26,7ag cc 6,34 30'
Yngve Gustavsson G 16/6-2 5/2140 0 29,3a cc 20,76 50'
Yngve Gustavsson G 4/7-8 1/1640 6 26,1a cc 10,89 25'
Yngve Gustavsson Rä 22/7-5 9/2640 0 30,8a cc 35,86 35'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Mobac'S HB, Gustavsson Ek W&W&W
Vinröd, grå bröstband och triangel; vröd

Ro Yngve Gustavsson a

VÄSKINGE RUTER 2140:3 27,0AM 25,7K Total: 43 5-5-2 248.800

3
7,mbr.s.e Järvsöfaks - 19: 10 0-1-1 27,0a 45.600 18: 14 2-0-1 28,7a 72.700
Moeirahna e Moe Odin Nicklas Westerholm Ro 7/4-5 6/2140 0 uag CC 13,39 50'

Pierre Nyström E 19/4-5 2/2180 0 29,4 CC 9,10 25'
Rebecca Dahlén L 22/6-7 4/2180 4 30,5 cc 12,33 25'
Fredrik Fransson Bs 7/8-2 6/2160 0 29,1 cc 158,67 50'
Claes Eskilsson Ro 23/8-3 4/2140 4 27,0a cc 29,50 30'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Andersson Anna M, Sala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Anna M Andersson) a

TROLLKLACKAN 2140:4 26,8AK *27,1M 28,7AM Total: 77 4-6-4 252.400

4
10,sv.s.e Klack Jo - 19: 10 0-2-0 31,9a 35.400 18: 9 2-0-0 26,8a 52.200
Troll Polka e Troll Jahn Rauno Pöllänen G 28/3-7 1/1640 d 7g cc 67,08 50'

Malin Friman H 11/5-3 1/2160 6 28,8 cc 20,44 10'
Yannick Gingras L 27/5-2 12/2140 11 31,9a cc 35,38 50'
Rauno Pöllänen G 4/6-8 2/2140 4 28,1 cc 12,98 10'
Malin Friman Ro 27/8-1 2/1640 d 10g cc 21,92 30'

Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M
Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

BARKBORREN 2140:5 25,5AM 26,5M Total: 58 5-8-8 254.250

5
9,br.v.e Järvsöfaks - 19: 9 0-4-1 25,5a 50.500 18: 14 0-1-0 28,5a 29.800
Daljänta e Dalar Gunnar Austevoll År 5/5-5 3/2640 0 32,8 cc 3,35 50'

Per Ludvig Nilsen Ar 18/7-4 1/2140 0 29,2g cc 17,48 20'
Per Ludvig Nilsen Åm 28/7-6 7/2480 5 31,0a cc 32,41 50'
Per Ludvig Nilsen År 11/8-5 1/2140 2 28,7 cc 12,50 10'
Mattias Djuse Ro 23/8-3 2/2140 2 25,5a cC 9,14 30'

Uppf: Persson Anders, Ekshärad
Äg: Stall Vicdoriva HB, Deje
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Mats Andersson)

TIN GNIST (NO) 2140:6 24,6AK 27,2K 27,3AM Total: 53 2-7-6 262.475

6
7,mbr.v.e Lome Elden - 19: 11 0-0-2 27,6a 30.500 18: 17 0-4-2 24,6a 129.100
Tun Kari e Kos Knekten Olle Alsén Rä 3/5-3 6/1640 0 30,1g cc 23,30 25'

Olle Alsén Bs 14/5-2 4/2140 0 29,1a cc 53,75 25'
Jenni H Åsberg Bs 11/7-1m 6/2140 0 uag cc 15,61 25'
Olle Alsén B 18/7-11 6/2140 d kubag CC 17,45 50'
Olle Alsén B 24/8-2 6/2140 5 27,6ag cc 71,34 50'

Uppf: Fjelltveit Martin & Totland A.B, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

SOL VARGA 2140:7 25,6AK 26,9K 28,6AM Total: 59 4-8-5 279.700

7
8,fux.s.e Snygg - 19: 5 0-1-1 25,6a 35.300 18: 17 0-1-2 28,6a 56.000
Solfaksa e Järvsöfaks Per Linderoth B 20/1-3 2/2140 2 29,0 cc 48,31 30'

Oskar Kylin Blom Ro 1/2-3 6/1640 3 27,1 cc 13,89 30'
Ulf Ohlsson H 30/6-6 6/1640 4 25,6a cc 32,32 50'
Oskar Kylin Blom Sä 13/7-8 6/1640 0 28,7a cc 5,38 25'
Mats E Djuse Sä 6/8-2 4/1660 6 26,9 cc 24,85 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Spring För Livet - Easy
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Stig Jarle Röste)

GULLKONGEN 2140:8 27,5AM 26,2M Total: 30 6-2-3 337.500

8
6,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 11 2-1-0 27,5a 159.300 18: 15 4-0-2 28,0a 153.600
Gulligullan e Slogum Björn Claes Stolt G 16/6-2 7/2140 0 28,4a cc 38,65 50'

Claes Stolt B 18/7-11 1/2140 5 27,5a cc 20,80 50'
Claes Stolt Bs 30/7-5 4/2140 1 27,1 cc 16,58 25'
Claes Stolt D 11/8-11 2/2160 2 26,2 cc 21,13 150'
Claes Stolt Bs 20/8-6 7/2640 4 27,8a cc 1,97 25'

Uppf: Larsson Anita, Malmköping
Äg: Stolt Claes, Hamrångefjärden
Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd
Claes Stolt a

SpårtrappaGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ARTIG R.B. 2140:9 26,8AK 27,7K *28,3AM Total: 41 8-3-4 268.200

9
7,sv.v.e Voje Faks - 19: 4 0-0-0 28,6a 3.500 18: 14 2-1-0 28,3a 68.800
Appella R.B. e Lykke Gutten Liselotte Kihlbom Ro 9/11-5 4/1660 0 30,9 cc 54,60 10'

Liselotte Kihlbom Ro 10/6-4 2/2160 8 29,7 cc 53,73 10'
Liselotte Kihlbom Rä 15/7-5 4/1660 0 27,7g cc 98,31 25'
Liselotte Kihlbom Bs 30/7-5 3/2140 0 28,7 cc 144,86 25'
Liselotte Kihlbom Ro 23/8-3 10/2140 0 28,6a cc 92,52 30'

Uppf: Arvidsson Marita, Töcksfors
Äg: Kihlbom Liselotte, Borlänge
Blå, röd vinkel, vita ärmbindlar; röd

Ro Liselotte Kihlbom a

BÄCKLÖS TAMLIN 2140:10 *25,8AK 27,0M 27,7AM Total: 15 6-1-1 278.500

10
4,svbr.v.e Bork Odin - 19: 7 3-1-0 25,8a 136.500 18: 8 3-0-1 142.000
Bäcklös Anna e Röste Bo Wiktor Kylin-Blom Bs 26/4-7 10/2140 2 27,7a cc 6,88 50'

Wiktor Kylin-Blom B 16/5-5 4/1640 1 25,8a cc 3,32 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 14/6-4 4/2160 0 27,0 cc 80,73 150'
Wiktor Kylin-Blom Rä 22/7-5 8/2640 1 27,0a cc 9,29 35'
Wiktor Kylin-Blom G 2/8-6 8/2640 5 29,6a cc 3,11 50'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Kylin-Blom Wiktor, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

RUTBO ROFFE 2140:11 *24,5AK *25,2K 27,0AM Total: 56 9-7-6 319.950

11
8,sv.v.e Klack Jo - 19: 10 4-1-0 24,5a 110.800 18: 6 2-1-0 30,1a 54.800
Idenors Louise e Elding Jenni H Åsberg Bs 8/6-6m 3/2140 1 27,8 cc 1,79 25'

Jenni H Åsberg H 30/6-2m 6/2160 d ug cc 2,14 40'
Johan Lindqvist Bs 30/7-5 5/2140 4 28,0g cc 3,88 25'
Johan Lindqvist Bs 13/8-2 10/1640 1 24,5a cc 15,70 25'
Johan Lindqvist B 24/8-2 3/2140 4 27,3ag cc 2,40 50'

Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit

Ro Johan Lindqvist (Anders K Karlsson) a

Chansvärdering: 1-10-11-8

cc

cc

cc

Gävle 29 augusti
Grundserien i Gävleborgs Montéserie avslutades med två 
lopp. I loppet för kallblod var Smedheim Solan helt ohotad 
för Emilia Leo. Efter en lugn inledning avancerade Emilia 
fram till utvändigt ledaren varvet kvar och via spets 550 kvar 
var spänningen över. Segertid 24,5a/1640 och 30.000 kronor 
till ägaren Eirik Djuve. Jan-Olov Persson är tränare.

Zola Wind trivs bra med Jenny A Björk, oavsett sulky-
lopp eller monté. Han var vinnaren i montéloppet för varm-
blod. 1200 kvar avancerade Jenny och via utvändigt ledaren 
kunde hon ta över 550 kvar. Nu utmanades hon av Whynot 
Me/Jenni H Åsberg och det blev en fin fight mellan de båda 
där Zola Wind höll greppet hela vägen. Segertid 16,0/2180 
meter och 30.000 kronor. Thomas Fliesberg är uppfödare, 
ägare och tränare.

Romme 27 augusti
Efter en galopp i debuten ståtar nu Iceland Falls (e. Iceland) 
med två raka segrar. Iceland Falls öppnade bra bakom 
startbilen för Tomas Pettersson och tog enkelt hand om 
spets. Efter lugna 1.19 första varvet blev det körning varvet 
kvar när Fredrik Wallin gick fram och pressade med Your 
Dreamlove. De båda hade en fin duell hela slutvarvet där 
Iceland Falls höll ett säkert grepp. Segertid 16,2a/2140 och 
30.000 kronor. Stall Stallströ HB är ägare och Göran Blom 
är uppfödare. Håkan Wallberg är tränare och Lisa Grahn 
skötare.

Gärdsjö Mynta (e. Aldermarin) gjorde sin andra start, 
av totalt 17, i regi Robert Wilhemsson och Madelene 
Johansson. Efter en galopp strax efter start hamnade 
Robert i fjärde/femte utvändigt 1200 kvar. 800 kvar blev det 
lite strul då hästen utvändigt ledaren, Xia Tabac, tappade 
farten helt och bakom satt Fredrik Palm med Trollskärs 
Alvin. Fredrik kunde ladda loss 700 kvar och via en vass 
speed var han framme utvändigt ledande Neon Tabac/

Madelene Johansson. Bakom skuggade Gärdsjö Mynta 
och Robert kunde vänta med attacken till in på upplop-
pet där hon avgjorde på ett säkert sätt sista biten. Segertid 
29,9a/2140 via 28,5 sista 1900 och 30.000 kronor till ägaren 
Roger Andersson.

Emilia Leo fick chansen med Test Pilot (e. Zola Boko) 
som efter ett lopp i rygg på ledaren och spets i sista sväng 
stack undan till en enkel seger. Segertid 15,6/2160 meter och 
30.000 kronor. Nina Jonsson är tränare och ägare med 
Anders och Gösta Jonsson samt Erik Schön. De flesta kän-
ner nog Nina och Anders Jonsson som uppfödare, ägare 
och tränare till Myrs Hera (e. Bork Odin) som var en vinnare 
i Kriteriestoet 2017.

Eskilstuna 26 augusti
Jenny A Björk hade två körningar under kvällen och hon 
grejade en fin dubbelseger. Båda hästarna, Helios U.S. 
och Turn To Win med Dalecarlia Stables som ägare och 
Veronica Sundberg som tränare. Tioårige Helios U.S. tog 
hand om spets. Sedan valde Jenny att släppa och via lucka 
in på upploppet var Helios U.S. den starkaste sista biten i 
en tuff slutstrid. Segertid 13,0a/2140 och 10.000 kronor. Turn 
To Win tog hand om spets direkt bakom bilen och sedan 
fick Jenny bestämma tempot till en säker seger. Segertid 
15,5a/2140 och 10.000 kronor.

Östersund 26 augusti
Peter Highness var helt ohotad i spets för sin tränare Oskar 
Kylin Blom i karriärens tredje seger på fem starter. Med 
bara två hästar på volten tog Oskar det lugnt den första 
biten innan han ut på första långsidan kunde överta spets 
utan strid. Första 500 efter 1.19,0. Sedan drog Oskar upp 
tempot rejält och då var det ingen som kunde hänga på. 
Segertid 15,8/2140 via 14,7 sista 1500 och 25.000 kronor. Easy 
KB är uppfödare och ägare. Frida Svande är skötare.

HÄNT SEN SIST � FORTS. SIDAN 17

Swishnumret till 
Travrestaurangen: 

123 449 17 00. 



14 15

SMEDHEIM SOLAN* (NO) 2140:1 19,7AK 23,0M *21,6AM Total: 78 18-20-8 4.300.317

1
8,bork.h.e Bork Odin - 19: 10 2-3-0 20,9a 591.000 18: 18 1-5-3 19,9a 472.355
Lila e Bokli Balder Rikard N Skoglund Bj 9/6-9 1609 2 21,5a – – 23,10 -

Tapio Perttunen Hä 22/6-11 1609 2 21,0a – – 29,00 -
Örjan Kihlström S 9/7-8 11/2140 1 23,0a cc 6,49 100'
Rikard N Skoglund Bs 7/8-10 2/1640 6 20,9a cc 7,65 175'
Emilia Leo G 29/8-3m 4/1640 1 24,5a cc 1,48 30'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Djuve Eirik, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

ELDVIN 2140:2 22,1AK *22,3K *23,1AM Total: 102 17-16-10 1.707.138

2
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 7 0-2-2 24,7a 243.640 18: 14 3-1-0 22,1a 331.000
Elda E. e Elding Jörgen Westholm Mo 23/3-8 2160 2 23,6 – – 11,10 -

Jörgen Westholm Å 27/4-2 6/2160n 4 23,1 CC 6,55 125'
Oskar J Andersson B 23/5-6 8/2680n 6 26,2 CC 9,98 50'
Oskar J Andersson D 20/6-4 7/2660 5 26,9 CC 14,69 75'
Jörgen Westholm B 24/8-6 11/2640 3 24,7a CC 78,20 250'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SJÖ ODIN* (NO) 2140:3 21,2AK 23,1K 23,5AM Total: 88 11-11-10 1.711.496

3
8,mbr.h.e Moe Odin - 19: 12 1-2-1 21,2a 90.500 18: 13 0-0-2 25,5a 57.283
Stjerne Sara e Sjefen Krister Söderholm Ös 24/7-7 8/2140 6 23,5a cc 100,93 150'

Madelen Berås Rä 29/7-8m 1/2180 1 26,1 cc 1,82 25'
Anders Högberg Bs 7/8-10 5/1640 0 23,1a cc 76,86 175'
Anders Högberg B 15/8-8 3/2680 3 24,3 cc 37,53 50'
Madelen Berås G 29/8-3m 5/1640 2 24,8a cc 4,12 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Anders Högberg) a

SMEDSBO FAKSEN 2140:4 22,7AK 23,7K *23,8AM Total: 69 15-8-10 1.698.917

4
8,br.h.e Järvsöfaks - 19: 9 4-0-1 22,7a 282.500 18: 13 0-0-1 24,9a 42.890
Kjöstad Besta e Spang Best Magnus A Djuse U 13/4-8 9/1640 3 22,8a cc 3,91 125'

Magnus A Djuse H 28/4-3 1/2140 1 27,2 cc 1,56 20'
Magnus A Djuse B 8/5-6 1/1640 0 22,7a cC 19,16 100'
Magnus A Djuse B 23/5-6 9/2680n 0 27,6 cc 5,84 50'
Björn Goop B 24/8-6 9/2640 0 25,8a cc 40,57 250'

Uppf: Andersson Helge, Delsbo
Äg: Travakademien - Easy
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

ART KJARVALD (NO) 2140:5 20,4AK 21,3K 23,2AM Total: 136 25-25-17 2.514.942

5
12,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 18 0-3-4 20,7a 319.661 18: 15 1-1-2 21,8a 298.752
Alm Tana e Prins Vinter Magnus A Djuse Hä 22/6-11 1609 8 21,9a – – 40,90 -

Oskar Kylin Blom H 30/6-10 9/1640 3 20,9ag Cc 4,31 100'
Oskar Kylin Blom S 9/7-8 9/2140 3 23,2a cc 15,55 100'
Oskar Kylin Blom Ös 24/7-7 6/2140 2 23,2a cc 11,82 150'
Oskar Kylin Blom Bs 7/8-10 7/1640 8 21,0ag cc 39,97 175'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Stig Jarle Röste)

JÄRVSÖ PEGASUS 2140:6 *22,3AK 24,7M *24,2AM Total: 38 6-6-9 1.817.593

6
6,gbr.h.e Tangen Scott - 19: 9 0-0-0 15.200 18: 2 0-0-0 9.000
Järvsö Emma e Elding Örjan Kihlström U 13/4-8 4/1640 0 uag cc 33,01 125'

Rikard N Skoglund H 28/4-3 1/2160 0 27,0 cc 30,32 20'
Wiktor Kylin-Blom Ro 10/5-6 1/2180n 0 26,1 cc 69,53 30'
Wiktor Kylin-Blom H 16/7-1 4/2160 0 ug cc 25,12 22'
Wiktor Kylin-Blom B 15/8-8 2/2680 0 24,9 cc 65,33 50'

Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala
Äg: Stålberg Linnéa, Forsa
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Linnéa Stålberg)

BILBO B.S. 2140:7 25,1AM *23,2M Total: 97 11-12-10 1.112.724

7
9,svbr.h.e Järvsöfaks - 19: 7 2-0-1 212.932 18: 16 2-2-1 169.842
Opp Dolly e Dalar Carl Johan Jepson Ro 21/4-8 3/2160 0 ug cc 18,88 200'

Carl Johan Jepson Å 27/4-2 2/2140n 1 23,2 cC 5,05 125'
Ulf Eriksson Bs 2/6-7 3/2160 0 ug cC 3,68 25'
Gunnar Austevoll Bj 8/6-4 3160n d 0g – – 22,00 -
Geir Vegard Gundersen Bj 24/7-1 2160 0 25,4g – – 3,60 -

Uppf: Sandström Bente, Bergsjö
Äg: KB Twenty B.S., Långserud
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

År Torbjörn Jansson (Mats Andersson)

TITAN TABAC 2140:8 21,5AK 22,0K 22,7AM Total: 146 28-12-15 1.672.700

8
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 14 0-0-0 23,8a 25.400 18: 16 1-0-1 21,5a 80.800
Emma Tabac e Toddy Emilia Leo H 30/6-10 2/1640 d 5ag CC 33,81 100'

Kaj Widell S 9/7-8 8/2140 0 23,8a Cc 123,62 100'
Kaj Widell H 16/7-1 6/2160 7 25,3 Cc 13,36 22'
Kaj Widell Ös 24/7-7 9/2140 0 23,9a Cc 135,97 150'
Oskar Kylin Blom B 15/8-8 4/2680 0 26,0 Cc 98,26 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Dick Holm) a

GefleBockens Bryggeri - DubbelCupen, Försök 1 i Meeting 6GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 19.30

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BJÖRS FREJ 2140:9 *24,5AL *22,2M *25,0AM Total: 62 16-13-11 1.579.408

9
9,svbr.h.e Järvsöviking - 19: 14 3-3-5 24,5a 500.400 18: 11 1-1-2 25,0a 158.700
Rixa e Rigel Jo Tomas Pettersson B 23/5-6 6/2680n 2 25,8 cc 10,07 50'

Ulf Ohlsson Bs 2/6-7 7/2160 1 22,2 cc 11,67 25'
Ulf Eriksson D 20/6-4 6/2660 3 26,8 cc 10,62 75'
Tomas Pettersson B 15/8-8 1/2660 2 24,5 cc 3,23 50'
Jorma Kontio B 24/8-6 8/2640 1 24,5a cc 26,51 250'

Uppf: Lagergren Annelie, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar & Jan
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Annelie Lagergren) a

NÄRBY KALABALIK 2140:10 *23,4AK 23,2K 23,7AM Total: 102 18-13-16 1.132.672

10
12,br.v.e Sundbo Kravall - 19: 0 0-0-0 18: 1 0-0-0 28,5a 500
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Bs 6/17-2 2/2160 0 26,5 cc 109,07 25'

Peter Eriksson Bs 7/17-1 2/1660 5 24,9 cc 57,41 25'
Peter Eriksson Ro 8/17-6 4/2180 4 26,5 Cc 20,90 30'
Roger Wineryd S 7/18-7 4/2140 0 28,5a cc 66,38 100'
Rikard S Jansson L 14/7-k 1/2160 k 28,9 – – gdk -

Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala
Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

E Emelie Mårtensson (Hans Öhman) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.24
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SMEDHEIM SOLAN* (NO) 2140:1 19,7AK 23,0M *21,6AM Total: 78 18-20-8 4.300.317

1
8,bork.h.e Bork Odin - 19: 10 2-3-0 20,9a 591.000 18: 18 1-5-3 19,9a 472.355
Lila e Bokli Balder Rikard N Skoglund Bj 9/6-9 1609 2 21,5a – – 23,10 -

Tapio Perttunen Hä 22/6-11 1609 2 21,0a – – 29,00 -
Örjan Kihlström S 9/7-8 11/2140 1 23,0a cc 6,49 100'
Rikard N Skoglund Bs 7/8-10 2/1640 6 20,9a cc 7,65 175'
Emilia Leo G 29/8-3m 4/1640 1 24,5a cc 1,48 30'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Djuve Eirik, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

ELDVIN 2140:2 22,1AK *22,3K *23,1AM Total: 102 17-16-10 1.707.138

2
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 7 0-2-2 24,7a 243.640 18: 14 3-1-0 22,1a 331.000
Elda E. e Elding Jörgen Westholm Mo 23/3-8 2160 2 23,6 – – 11,10 -

Jörgen Westholm Å 27/4-2 6/2160n 4 23,1 CC 6,55 125'
Oskar J Andersson B 23/5-6 8/2680n 6 26,2 CC 9,98 50'
Oskar J Andersson D 20/6-4 7/2660 5 26,9 CC 14,69 75'
Jörgen Westholm B 24/8-6 11/2640 3 24,7a CC 78,20 250'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SJÖ ODIN* (NO) 2140:3 21,2AK 23,1K 23,5AM Total: 88 11-11-10 1.711.496

3
8,mbr.h.e Moe Odin - 19: 12 1-2-1 21,2a 90.500 18: 13 0-0-2 25,5a 57.283
Stjerne Sara e Sjefen Krister Söderholm Ös 24/7-7 8/2140 6 23,5a cc 100,93 150'

Madelen Berås Rä 29/7-8m 1/2180 1 26,1 cc 1,82 25'
Anders Högberg Bs 7/8-10 5/1640 0 23,1a cc 76,86 175'
Anders Högberg B 15/8-8 3/2680 3 24,3 cc 37,53 50'
Madelen Berås G 29/8-3m 5/1640 2 24,8a cc 4,12 30'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Anders Högberg) a

SMEDSBO FAKSEN 2140:4 22,7AK 23,7K *23,8AM Total: 69 15-8-10 1.698.917

4
8,br.h.e Järvsöfaks - 19: 9 4-0-1 22,7a 282.500 18: 13 0-0-1 24,9a 42.890
Kjöstad Besta e Spang Best Magnus A Djuse U 13/4-8 9/1640 3 22,8a cc 3,91 125'

Magnus A Djuse H 28/4-3 1/2140 1 27,2 cc 1,56 20'
Magnus A Djuse B 8/5-6 1/1640 0 22,7a cC 19,16 100'
Magnus A Djuse B 23/5-6 9/2680n 0 27,6 cc 5,84 50'
Björn Goop B 24/8-6 9/2640 0 25,8a cc 40,57 250'

Uppf: Andersson Helge, Delsbo
Äg: Travakademien - Easy
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

ART KJARVALD (NO) 2140:5 20,4AK 21,3K 23,2AM Total: 136 25-25-17 2.514.942

5
12,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 18 0-3-4 20,7a 319.661 18: 15 1-1-2 21,8a 298.752
Alm Tana e Prins Vinter Magnus A Djuse Hä 22/6-11 1609 8 21,9a – – 40,90 -

Oskar Kylin Blom H 30/6-10 9/1640 3 20,9ag Cc 4,31 100'
Oskar Kylin Blom S 9/7-8 9/2140 3 23,2a cc 15,55 100'
Oskar Kylin Blom Ös 24/7-7 6/2140 2 23,2a cc 11,82 150'
Oskar Kylin Blom Bs 7/8-10 7/1640 8 21,0ag cc 39,97 175'
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Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Svart, sidofält i orange; svart

H Oskar Kylin Blom (Stig Jarle Röste)

JÄRVSÖ PEGASUS 2140:6 *22,3AK 24,7M *24,2AM Total: 38 6-6-9 1.817.593

6
6,gbr.h.e Tangen Scott - 19: 9 0-0-0 15.200 18: 2 0-0-0 9.000
Järvsö Emma e Elding Örjan Kihlström U 13/4-8 4/1640 0 uag cc 33,01 125'

Rikard N Skoglund H 28/4-3 1/2160 0 27,0 cc 30,32 20'
Wiktor Kylin-Blom Ro 10/5-6 1/2180n 0 26,1 cc 69,53 30'
Wiktor Kylin-Blom H 16/7-1 4/2160 0 ug cc 25,12 22'
Wiktor Kylin-Blom B 15/8-8 2/2680 0 24,9 cc 65,33 50'

Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala
Äg: Stålberg Linnéa, Forsa
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Linnéa Stålberg)

BILBO B.S. 2140:7 25,1AM *23,2M Total: 97 11-12-10 1.112.724

7
9,svbr.h.e Järvsöfaks - 19: 7 2-0-1 212.932 18: 16 2-2-1 169.842
Opp Dolly e Dalar Carl Johan Jepson Ro 21/4-8 3/2160 0 ug cc 18,88 200'

Carl Johan Jepson Å 27/4-2 2/2140n 1 23,2 cC 5,05 125'
Ulf Eriksson Bs 2/6-7 3/2160 0 ug cC 3,68 25'
Gunnar Austevoll Bj 8/6-4 3160n d 0g – – 22,00 -
Geir Vegard Gundersen Bj 24/7-1 2160 0 25,4g – – 3,60 -

Uppf: Sandström Bente, Bergsjö
Äg: KB Twenty B.S., Långserud
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

År Torbjörn Jansson (Mats Andersson)

TITAN TABAC 2140:8 21,5AK 22,0K 22,7AM Total: 146 28-12-15 1.672.700

8
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 14 0-0-0 23,8a 25.400 18: 16 1-0-1 21,5a 80.800
Emma Tabac e Toddy Emilia Leo H 30/6-10 2/1640 d 5ag CC 33,81 100'

Kaj Widell S 9/7-8 8/2140 0 23,8a Cc 123,62 100'
Kaj Widell H 16/7-1 6/2160 7 25,3 Cc 13,36 22'
Kaj Widell Ös 24/7-7 9/2140 0 23,9a Cc 135,97 150'
Oskar Kylin Blom B 15/8-8 4/2680 0 26,0 Cc 98,26 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Dick Holm) a

GefleBockens Bryggeri - DubbelCupen, Försök 1 i Meeting 6GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 19.30

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 350.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BJÖRS FREJ 2140:9 *24,5AL *22,2M *25,0AM Total: 62 16-13-11 1.579.408

9
9,svbr.h.e Järvsöviking - 19: 14 3-3-5 24,5a 500.400 18: 11 1-1-2 25,0a 158.700
Rixa e Rigel Jo Tomas Pettersson B 23/5-6 6/2680n 2 25,8 cc 10,07 50'

Ulf Ohlsson Bs 2/6-7 7/2160 1 22,2 cc 11,67 25'
Ulf Eriksson D 20/6-4 6/2660 3 26,8 cc 10,62 75'
Tomas Pettersson B 15/8-8 1/2660 2 24,5 cc 3,23 50'
Jorma Kontio B 24/8-6 8/2640 1 24,5a cc 26,51 250'

Uppf: Lagergren Annelie, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar & Jan
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Annelie Lagergren) a

NÄRBY KALABALIK 2140:10 *23,4AK 23,2K 23,7AM Total: 102 18-13-16 1.132.672

10
12,br.v.e Sundbo Kravall - 19: 0 0-0-0 18: 1 0-0-0 28,5a 500
Ida Best N. e Troll Jahn Peter Eriksson Bs 6/17-2 2/2160 0 26,5 cc 109,07 25'

Peter Eriksson Bs 7/17-1 2/1660 5 24,9 cc 57,41 25'
Peter Eriksson Ro 8/17-6 4/2180 4 26,5 Cc 20,90 30'
Roger Wineryd S 7/18-7 4/2140 0 28,5a cc 66,38 100'
Rikard S Jansson L 14/7-k 1/2160 k 28,9 – – gdk -

Uppf: Tord Goude Konsult AB, Norrala
Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

E Emelie Mårtensson (Hans Öhman) a

Chansvärdering: 1-2-9-5

cc

cc



16 17

DON FANUCCI ZET 2140:1 , Total: 3 3-0-0 75.000

1
3,mbr.h.e Hard Livin - 19: 3 3-0-0 75.000 18: 0 0-0-0 
Kissed by the West e Western Terror Daniel Redén S 2/7-k 2/2140 k 19,8 – – gdk -

Carl Johan Jepson F 22/7-5 1/2140 1 16,7 cc 2,61 25'
Carl Johan Jepson Ö 8/8-9 6/2140 1 17,2 cc 1,59 25'
Ulf Ohlsson G 22/8-5 2/2140 1 15,7 cc 1,58 25'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BOTTNAS GOUVERNEUR 2140:2 17,3AL 16,8M 21,4AM Total: 6 0-0-0 42.013

2
3,br.v.e Dream Vacation - 19: 6 0-0-0 17,3a 42.013 18: 0 0-0-0 
Bottnas Amulette e Look de Star Claes Sjöström Bs 26/4-2 2/2140 4 17,9 cc 16,37 50'

Claes Sjöström S 14/5-1 1/2140 5 16,8 cc 11,35 70'
Claes Sjöström E 28/5-3 3/2140 5 17,6 cc 5,63 50'
Claes Sjöström Ma 5/7-5 2140 7 21,4ag – – 1,50 -
Claes Sjöström G 22/8-3 9/2640 7 17,3a cc 61,59 50'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Claes Sjöström)

BO DIDDLEY 2140:3 16,3AM 17,2M Total: 4 0-1-0 49.200

3
3,mbr.v.e Make it Happen - 19: 4 0-1-0 16,3a 49.200 18: 0 0-0-0 
Approach Idle e Scarlet Knight Jörgen Westholm S 19/3-k 6/2140 k 19,0 – – gdk -

Jörgen Westholm Ro 2/5-6 8/2140 6 20,0 cc 9,08 50'
Örjan Kihlström Ö 11/7-1 2/2140 5 17,3 cc 21,77 50'
Jörgen Westholm Rä 22/7-1 1/2140 4 16,3a cc 2,47 30'
Jörgen Westholm E 19/8-4 5/2140 2 17,2 cc 2,75 60'

Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

DEVIL IN THE SKY 2140:4 16,5AM 17,7M Total: 7 0-0-2 54.600

4
3,mbr.v.e Pojke Kronos - 19: 5 0-0-1 16,5a 42.400 18: 2 0-0-1 19,3a 12.200
Touch the Sky e Center Field Mats Gällerstedt D 20/4-6 6/2140 4 20,7g cC 13,48 50'

Ove A Lindqvist Sk 17/5-2 8/2140 3 17,7 cc 7,43 50'
Mats Gällerstedt Ly 2/7-2 4/2160 8 20,3g cc 8,45 20'
Ove A Lindqvist Sä 13/7-5 5/2140 6 16,5a cc 29,33 25'
Malin Friman G 22/8-3 5/2640 5 16,8a cc 70,28 50'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Blom Ulf, Östervåla
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

VÄSTERBO MIXTRA 2140:5 17,5AM 16,1M Total: 6 0-0-1 43.300

5
3,mbr.s.e Zola Boko - 19: 6 0-0-1 17,5a 43.300 18: 0 0-0-0 
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Fredrik Wallin F 3/6-5 7/2140 0 18,1a cc 24,65 50'

Rikard N Skoglund G 27/6-1 2/2140 4 17,3 cc 7,23 25'
Fredrik Wallin Ro 26/7-8 9/2140 7 18,1g cC 16,74 60'
Rikard N Skoglund G 2/8-1 11/2140 4 18,0 cC 7,57 60'
Tomas Pettersson B 15/8-6 4/2140 5 16,1 cC 45,16 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

FIRST IDEAL MAN 2140:6 16,5AM 16,6M Total: 6 0-0-2 69.000

6
3,ljbr.h.e Mythical Lindy - 19: 6 0-0-2 16,5a 69.000 18: 0 0-0-0 
Maybe Ness e Starchip Entrprise Peter Eriksson Rä 16/4-5 12/2140 6 17,6 cc 70,56 50'

Anders Eriksson G 18/5-12 5/2140 4 16,6g cc 65,19 60'
Peter Eriksson Rä 15/7-2 9/2140 3 17,8 cc 8,53 50'
Peter Eriksson U 9/8-5 8/2140 5 16,5a cc 21,80 50'
Peter Eriksson Sä 19/8-2 7/2160 6 17,8 cc 10,84 50'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

BANG BOOMERANG 2140:7 13,3AK 17,8M 19,0AM Total: 12 0-1-0 62.000

7
3,mbr.v.e Enjoy Lavec - 19: 10 0-1-0 13,3a 54.000 18: 2 0-0-0 19,0a 8.000
R.B.Impala e Mack Lobell Ola Åsebö G 9/5-2 3/2160 d 8g cc 78,76 50'

Björn Goop S 11/6-2 1/2140 d ug cc 12,11 70'
Ulf Ohlsson B 4/8-6 3/1640 0 13,3a cc 117,19 100'
Daniel Wäjersten B 15/8-6 8/2140 d 4g cc 28,62 60'
Ulf Ohlsson B 23/8-2 6/1640 4 14,1a cc 48,36 60'

Uppf: Nörrevang Jesper, Danmark
Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a

DON'T BE A LOSER 2140:8 15,0AM 17,2M Total: 3 0-2-0 50.500

8
3,fux.h.e S.J.'s Photo - 19: 3 0-2-0 15,0a 50.500 18: 0 0-0-0 
Donna del Sole e Exploit Caf Björn Röcklinger S 14/5-k 11/2140 k 18,4 – – gdk -

Juha Siirtonen Ro 5/6-6 5/2140 2 17,2 cc 8,54 50'
Juha Siirtonen L 22/6-5 10/2140 d 8g cc 3,00 50'
Juha Siirtonen Ro 23/8-1 3/2140 2 15,0a cc 5,60 50'

Uppf: Röcklinger Björn,Demmers Michael, m fl
Äg: Stall Don't Be a Loser - Easy
Blå/vit /grå, ; blå

S Juha Siirtonen (Björn Röcklinger)

Triumf Glass - E3 Bonus - TreåringsloppGÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga högst 75.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser). 

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ONE KIND OF ART 2140:9 15,2AM , Total: 6 1-1-1 49.000

9
3,ljbr.v.e One too Many - 19: 6 1-1-1 15,2a 49.000 18: 0 0-0-0 
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Kenneth Haugstad E 18/6-1 1/2140 0 19,9ag cc 16,78 25'

Jörgen Westholm Ö 11/7-3 3/2100 1 15,7a cC 5,99 25'
Jörgen Westholm Ax 19/7-13 1/2140 3 15,9ag cC 5,41 50'
Jörgen Westholm L 2/8-2 5/2140 2 15,2a cC 1,82 20'
Jörgen Westholm S 27/8-5 6/2140 0 16,4ag cC 7,79 70'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Östervall M
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

EMPIR BRICK 2140:10 16,5AM 17,2M Total: 12 0-0-0 57.000

10
3,br.v.e Make it Happen - 19: 9 0-0-0 16,5a 47.000 18: 3 0-0-0 19,8a 10.000
Min Hydra e Super Arnie Per Linderoth B 11/4-2 1/2160 6 17,2 cc 19,25 60'

Ulf Eriksson S 30/4-2 4/2140 6 17,2 cc 51,95 70'
Jorma Kontio S 8/5-2 4/2140 8 20,2g cc 71,67 70'
Erik Adielsson S 9/7-1 1/2140 7 17,5ag cc 64,83 70'
Ulf Eriksson D 11/8-2 10/2140 8 16,5a cc 173,87 50'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Bjärme Gård AB & Backlund Peter
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö) a

UPSIDE FACE 2140:11 15,6AM *16,9M Total: 4 1-0-0 74.000

11
3,br.v.e Joke Face - 19: 4 1-0-0 15,6a 74.000 18: 0 0-0-0 
Olivia America e Andover Hall Peter G Norman S 23/4-k 6/2140 k 19,7 – – gdk -

Peter G Norman G 9/5-2 1/2140 1 16,9 cc 4,48 50'
Peter G Norman S 4/6-5 3/2140 4 15,6a cc 8,82 70'
Peter G Norman Bs 11/7-5 9/2140 d uag cc 3,18 50'
Peter G Norman S 20/8-7 1/2140 8 17,4ag cc 42,73 70'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Hunters Stable
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.46

EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGEN
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DON FANUCCI ZET 2140:1 , Total: 3 3-0-0 75.000

1
3,mbr.h.e Hard Livin - 19: 3 3-0-0 75.000 18: 0 0-0-0 
Kissed by the West e Western Terror Daniel Redén S 2/7-k 2/2140 k 19,8 – – gdk -

Carl Johan Jepson F 22/7-5 1/2140 1 16,7 cc 2,61 25'
Carl Johan Jepson Ö 8/8-9 6/2140 1 17,2 cc 1,59 25'
Ulf Ohlsson G 22/8-5 2/2140 1 15,7 cc 1,58 25'

Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BOTTNAS GOUVERNEUR 2140:2 17,3AL 16,8M 21,4AM Total: 6 0-0-0 42.013

2
3,br.v.e Dream Vacation - 19: 6 0-0-0 17,3a 42.013 18: 0 0-0-0 
Bottnas Amulette e Look de Star Claes Sjöström Bs 26/4-2 2/2140 4 17,9 cc 16,37 50'

Claes Sjöström S 14/5-1 1/2140 5 16,8 cc 11,35 70'
Claes Sjöström E 28/5-3 3/2140 5 17,6 cc 5,63 50'
Claes Sjöström Ma 5/7-5 2140 7 21,4ag – – 1,50 -
Claes Sjöström G 22/8-3 9/2640 7 17,3a cc 61,59 50'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Claes Sjöström)

BO DIDDLEY 2140:3 16,3AM 17,2M Total: 4 0-1-0 49.200

3
3,mbr.v.e Make it Happen - 19: 4 0-1-0 16,3a 49.200 18: 0 0-0-0 
Approach Idle e Scarlet Knight Jörgen Westholm S 19/3-k 6/2140 k 19,0 – – gdk -

Jörgen Westholm Ro 2/5-6 8/2140 6 20,0 cc 9,08 50'
Örjan Kihlström Ö 11/7-1 2/2140 5 17,3 cc 21,77 50'
Jörgen Westholm Rä 22/7-1 1/2140 4 16,3a cc 2,47 30'
Jörgen Westholm E 19/8-4 5/2140 2 17,2 cc 2,75 60'

Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

DEVIL IN THE SKY 2140:4 16,5AM 17,7M Total: 7 0-0-2 54.600

4
3,mbr.v.e Pojke Kronos - 19: 5 0-0-1 16,5a 42.400 18: 2 0-0-1 19,3a 12.200
Touch the Sky e Center Field Mats Gällerstedt D 20/4-6 6/2140 4 20,7g cC 13,48 50'

Ove A Lindqvist Sk 17/5-2 8/2140 3 17,7 cc 7,43 50'
Mats Gällerstedt Ly 2/7-2 4/2160 8 20,3g cc 8,45 20'
Ove A Lindqvist Sä 13/7-5 5/2140 6 16,5a cc 29,33 25'
Malin Friman G 22/8-3 5/2640 5 16,8a cc 70,28 50'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Blom Ulf, Östervåla
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

VÄSTERBO MIXTRA 2140:5 17,5AM 16,1M Total: 6 0-0-1 43.300

5
3,mbr.s.e Zola Boko - 19: 6 0-0-1 17,5a 43.300 18: 0 0-0-0 
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Fredrik Wallin F 3/6-5 7/2140 0 18,1a cc 24,65 50'

Rikard N Skoglund G 27/6-1 2/2140 4 17,3 cc 7,23 25'
Fredrik Wallin Ro 26/7-8 9/2140 7 18,1g cC 16,74 60'
Rikard N Skoglund G 2/8-1 11/2140 4 18,0 cC 7,57 60'
Tomas Pettersson B 15/8-6 4/2140 5 16,1 cC 45,16 60'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

FIRST IDEAL MAN 2140:6 16,5AM 16,6M Total: 6 0-0-2 69.000

6
3,ljbr.h.e Mythical Lindy - 19: 6 0-0-2 16,5a 69.000 18: 0 0-0-0 
Maybe Ness e Starchip Entrprise Peter Eriksson Rä 16/4-5 12/2140 6 17,6 cc 70,56 50'

Anders Eriksson G 18/5-12 5/2140 4 16,6g cc 65,19 60'
Peter Eriksson Rä 15/7-2 9/2140 3 17,8 cc 8,53 50'
Peter Eriksson U 9/8-5 8/2140 5 16,5a cc 21,80 50'
Peter Eriksson Sä 19/8-2 7/2160 6 17,8 cc 10,84 50'

Uppf: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Äg: Tandläkare Pernilla Skogh AB, Järvsö
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

BANG BOOMERANG 2140:7 13,3AK 17,8M 19,0AM Total: 12 0-1-0 62.000

7
3,mbr.v.e Enjoy Lavec - 19: 10 0-1-0 13,3a 54.000 18: 2 0-0-0 19,0a 8.000
R.B.Impala e Mack Lobell Ola Åsebö G 9/5-2 3/2160 d 8g cc 78,76 50'

Björn Goop S 11/6-2 1/2140 d ug cc 12,11 70'
Ulf Ohlsson B 4/8-6 3/1640 0 13,3a cc 117,19 100'
Daniel Wäjersten B 15/8-6 8/2140 d 4g cc 28,62 60'
Ulf Ohlsson B 23/8-2 6/1640 4 14,1a cc 48,36 60'

Uppf: Nörrevang Jesper, Danmark
Äg: Bjärme Gård AB & Beckström Åsebö K
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a

DON'T BE A LOSER 2140:8 15,0AM 17,2M Total: 3 0-2-0 50.500

8
3,fux.h.e S.J.'s Photo - 19: 3 0-2-0 15,0a 50.500 18: 0 0-0-0 
Donna del Sole e Exploit Caf Björn Röcklinger S 14/5-k 11/2140 k 18,4 – – gdk -

Juha Siirtonen Ro 5/6-6 5/2140 2 17,2 cc 8,54 50'
Juha Siirtonen L 22/6-5 10/2140 d 8g cc 3,00 50'
Juha Siirtonen Ro 23/8-1 3/2140 2 15,0a cc 5,60 50'

Uppf: Röcklinger Björn,Demmers Michael, m fl
Äg: Stall Don't Be a Loser - Easy
Blå/vit /grå, ; blå

S Juha Siirtonen (Björn Röcklinger)

Triumf Glass - E3 Bonus - TreåringsloppGÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga högst 75.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser). 

E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs ägare, tränare, körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ONE KIND OF ART 2140:9 15,2AM , Total: 6 1-1-1 49.000

9
3,ljbr.v.e One too Many - 19: 6 1-1-1 15,2a 49.000 18: 0 0-0-0 
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Kenneth Haugstad E 18/6-1 1/2140 0 19,9ag cc 16,78 25'

Jörgen Westholm Ö 11/7-3 3/2100 1 15,7a cC 5,99 25'
Jörgen Westholm Ax 19/7-13 1/2140 3 15,9ag cC 5,41 50'
Jörgen Westholm L 2/8-2 5/2140 2 15,2a cC 1,82 20'
Jörgen Westholm S 27/8-5 6/2140 0 16,4ag cC 7,79 70'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Östervall M
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

EMPIR BRICK 2140:10 16,5AM 17,2M Total: 12 0-0-0 57.000

10
3,br.v.e Make it Happen - 19: 9 0-0-0 16,5a 47.000 18: 3 0-0-0 19,8a 10.000
Min Hydra e Super Arnie Per Linderoth B 11/4-2 1/2160 6 17,2 cc 19,25 60'

Ulf Eriksson S 30/4-2 4/2140 6 17,2 cc 51,95 70'
Jorma Kontio S 8/5-2 4/2140 8 20,2g cc 71,67 70'
Erik Adielsson S 9/7-1 1/2140 7 17,5ag cc 64,83 70'
Ulf Eriksson D 11/8-2 10/2140 8 16,5a cc 173,87 50'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Bjärme Gård AB & Backlund Peter
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö) a

UPSIDE FACE 2140:11 15,6AM *16,9M Total: 4 1-0-0 74.000

11
3,br.v.e Joke Face - 19: 4 1-0-0 15,6a 74.000 18: 0 0-0-0 
Olivia America e Andover Hall Peter G Norman S 23/4-k 6/2140 k 19,7 – – gdk -

Peter G Norman G 9/5-2 1/2140 1 16,9 cc 4,48 50'
Peter G Norman S 4/6-5 3/2140 4 15,6a cc 8,82 70'
Peter G Norman Bs 11/7-5 9/2140 d uag cc 3,18 50'
Peter G Norman S 20/8-7 1/2140 8 17,4ag cc 42,73 70'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Hunters Stable
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

Chansvärdering: 1-3-8-9

cc

cc

cc

Hagmyren 25 augusti
Billy Svedlund hade två körningar under dagen. Dels 
egenägda femårige Unique Cash (e. Conny Lobell) och 
amatörtränade Blackspot Madeya (e. Marion Mad 
Money) och han grejade en mycket fin dubbelseger. Billy 
prickade starten perfekt med Unique Cash från ett spring-
spår och i spets fick han bestämma tempot hela vägen 
till en säker seger. Segertid 19,0/2140 meter i karriärens 
tredje start och första seger. Wilma Fagertsröm är skö-
tare. Segern var värd 10.000 kronor. Billy hade taktiken klar 
med Blackspot Madeya från ett andraspår i volten. Rygg 
på ledaren var det bästa tänkbara. Det lyckades perfekt. 
Carlos Cavau/Mats E Djuse tog enkelt hand om spets från 
sitt innerspår och i rygg satt Billy klistrad. In på upploppet 
kom luckan och i en stenhård duell fick Blackspot Madeya 
nosen första sista biten. Segertid 15,0/1640 meter och 10.000 
kronor. Peter Söderberg är uppfödare, ägare med Irene 
Hallstensson och tränare.

Treåriga Jab’s Estell (e. Caballion) var en fin vinnare för 
Jenny A Björk. Efter sju starter och ett andrapris som bäst 
visade hästen nu klart förbättrade takter. I spets fick hon 

ingen ro. Hårt pressad hela loppet höll hon ändå greppet in 
i mål på ett positivt sätt. Segertid 16,0/1640 meter 

Ponnytrav Eskilstuna 23-25 augusti
På fredagen hade Gävletravet tre segrande ponnyekipage. 
Först ut att segra var Johanna Bergström på egentränade 
Tjängvide Favorit på tiden 2.42,8a/1140 meter. Tjängvide 
Favorit ägs av Mattias Granqvist, Stånga.

Sedan var det Linnéa Alsén och hennes egentränade 
Hades (bilden högst upp) att komma först över mållinjen på 
tiden 2.18,3a/1640 meter. Hades ägs av Christina Lindström, 
Hoting.

I dagens näst sista lopp segrade Wilma Malmberg på 
sin egentränade Överste Dar knappt före Ida Strömbäck 
och Athena Trot på tiden 1.46,0a/1640 meter. Äger Överste 
Dar gör John Malmberg, Hamrångefjärden.

På söndagen var det åter dags för Linnéa Alsén och 
Hades att segra, denna gång på tiden 2.18,8/1740 meter. 
Hades har inlett karriären strålande och är efter fyra starter 
obesegrad.
� Text J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler
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SNOWSTORM HANOVER (US) 1640:1 10,4AAK *11,7K Total: 58 10-8-3 6.110.120

1
5,br.h.e Muscle Massive - 19: 11 1-0-2 11,1a 199.000 18: 11 1-1-0 12,2a 354.537
Snow Angel Hanover e Andover Hall Stefan Melander S 19/6-6 6/2140 0 12,9a cc 42,32 100'

Stefan Melander Rä 8/7-4 5/2140 1 12,6a cc 20,23 100'
Stefan Melander E 17/7-4 2/2140 3 12,2a cc 16,71 100'
Stefan Melander S 6/8-8 5/2140 0 12,3a cc 9,65 100'
Stefan Melander Ö* 17/8-7 5/2100 6 12,8a cc 50,54 200'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Stefan Melander

ALLABALLAKAITOZ 1640:2 10,2AK 13,2K Total: 128 15-21-15 2.485.320

2
11,svbr.v.e Credit Winner - 19: 7 1-0-1 11,4a 33.200 18: 13 2-2-2 11,0a 182.700
Southwind Sweetbay e Valley Victory Rikard N Skoglund G 18/4-10 5/1640 0 11,4a Cc 39,49 100'

Rikard N Skoglund Rä 3/5-7 6/1640 0 12,1a Cc 55,59 40'
Elias Strandberg Ro 10/6-7 12/2140 1 15,0a cc 17,79 10'
Thomas Dalborg Ar 5/7-8 4/1700 d 7ag Cc 19,79 70'
Ulf Ohlsson G 2/8-7 1/1140 3 ita – – 5,42 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hurtig Malin, Nora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a

ANTONIO TABAC 1640:3 *10,2AK 13,7M Total: 68 18-10-9 2.653.466

3
7,svskm.h.e Crazed - 19: 3 0-0-1 10,8a 61.000 18: 14 8-2-0 10,2a 1.634.666
Grace Tabac e Tap In Oskar Kylin Blom Wo 11/11-7 2100 1 12,7a – – 3,40 -

Oskar Kylin Blom S* 24/11-10 10/2140 7 12,5a Cc 10,58 400'
Oskar Kylin Blom Vi 10/7-6 7/2120 4 11,9a Cc 7,47 150'
Oskar Kylin Blom H* 27/7-10 3/1640 5 10,8a Cc 5,73 200'
Oskar Kylin Blom B 23/8-7 10/1640 3 10,9a Cc 8,60 100'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

AJLEXES CUBANO 1640:4 10,1AK *12,4K Total: 132 25-22-9 2.271.400

4
9,br.v.e Super Light - 19: 17 4-0-2 10,1a 521.800 18: 24 6-5-2 11,1a 472.300
Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson Rä 22/6-8 7/2140 0 12,3a CC 39,38 100'

Tomas Pettersson L 3/7-9 4/1640 1 11,6a CC 4,03 100'
Tomas Pettersson E 17/7-7 2/1640 4 10,3a Cc 4,09 100'
Tomas Pettersson H* 27/7-10 6/1640 0 11,1a CC 37,56 200'
Tomas Pettersson D 11/8-12 9/2140 7 12,9a CC 45,38 100'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson) a

CANARI MATCH (FR) 1640:5 *10,2AK 12,1K Total: 60 9-9-10 4.152.649

5
7,br.h.e Extreme Aunou - 19: 3 0-0-2 11,0a 60.000 18: 11 5-3-1 10,3a 554.500
Ruelle d'Ostal e Joe l'Amoroso Örjan Kihlström E 27/11-4 7/2140 1 12,9a CC 2,08 50'

Örjan Kihlström S 18/12-4 1/2140 1 14,5a cc 1,40 100'
Örjan Kihlström S 19/3-4 1/2140 3 13,1a CC 1,32 100'
Örjan Kihlström L 3/7-9 1/1640 3 11,7a CC 2,58 100'
Örjan Kihlström H* 27/7-10 1/1640 6 11,0a CC 12,29 200'

Uppf: Brebion Dominique & Michel, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

WEST WING 1640:6 10,9AK *13,2L Total: 149 23-17-16 2.513.419

6
11,br.v.e Steinlager - 19: 18 0-1-2 11,9a 140.000 18: 33 3-1-4 10,9a 629.500
Westgate e Niton Oskar Kylin Blom L 3/7-9 8/1640 0 13,8ag cc 64,37 100'

Ulf Ohlsson Vi 10/7-6 4/2120 3 11,9a cc 50,88 150'
Kaj Widell Mp 31/7-6 6/2140 0 14,3ag cc 15,10 100'
Oskar Kylin Blom S 14/8-12 4/3180 d 11g cc 71,04 100'
Ulf Eriksson S 27/8-8 3/2160 d 9g cc 61,30 200'

Uppf: Team Westgate HB, Orsa
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

S Lukas Svedin (Micael Broberg) a

EXODUS HANOVER (US) 1640:7 10,5AK 17,2M Total: 51 10-2-11 2.875.759

7
8,br.h.e Andover Hall - 19: 0 0-0-0 18: 4 0-0-0 12,4a 11.500
Exotic Destination e Dream Vacation Örjan Kihlström Mp* 3/18-7 8/1640 6 12,7a cc 27,51 200'

Kenneth Haugstad S* 4/18-7 3/2140 0 12,4a cc 76,41 400'
Kenneth Haugstad E 6/18-5 4/1640 0 12,4a CC 6,79 50'
Kenneth Haugstad L 7/18-9 6/1640 d 8ag Cc 34,06 100'
Daniel Redén S 2/7-k 5/2140 k 16,1 – – gdk -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

FOOD MONEY (US) 1640:8 *09,8AK , Total: 67 18-9-9 3.272.000

8
11,br.v.e Andover Hall - 19: 6 2-2-1 9,8a 281.500 18: 6 1-0-1 10,4a 93.500
Windylane Hanover e Lindy Lane Carl Johan Jepson S 14/5-9 7/1640 4 10,0a cC 46,22 200'

Carl Johan Jepson Ax 2/6-4 2/1640 1 11,6a cC 3,29 35'
Carl Johan Jepson Rä 22/6-8 8/2140 2 12,1a cC 10,58 100'
Marcus Hultman Ar 5/7-8 3/1700 2 11,6a cc 2,70 70'
Peter Ingves Ti 18/8-9 2/1609 1 9,8a cC 6,40 60'

Uppf: Nourrir Odds On, USA
Äg: Jezek Thomas, Kopparberg
Svart, vita staplar; vit

L Ulf Ohlsson (Thomas Jezek) a

Tommy Åströms lopp - Lantmännen UnibakeGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre lägst 290.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 3-5-1-8

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.08
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SNOWSTORM HANOVER (US) 1640:1 10,4AAK *11,7K Total: 58 10-8-3 6.110.120

1
5,br.h.e Muscle Massive - 19: 11 1-0-2 11,1a 199.000 18: 11 1-1-0 12,2a 354.537
Snow Angel Hanover e Andover Hall Stefan Melander S 19/6-6 6/2140 0 12,9a cc 42,32 100'

Stefan Melander Rä 8/7-4 5/2140 1 12,6a cc 20,23 100'
Stefan Melander E 17/7-4 2/2140 3 12,2a cc 16,71 100'
Stefan Melander S 6/8-8 5/2140 0 12,3a cc 9,65 100'
Stefan Melander Ö* 17/8-7 5/2100 6 12,8a cc 50,54 200'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Stefan Melander

ALLABALLAKAITOZ 1640:2 10,2AK 13,2K Total: 128 15-21-15 2.485.320

2
11,svbr.v.e Credit Winner - 19: 7 1-0-1 11,4a 33.200 18: 13 2-2-2 11,0a 182.700
Southwind Sweetbay e Valley Victory Rikard N Skoglund G 18/4-10 5/1640 0 11,4a Cc 39,49 100'

Rikard N Skoglund Rä 3/5-7 6/1640 0 12,1a Cc 55,59 40'
Elias Strandberg Ro 10/6-7 12/2140 1 15,0a cc 17,79 10'
Thomas Dalborg Ar 5/7-8 4/1700 d 7ag Cc 19,79 70'
Ulf Ohlsson G 2/8-7 1/1140 3 ita – – 5,42 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hurtig Malin, Nora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

L Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a

ANTONIO TABAC 1640:3 *10,2AK 13,7M Total: 68 18-10-9 2.653.466

3
7,svskm.h.e Crazed - 19: 3 0-0-1 10,8a 61.000 18: 14 8-2-0 10,2a 1.634.666
Grace Tabac e Tap In Oskar Kylin Blom Wo 11/11-7 2100 1 12,7a – – 3,40 -

Oskar Kylin Blom S* 24/11-10 10/2140 7 12,5a Cc 10,58 400'
Oskar Kylin Blom Vi 10/7-6 7/2120 4 11,9a Cc 7,47 150'
Oskar Kylin Blom H* 27/7-10 3/1640 5 10,8a Cc 5,73 200'
Oskar Kylin Blom B 23/8-7 10/1640 3 10,9a Cc 8,60 100'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

AJLEXES CUBANO 1640:4 10,1AK *12,4K Total: 132 25-22-9 2.271.400

4
9,br.v.e Super Light - 19: 17 4-0-2 10,1a 521.800 18: 24 6-5-2 11,1a 472.300
Chica Star e Deliberate Speed Tomas Pettersson Rä 22/6-8 7/2140 0 12,3a CC 39,38 100'

Tomas Pettersson L 3/7-9 4/1640 1 11,6a CC 4,03 100'
Tomas Pettersson E 17/7-7 2/1640 4 10,3a Cc 4,09 100'
Tomas Pettersson H* 27/7-10 6/1640 0 11,1a CC 37,56 200'
Tomas Pettersson D 11/8-12 9/2140 7 12,9a CC 45,38 100'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson) a

CANARI MATCH (FR) 1640:5 *10,2AK 12,1K Total: 60 9-9-10 4.152.649

5
7,br.h.e Extreme Aunou - 19: 3 0-0-2 11,0a 60.000 18: 11 5-3-1 10,3a 554.500
Ruelle d'Ostal e Joe l'Amoroso Örjan Kihlström E 27/11-4 7/2140 1 12,9a CC 2,08 50'

Örjan Kihlström S 18/12-4 1/2140 1 14,5a cc 1,40 100'
Örjan Kihlström S 19/3-4 1/2140 3 13,1a CC 1,32 100'
Örjan Kihlström L 3/7-9 1/1640 3 11,7a CC 2,58 100'
Örjan Kihlström H* 27/7-10 1/1640 6 11,0a CC 12,29 200'

Uppf: Brebion Dominique & Michel, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

WEST WING 1640:6 10,9AK *13,2L Total: 149 23-17-16 2.513.419

6
11,br.v.e Steinlager - 19: 18 0-1-2 11,9a 140.000 18: 33 3-1-4 10,9a 629.500
Westgate e Niton Oskar Kylin Blom L 3/7-9 8/1640 0 13,8ag cc 64,37 100'

Ulf Ohlsson Vi 10/7-6 4/2120 3 11,9a cc 50,88 150'
Kaj Widell Mp 31/7-6 6/2140 0 14,3ag cc 15,10 100'
Oskar Kylin Blom S 14/8-12 4/3180 d 11g cc 71,04 100'
Ulf Eriksson S 27/8-8 3/2160 d 9g cc 61,30 200'

Uppf: Team Westgate HB, Orsa
Äg: Broberg Micael, Bro
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

S Lukas Svedin (Micael Broberg) a

EXODUS HANOVER (US) 1640:7 10,5AK 17,2M Total: 51 10-2-11 2.875.759

7
8,br.h.e Andover Hall - 19: 0 0-0-0 18: 4 0-0-0 12,4a 11.500
Exotic Destination e Dream Vacation Örjan Kihlström Mp* 3/18-7 8/1640 6 12,7a cc 27,51 200'

Kenneth Haugstad S* 4/18-7 3/2140 0 12,4a cc 76,41 400'
Kenneth Haugstad E 6/18-5 4/1640 0 12,4a CC 6,79 50'
Kenneth Haugstad L 7/18-9 6/1640 d 8ag Cc 34,06 100'
Daniel Redén S 2/7-k 5/2140 k 16,1 – – gdk -

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

FOOD MONEY (US) 1640:8 *09,8AK , Total: 67 18-9-9 3.272.000

8
11,br.v.e Andover Hall - 19: 6 2-2-1 9,8a 281.500 18: 6 1-0-1 10,4a 93.500
Windylane Hanover e Lindy Lane Carl Johan Jepson S 14/5-9 7/1640 4 10,0a cC 46,22 200'

Carl Johan Jepson Ax 2/6-4 2/1640 1 11,6a cC 3,29 35'
Carl Johan Jepson Rä 22/6-8 8/2140 2 12,1a cC 10,58 100'
Marcus Hultman Ar 5/7-8 3/1700 2 11,6a cc 2,70 70'
Peter Ingves Ti 18/8-9 2/1609 1 9,8a cC 6,40 60'

Uppf: Nourrir Odds On, USA
Äg: Jezek Thomas, Kopparberg
Svart, vita staplar; vit

L Ulf Ohlsson (Thomas Jezek) a

Tommy Åströms lopp - Lantmännen UnibakeGÄVLE // 16

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre lägst 290.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

År	 Häst	 Körsven	 Ägare	 Tid
2011	 Le Cupole	 Tomas Pettersson	 AB Oscar Björkman, Bollnäs	 1.14,1a/1640
2012	 Nelle Käck	 Lasse Punkari	 Team Nellevad	 1.13,7a/1640
2013	 Package Deal	 Per Lennartsson	 Håkan Högberg, Kramfors	 1.13,0a/1640
2014	 Up Up And Away	 Daniel Redén	 Stall Zet	 1.11,9a/1640
2015	 E.L.Rocket	 Kenneth Haugstad	 AB Svensk Reklamfinans	 1.11,5a/1640
2016	 Mellby Collector	 Örjan Kihlström	 Mellby Gård AB, Malmö	 1.12,0a/1640
2017	 Lincoln Lawyer 	 Claes Sjöström 	 Åbron 35 AB & Lundin Daniel 	 1.12,0a/1640
2018	 M.T. Insider	 Olle Alsén	 Stall Charles Boko (Olle Alsén)	 1.12,3a/1640

HISTORIK Tidigare vinnare av Tommy Åströms lopp www.gavletravet.se

LARS FRÅGAR!
I intervjuserien ”Lars Frågar” är avsikten att få en inblick i ”travpersoners” vardag. Vi 
kommer kontinuerligt att intervjua proffstränare, amatörtränare, hästägare, hästskö-
tare, uppfödare m.fl. Alltså de flesta som har något med trav att göra men kanske från 
lite olika vinklar. 

Vi lägger upp reportagen på vår hemsida och 
på Gävletravets sida på Facebook, så håll utkik! 

Senaste avsnittet med Fredrik Wallin finns nu att se.

Lars Högberg, Marknadschef Gävletravet

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning
• Du kan betala kontant eller med kort
• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen
• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

RESULTATLISTOR
Resultatlistor finns att läsa i infohörnan i totohallen och på 
inskrivningen. Resultatlistorna finns uppsatta snarast möjligt  
efter att de är klarmarkerade.
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BONJOUR LASCAUX 2140:1 15,8AM 15,2M Total: 26 3-2-2 143.000

1
8,br.v.e Lascaux - 19: 8 2-1-1 15,8a 85.000 18: 6 0-1-1 12.500
Vacation Bessi e Dream Vacation Ulf Ohlsson G 18/4-12 9/2660 1 17,0 cc 9,84 30'

Per-Anders Bodén B 8/5-2 4/2160 d ug CC 4,13 30'
Frida Bodén B 16/5-4 1/2660 d 10g cc 5,91 30'
Per-Anders Bodén G 27/6-4 7/2640 3 16,5a cc 8,68 25'
Hans-G Andersson Bs 19/7-5 4/2140 d uag cc 13,06 25'

Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Mörkblå, vit kil och ärmbindlar; mblå

H Per-Anders Bodén (Helena Bodén) a

TINTIN R.L. 2140:2 14,4AK 14,6K 15,4AM Total: 31 2-5-4 131.886

2
7,mbr.v.e Scarlet Knight - 19: 6 0-2-0 14,4a 24.762 18: 2 0-0-0 16,9a 2.600
Tina Cape e Super Arnie Erik Lindegren Ro 25/1-10 2/2140 d ug cc 47,79 10'

Erik Lindegren Ma 5/7-3 1640 2 it – – 26,80 -
Erik Lindegren Ma 6/7-2 2140 6 18,7a – – 30,40 -
Erik Lindegren G 9/8-3 6/1680 2 14,6 CC 102,66 30'
Olle Alsén Bs 20/8-5 3/1640 0 14,4a CC 51,16 25'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Vinröd, vit kil; vinröd
Fredrik Sikberg (Roland Lindegren) a

ZEUS SENSATION 2140:3 *15,6AM 14,3M Total: 8 2-3-0 106.700

3
5,br.v.e The Best Madrik - 19: 2 1-0-0 27.700 18: 5 1-3-0 15,6a 71.000
Jewels Galore e Donerail Samuel Rehn Ro 6/18-2 11/2140 1 15,6a cc 1,85 30'

Samuel Rehn Bs 7/18-5 5/2640 2 16,6a cc 1,45 25'
Samuel Rehn S 7/18-7 2/2140 6 15,5 cc 1,85 40'
Jörgen Westholm Ro 26/7-11 3/2160 6 16,2 cc 3,50 30'
Marcus Lilius E 19/8-11 5/2160 1 17,7 cc 2,00 25'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Eriksson Ia & Sellin Allan
Blå/gul, rutig, blåa ärmar; blå

Ro Oscar Berglund (Ia Eriksson) a

ELI'S SURPRISE 2140:4 15,1AK 16,0K 16,7AM Total: 22 3-3-0 94.550

4
6,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 4 1-1-0 16,2a 25.250 18: 13 1-2-0 15,1a 39.000
Eli Brilliant e Meadow Gallant Jenny A Björk Bs 13/4-km 2/2140 k d2g – – ejg -

Stefan Hofling G 4/5-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -
Emilia Leo L 10/5-10 6/1640n 1 16,2a cc 6,12 10'
Rick Ebbinge E 28/5-7 12/2640 5 17,6ag cc 51,01 50'
Linus Nordström L 13/6-9 9/2140 2 16,7a cc 24,99 20'

Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping
Äg: Nordström Linus, Vedberg Lena & Stina
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

Ro Emelie Mårtensson (Linus Nordström) a

IOR TOOMA 2140:5 15,7AM 15,9M Total: 17 2-3-2 112.250

5
7,br.v.e Chocolatier - 19: 7 2-1-0 16,8a 70.600 18: 6 0-1-2 15,7a 30.000
Sweet Ås e Mack Lobell Viktor Lyck G 4/5-2 7/1640 d 5g cc 29,68 25'

Matthew Williamson L 27/5-5 9/2140 1 16,8a CC 23,18 40'
Ulf Ohlsson Rä 11/6-1 11/2160 2 16,1 CC 12,04 20'
Kaj Widell L 14/7-5 6/1640 0 19,9ag CC 8,32 20'
Oskar J Andersson G 22/8-5 9/2160 7 15,9 CC 50,50 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Lissel Sandra, Borlänge
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg (Sandra Lissel) a

BLACKSPOT MADEYA 2140:6 14,8AK *15,0K 15,7AM Total: 42 3-3-5 136.250

6
8,sv.s.e Marion Mad Money - 19: 8 1-0-2 15,7a 23.000 18: 7 0-0-2 14,8a 16.600
Sad Eyes e Västerbo Gracias Billy Svedlund Ro 19/7-9 12/2140 3 17,6a cc 17,13 10'

Billy Svedlund S 28/7-8 9/2140 3 15,7a cc 14,54 10'
Malin Friman G 2/8-9 10/2140 0 16,8a cc 115,53 30'
Hanna Norring Ro 10/8-7 10/2140n 0 17,8a cc 128,48 30'
Billy Svedlund H 25/8-9 2/1640 1 15,0 cc 9,55 10'

Uppf: Söderberg Peter, Valbo
Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Peter Söderberg) a

ROYAL MARKE 2140:7 15,7AM 14,5K Total: 32 3-1-3 117.463

7
7,mbr.v.e Oiseau de Feux - 19: 10 0-1-2 15,7a 53.845 18: 12 2-0-0 16,6a 43.984
Lava e Royal Prestige Jens Ekstam S 15/5-4 5/2140 3 15,7a CC 14,04 40'

James Macdonald G 31/5-1 1/2140 d 10ag CC 21,95 40'
Jens Ekstam G 27/6-4 5/2640 8 17,0a cc 17,10 25'
Jens Ekstam Ma 5/7-3 1640 3 it – – 36,50 -
Claes Sjöström G 9/8-3 2/1680 5 15,8 CC 11,79 30'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Vit, mblå/röda hängslen; vit

S Jimmy A Åsberg (Jenny Hansen) a

SELF EXPLOSIVE 2140:8 *14,3AK 16,3M 16,6AM Total: 20 1-3-2 108.700

8
4,mbr.v.e Explosive Matter - 19: 11 1-3-1 14,3a 79.700 18: 3 0-0-0 15,1a 3.300
Lacoste Bi e Toss Out Jimmy H Andersson B 25/6-6 2/1640 0 19,8g cc 2,12 30'

Nils Elfving Ly 5/7-7 5/1640 1 14,3a cc 3,84 25'
Nils Elfving Ös 14/7-8 9/2140 0 16,9a – – 21,85 25'
Nils Elfving Ös 8/8-7 6/2160 0 19,1g cc 5,54 25'
Nils Elfving Sä 19/8-3 9/1640 5 15,2a cc 12,79 25'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Sundström Lena & Elfving Nils
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

Sä Jessika Sidbäck (Nils Elfving) a

Travbutikens Amatörserie Gävletravet 2019 - FINAL - Fiskano - B-tränarloppGÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 50.001 - 150.000 kr, körda av B-D- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CHRISTER 2140:9 15,2AM , Total: 19 3-2-0 119.400

9
4,mbr.v.e Classic Photo - 19: 9 2-0-0 15,2a 61.600 18: 10 1-2-0 15,4a 57.800
Nova Lavec e Love You Örjan Kihlström F 9/3-12 9/2140 5 18,0a cc 6,63 30'

Ulf Ohlsson F 18/3-6 9/2640 6 16,5a cc 12,81 25'
Kevin Svedlund Rä 1/7-4 9/2140 1 16,2a cc 3,98 30'
Oskar Kylin Blom Bs 30/7-3 9/2640 5 17,2ag cc 6,32 25'
Oskar Kylin Blom G 22/8-6 2/2140 5 15,2a cc 11,08 30'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Per Hedenström) a

HOT TONAI 2140:10 16,8AM 15,2K Total: 20 0-4-4 132.700

10
5,br.s.e Hot Tub - 19: 8 0-3-1 17,8a 48.800 18: 9 0-0-1 16,8a 41.400
Yanktonai e Weeping Water Mats Holmstedt G 24/2-7 9/2140 6 18,5a cc 12,34 35'

Ludwig Wickman G 8/4-8 6/2160 0 21,3 cc 52,37 25'
Kaj Widell Bs 19/7-2 7/2160 4 16,7 CC 11,47 25'
Susanne H Osterling Sä 6/8-5 2/2640 2 17,7 Cc 32,34 25'
Lukas Svedin H 25/8-9 3/1640 3 15,2 CC 3,84 10'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Nordlander L-Å & Ce Ge:S Tv Service AB
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

B Lukas Svedin (Lars-Åke Nordlander) a

DAYSOFOURLIVES 2140:11 *15,5AM *17,4M Total: 11 2-0-2 99.700

11
4,mbr.v.e No Frosting - 19: 10 2-0-2 15,5a 96.500 18: 1 0-0-0 3.200
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Sergio Rondina-Bisi H 22/4-8 2/1640 0 ug CC 5,92 20'

Sergio Rondina-Bisi G 9/5-3 5/2140 0 19,2ag cc 60,80 30'
Rodney Gatt L 27/5-5 7/2140 5 17,8a cc 78,82 40'
Sergio Rondina-Bisi G 31/5-3 2/2140 1 15,5a cc 86,08 30'
Sergio Rondina-Bisi H 21/6-8 5/2140 0 16,1a cc 52,66 40'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul
Janaxel Näsman (Anna Näsman) a

RED ALERT W.F. 2140:12 14,7AK 18,7M 15,0AM Total: 20 2-3-1 116.998

12
4,fux.s.e Paul November - 19: 14 2-3-1 14,7a 100.198 18: 6 0-0-0 16.800
Tonika de Kama e Orlando Vici Kerstin Hell L 14/7-8 11/2640 1 17,2a cc 9,05 20'

Kerstin Hell Ös 24/7-6 5/2140 4 15,3a cc 7,49 125'
Kerstin Hell Bs 7/8-6 2/2140 7 15,0a Cc 53,34 125'
Kerstin Hell Vi 15/8-2 5/1620 2 14,7a Cc 3,43 25'
Kerstin Hell S 27/8-7 9/2140 d tr3a CC 8,20 40'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Hell Kerstin, Lindesberg
Svart, vita sidofält, orange; svart

L Karin Nilsson (Kerstin Hell) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.30



20 21

BONJOUR LASCAUX 2140:1 15,8AM 15,2M Total: 26 3-2-2 143.000

1
8,br.v.e Lascaux - 19: 8 2-1-1 15,8a 85.000 18: 6 0-1-1 12.500
Vacation Bessi e Dream Vacation Ulf Ohlsson G 18/4-12 9/2660 1 17,0 cc 9,84 30'

Per-Anders Bodén B 8/5-2 4/2160 d ug CC 4,13 30'
Frida Bodén B 16/5-4 1/2660 d 10g cc 5,91 30'
Per-Anders Bodén G 27/6-4 7/2640 3 16,5a cc 8,68 25'
Hans-G Andersson Bs 19/7-5 4/2140 d uag cc 13,06 25'

Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro
Äg: Sundsätters HB, Njutånger
Mörkblå, vit kil och ärmbindlar; mblå

H Per-Anders Bodén (Helena Bodén) a

TINTIN R.L. 2140:2 14,4AK 14,6K 15,4AM Total: 31 2-5-4 131.886

2
7,mbr.v.e Scarlet Knight - 19: 6 0-2-0 14,4a 24.762 18: 2 0-0-0 16,9a 2.600
Tina Cape e Super Arnie Erik Lindegren Ro 25/1-10 2/2140 d ug cc 47,79 10'

Erik Lindegren Ma 5/7-3 1640 2 it – – 26,80 -
Erik Lindegren Ma 6/7-2 2140 6 18,7a – – 30,40 -
Erik Lindegren G 9/8-3 6/1680 2 14,6 CC 102,66 30'
Olle Alsén Bs 20/8-5 3/1640 0 14,4a CC 51,16 25'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Vinröd, vit kil; vinröd
Fredrik Sikberg (Roland Lindegren) a

ZEUS SENSATION 2140:3 *15,6AM 14,3M Total: 8 2-3-0 106.700

3
5,br.v.e The Best Madrik - 19: 2 1-0-0 27.700 18: 5 1-3-0 15,6a 71.000
Jewels Galore e Donerail Samuel Rehn Ro 6/18-2 11/2140 1 15,6a cc 1,85 30'

Samuel Rehn Bs 7/18-5 5/2640 2 16,6a cc 1,45 25'
Samuel Rehn S 7/18-7 2/2140 6 15,5 cc 1,85 40'
Jörgen Westholm Ro 26/7-11 3/2160 6 16,2 cc 3,50 30'
Marcus Lilius E 19/8-11 5/2160 1 17,7 cc 2,00 25'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Eriksson Ia & Sellin Allan
Blå/gul, rutig, blåa ärmar; blå

Ro Oscar Berglund (Ia Eriksson) a

ELI'S SURPRISE 2140:4 15,1AK 16,0K 16,7AM Total: 22 3-3-0 94.550

4
6,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 4 1-1-0 16,2a 25.250 18: 13 1-2-0 15,1a 39.000
Eli Brilliant e Meadow Gallant Jenny A Björk Bs 13/4-km 2/2140 k d2g – – ejg -

Stefan Hofling G 4/5-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -
Emilia Leo L 10/5-10 6/1640n 1 16,2a cc 6,12 10'
Rick Ebbinge E 28/5-7 12/2640 5 17,6ag cc 51,01 50'
Linus Nordström L 13/6-9 9/2140 2 16,7a cc 24,99 20'

Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping
Äg: Nordström Linus, Vedberg Lena & Stina
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart

Ro Emelie Mårtensson (Linus Nordström) a

IOR TOOMA 2140:5 15,7AM 15,9M Total: 17 2-3-2 112.250

5
7,br.v.e Chocolatier - 19: 7 2-1-0 16,8a 70.600 18: 6 0-1-2 15,7a 30.000
Sweet Ås e Mack Lobell Viktor Lyck G 4/5-2 7/1640 d 5g cc 29,68 25'

Matthew Williamson L 27/5-5 9/2140 1 16,8a CC 23,18 40'
Ulf Ohlsson Rä 11/6-1 11/2160 2 16,1 CC 12,04 20'
Kaj Widell L 14/7-5 6/1640 0 19,9ag CC 8,32 20'
Oskar J Andersson G 22/8-5 9/2160 7 15,9 CC 50,50 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Lissel Sandra, Borlänge
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg (Sandra Lissel) a

BLACKSPOT MADEYA 2140:6 14,8AK *15,0K 15,7AM Total: 42 3-3-5 136.250

6
8,sv.s.e Marion Mad Money - 19: 8 1-0-2 15,7a 23.000 18: 7 0-0-2 14,8a 16.600
Sad Eyes e Västerbo Gracias Billy Svedlund Ro 19/7-9 12/2140 3 17,6a cc 17,13 10'

Billy Svedlund S 28/7-8 9/2140 3 15,7a cc 14,54 10'
Malin Friman G 2/8-9 10/2140 0 16,8a cc 115,53 30'
Hanna Norring Ro 10/8-7 10/2140n 0 17,8a cc 128,48 30'
Billy Svedlund H 25/8-9 2/1640 1 15,0 cc 9,55 10'

Uppf: Söderberg Peter, Valbo
Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I
Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
Frida Asplund (Peter Söderberg) a

ROYAL MARKE 2140:7 15,7AM 14,5K Total: 32 3-1-3 117.463

7
7,mbr.v.e Oiseau de Feux - 19: 10 0-1-2 15,7a 53.845 18: 12 2-0-0 16,6a 43.984
Lava e Royal Prestige Jens Ekstam S 15/5-4 5/2140 3 15,7a CC 14,04 40'

James Macdonald G 31/5-1 1/2140 d 10ag CC 21,95 40'
Jens Ekstam G 27/6-4 5/2640 8 17,0a cc 17,10 25'
Jens Ekstam Ma 5/7-3 1640 3 it – – 36,50 -
Claes Sjöström G 9/8-3 2/1680 5 15,8 CC 11,79 30'

Uppf: Selin Mikael, Tjällmo
Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn
Vit, mblå/röda hängslen; vit

S Jimmy A Åsberg (Jenny Hansen) a

SELF EXPLOSIVE 2140:8 *14,3AK 16,3M 16,6AM Total: 20 1-3-2 108.700

8
4,mbr.v.e Explosive Matter - 19: 11 1-3-1 14,3a 79.700 18: 3 0-0-0 15,1a 3.300
Lacoste Bi e Toss Out Jimmy H Andersson B 25/6-6 2/1640 0 19,8g cc 2,12 30'

Nils Elfving Ly 5/7-7 5/1640 1 14,3a cc 3,84 25'
Nils Elfving Ös 14/7-8 9/2140 0 16,9a – – 21,85 25'
Nils Elfving Ös 8/8-7 6/2160 0 19,1g cc 5,54 25'
Nils Elfving Sä 19/8-3 9/1640 5 15,2a cc 12,79 25'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Sundström Lena & Elfving Nils
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

Sä Jessika Sidbäck (Nils Elfving) a

Travbutikens Amatörserie Gävletravet 2019 - FINAL - Fiskano - B-tränarloppGÄVLE // 16

7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 50.001 - 150.000 kr, körda av B-D- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CHRISTER 2140:9 15,2AM , Total: 19 3-2-0 119.400

9
4,mbr.v.e Classic Photo - 19: 9 2-0-0 15,2a 61.600 18: 10 1-2-0 15,4a 57.800
Nova Lavec e Love You Örjan Kihlström F 9/3-12 9/2140 5 18,0a cc 6,63 30'

Ulf Ohlsson F 18/3-6 9/2640 6 16,5a cc 12,81 25'
Kevin Svedlund Rä 1/7-4 9/2140 1 16,2a cc 3,98 30'
Oskar Kylin Blom Bs 30/7-3 9/2640 5 17,2ag cc 6,32 25'
Oskar Kylin Blom G 22/8-6 2/2140 5 15,2a cc 11,08 30'

Uppf: Travtr. Svante Båth AB, Upplands Väsby
Äg: Stall Dianthus HB, m fl
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Per Hedenström) a

HOT TONAI 2140:10 16,8AM 15,2K Total: 20 0-4-4 132.700

10
5,br.s.e Hot Tub - 19: 8 0-3-1 17,8a 48.800 18: 9 0-0-1 16,8a 41.400
Yanktonai e Weeping Water Mats Holmstedt G 24/2-7 9/2140 6 18,5a cc 12,34 35'

Ludwig Wickman G 8/4-8 6/2160 0 21,3 cc 52,37 25'
Kaj Widell Bs 19/7-2 7/2160 4 16,7 CC 11,47 25'
Susanne H Osterling Sä 6/8-5 2/2640 2 17,7 Cc 32,34 25'
Lukas Svedin H 25/8-9 3/1640 3 15,2 CC 3,84 10'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Nordlander L-Å & Ce Ge:S Tv Service AB
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

B Lukas Svedin (Lars-Åke Nordlander) a

DAYSOFOURLIVES 2140:11 *15,5AM *17,4M Total: 11 2-0-2 99.700

11
4,mbr.v.e No Frosting - 19: 10 2-0-2 15,5a 96.500 18: 1 0-0-0 3.200
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Sergio Rondina-Bisi H 22/4-8 2/1640 0 ug CC 5,92 20'

Sergio Rondina-Bisi G 9/5-3 5/2140 0 19,2ag cc 60,80 30'
Rodney Gatt L 27/5-5 7/2140 5 17,8a cc 78,82 40'
Sergio Rondina-Bisi G 31/5-3 2/2140 1 15,5a cc 86,08 30'
Sergio Rondina-Bisi H 21/6-8 5/2140 0 16,1a cc 52,66 40'

Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul
Janaxel Näsman (Anna Näsman) a

RED ALERT W.F. 2140:12 14,7AK 18,7M 15,0AM Total: 20 2-3-1 116.998

12
4,fux.s.e Paul November - 19: 14 2-3-1 14,7a 100.198 18: 6 0-0-0 16.800
Tonika de Kama e Orlando Vici Kerstin Hell L 14/7-8 11/2640 1 17,2a cc 9,05 20'

Kerstin Hell Ös 24/7-6 5/2140 4 15,3a cc 7,49 125'
Kerstin Hell Bs 7/8-6 2/2140 7 15,0a Cc 53,34 125'
Kerstin Hell Vi 15/8-2 5/1620 2 14,7a Cc 3,43 25'
Kerstin Hell S 27/8-7 9/2140 d tr3a CC 8,20 40'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Hell Kerstin, Lindesberg
Svart, vita sidofält, orange; svart

L Karin Nilsson (Kerstin Hell) a

Chansvärdering: 3-9-10-2

cc

cc

cc

cc

Poängtoppen körsvenner:
Lukas Svedin 	 57 (2 segrar)
Jessika Sidbäck 	 50 (2 segrar)
Per-Anders Bodén 	 36 (1 seger)
Peter Larsson 	 33
Emelie Mårtensson 	 31 (1 seger)
Frida Asplund 	 27

Oscar Berglund 	 25 (1 seger)
Ida Eriksson 	 25 (1 seger)
Susanne Österberg 	20
Janaxel Näsman 	 16
Christina Eriksson 	 15
Arne Ramberg 	 15
Karin Nilsson 	 15

Jimmy A Åsberg 	 15
Fredrik Sikberg 	 15
Daniel Berglund 	 15

Ida Eriksson och Susanne Österberg 
avstod från att köra finalen.

TRAVBUTIKENS AMATÖRSERIE GÄVLETRAVET 2019

Poängtoppen tränare: 
Malin Block	 50 (2 segrar)
Helena Bodén 	 44 (1 seger)
Leif Huld 	 39 (1 seger)
Nils-Georg Öhlin 	 30
Börje Brandel 	 26 (1 seger)

Simon Wall 	 25 (1 seger)
Hans Svedin 	 25 (1 seger)
Ida Eriksson 	 25 (1 seger)
Janaxel Näsman 	 16
Gun-Marie Persson 	 15
Arne Ramberg 	 15

Karin Nilsson 	 15
Jimmy A Åsberg 	 15
Lars Hallberg 	 15
Daniel Berglund 	 15
Sven-Erik S Karlsson 15

HARVESTING TIME 2140:1 *14,4AM 15,2M Total: 29 1-4-1 125.293

21
5,br.v.e Digger Crown - 19: 8 0-0-0 16,7a 13.193 18: 13 1-2-1 14,4a 83.200
Foretta e Spotlite Lobell Billy Svedlund Bs 15/6-2 5/2140 5 17,3a cc 10,80 10'

Billy Svedlund Ma 6/7-10 2140 5 17,8 – – 27,60 -
Anders Pålerfält Ro 19/7-5 2/2140n 0 17,7a cc 200,01 10'
Tomas Pettersson H 5/8-1 11/2160 5 18,1 cc 81,68 20'
Oskar Kylin Blom H 18/8-9 3/2140 5 17,1 cc 42,64 10'

Uppf: Stall Båtels AB, Visby
Äg: Pålerfält Anders, Sandviken
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Anette Ekström) a

RESERVHÄST TRAVBUTIKENS AMATÖRSERIE FINAL (UTOM TOTON)



22 23

ZABUL FI* (IT) 1640:1 10,6AK 11,5K Total: 29 6-4-10 2.429.508

1
4,mbr.h.e Ganymede - 19: 8 1-1-3 10,6a 408.738 18: 18 4-3-6 12,6a 1.912.728
Sale del Rio e Varenne Andrea Farolfi I 19/5-6 2080 0 12,2a – – 12,20 -

Carl Johan Jepson Hd 24/6-4 4/1609 2 11,0a Cc 7,20 100'
Carl Johan Jepson E 17/7-11 5/2640 3 13,8a Cc 9,54 300'
Carl Johan Jepson J 30/7-5 1/1640 3 10,6a Cc 3,19 200'
Carl Johan Jepson S 14/8-10 1/1660 3 11,5 Cc 6,70 300'

Uppf: Az. Agr. Fienilaccio SS, Italien
Äg: E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

Hd Troels Andersen (Jerry Riordan)

RED ROCK CANYON ÅS 1640:2 11,5AK 15,3M Total: 31 5-3-3 385.931

2
4,fux.v.e Break the Bank K. - 19: 14 3-2-1 11,5a 206.600 18: 15 2-1-2 14,4a 179.331
Delight Ås e Striking Sahbra Thomas Uhrberg Kr* 23/6-6 3/1640 2 11,5a CC 11,40 125'

Thomas Uhrberg År* 13/7-10 12/2140 0 13,1a CC 29,41 125'
Thomas Uhrberg J 30/7-8 7/2140 0 14,6a CC 28,74 80'
Jorma Kontio Å* 10/8-8 12/2140 0 14,0a CC 94,96 250'
Rikard N Skoglund B 24/8-4 11/1640 3 11,8a CC 29,71 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Henrik Eriksson) a

ZENITA KRONOS 1640:3 11,3AK 15,0M Total: 26 1-5-2 420.300

3
4,br.s.e Lavec Kronos - 19: 8 0-1-1 11,3a 102.300 18: 16 1-4-1 14,0a 311.300
Flicka Kronos e Viking Kronos Oskar Kylin Blom S 11/6-8 3/1640 6 11,3a CC 27,85 70'

Oskar Kylin Blom Hd 24/6-5 2/1609 0 14,5a Cc 25,80 100'
Oskar Kylin Blom Ax 12/7-7 2/2640 0 16,2a CC 86,81 75'
Oskar Kylin Blom S 6/8-3 4/2140 3 14,0a CC 99,44 60'
Oskar Kylin Blom Ös 26/8-3 10/2140 4 14,4a CC 9,20 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

FORFANTONE AM 1640:4 *12,6AM *16,6M , Total: 17 5-3-0 1.324.000

4
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 1-3-0 12,6a 475.500 18: 11 4-0-0 12,8a 848.500
Tamla Celeber e Cantab Hall Örjan Kihlström Mp 1/6-5 9/2140 0 16,9ag cc 5,62 300'

Örjan Kihlström Rä 22/6-10 5/2140 1 12,6a cc 4,18 110'
Örjan Kihlström E 17/7-11 8/2640 2 13,7a cc 10,17 300'
Örjan Kihlström Mp 31/7-10 3/2140 2 13,0a CC 2,18 110'
Örjan Kihlström J 21/8-11 10/2640 6 12,9a Cc 4,59 200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Roger Walmann)

HILL STREET (US) 1640:5 10,4AAK 11,9K Total: 31 6-4-7 1.555.316

5
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 2-0-1 11,0a 195.000 18: 19 2-4-6 1.200.050
Think Twice e Cantab Hall Daniel Redén B 16/5-3 1/2140 1 12,8a cc 1,52 50'

Örjan Kihlström Hd 24/6-4 5/1609 4 11,3a cC 3,19 100'
Rikard N Skoglund B 18/7-6 4/2140 0 13,1a cC 22,96 250'
Carl Johan Jepson F 29/7-4 6/1640 3 11,0a cC 2,72 40'
Daniel Redén S 14/8-10 6/1660 5 11,9 cC 65,96 300'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

LAWMAKER (CA) 1640:6 09,7AAK , Total: 21 4-4-4 2.996.918

6
4,mbr.h.e Muscle Massive - 19: 1 0-0-0 11,0a 13.500 18: 12 2-1-2 1.526.320
Pretty Amigo e Amigo Hall Anthony Macdonald Ca 9/18-5 1609 0 10,9a – – 8,50 -

Anthony Macdonald Ca 15/9-7 1609 4 10,4a – – 62,30 -
Anthony Macdonald Us 20/10-1 1609 0 10,9a – – 20,60 -
Anthony Macdonald Us 27/10-7 1609 6 11,5a – – 143,20 -
Hans G Eriksson S 6/8-4 6/1640 4 11,0a cc 19,86 100'

Uppf: Pedigree Farm, Canada
Äg: Lawmaker Trotting HB, Avesta
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

MISSLE HILL (US) 1640:7 09,2AAK , Total: 33 5-3-6 1.927.758

7
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 5 2-1-2 10,5a 771.696 18: 16 0-1-3 886.601
India Hall e Garland Lobell Örjan Kihlström Ve 4/5-6 2100 2 14,3a – – 2,80 -

Örjan Kihlström S 26/5-10 1/1640 1 11,0a CC 7,57 500'
Örjan Kihlström Bj 9/6-6 1609 3 11,2a – – 3,20 -
Örjan Kihlström S 23/7-4 2/1640 1 10,5a CC 3,40 100'
Örjan Kihlström Å 10/8-9 9/2140 3 11,9a CC 4,74 250'

Uppf: Silver Linden Farms, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BROTHERS N.ARMS (US) 1640:8 11,5AAK , Total: 22 3-4-4 528.081

8
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 9 1-2-1 12,2a 316.500 18: 9 2-2-2 14,8a 191.337
Gala Dream e Enjoy Lavec Kevin Oscarsson Å 11/5-11 5/2140 d uag CC 15,34 1150'

Kevin Oscarsson Mp 1/6-5 6/2140 2 13,1a Cc 6,49 300'
Kevin Oscarsson Rä 22/6-10 4/2140 d 11ag Cc 2,92 110'
Kevin Oscarsson Hd 4/7-8 3/1609 d 8ag Cc 10,67 150'
Kevin Oscarsson Mp 31/7-10 5/2140 0 14,3a cc 39,33 110'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

Fyraåringsstjärnan - Svensk CaterGÄVLE // 16

8 1640 M AUTOSTART

START 20.56

4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-(8.000)-(5.000) kr. Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, 

tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 7-6-4-1

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.49



22 23

ZABUL FI* (IT) 1640:1 10,6AK 11,5K Total: 29 6-4-10 2.429.508

1
4,mbr.h.e Ganymede - 19: 8 1-1-3 10,6a 408.738 18: 18 4-3-6 12,6a 1.912.728
Sale del Rio e Varenne Andrea Farolfi I 19/5-6 2080 0 12,2a – – 12,20 -

Carl Johan Jepson Hd 24/6-4 4/1609 2 11,0a Cc 7,20 100'
Carl Johan Jepson E 17/7-11 5/2640 3 13,8a Cc 9,54 300'
Carl Johan Jepson J 30/7-5 1/1640 3 10,6a Cc 3,19 200'
Carl Johan Jepson S 14/8-10 1/1660 3 11,5 Cc 6,70 300'

Uppf: Az. Agr. Fienilaccio SS, Italien
Äg: E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

Hd Troels Andersen (Jerry Riordan)

RED ROCK CANYON ÅS 1640:2 11,5AK 15,3M Total: 31 5-3-3 385.931

2
4,fux.v.e Break the Bank K. - 19: 14 3-2-1 11,5a 206.600 18: 15 2-1-2 14,4a 179.331
Delight Ås e Striking Sahbra Thomas Uhrberg Kr* 23/6-6 3/1640 2 11,5a CC 11,40 125'

Thomas Uhrberg År* 13/7-10 12/2140 0 13,1a CC 29,41 125'
Thomas Uhrberg J 30/7-8 7/2140 0 14,6a CC 28,74 80'
Jorma Kontio Å* 10/8-8 12/2140 0 14,0a CC 94,96 250'
Rikard N Skoglund B 24/8-4 11/1640 3 11,8a CC 29,71 40'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Eriksson Henrik, Östersund
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Henrik Eriksson) a

ZENITA KRONOS 1640:3 11,3AK 15,0M Total: 26 1-5-2 420.300

3
4,br.s.e Lavec Kronos - 19: 8 0-1-1 11,3a 102.300 18: 16 1-4-1 14,0a 311.300
Flicka Kronos e Viking Kronos Oskar Kylin Blom S 11/6-8 3/1640 6 11,3a CC 27,85 70'

Oskar Kylin Blom Hd 24/6-5 2/1609 0 14,5a Cc 25,80 100'
Oskar Kylin Blom Ax 12/7-7 2/2640 0 16,2a CC 86,81 75'
Oskar Kylin Blom S 6/8-3 4/2140 3 14,0a CC 99,44 60'
Oskar Kylin Blom Ös 26/8-3 10/2140 4 14,4a CC 9,20 25'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

FORFANTONE AM 1640:4 *12,6AM *16,6M , Total: 17 5-3-0 1.324.000

4
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 1-3-0 12,6a 475.500 18: 11 4-0-0 12,8a 848.500
Tamla Celeber e Cantab Hall Örjan Kihlström Mp 1/6-5 9/2140 0 16,9ag cc 5,62 300'

Örjan Kihlström Rä 22/6-10 5/2140 1 12,6a cc 4,18 110'
Örjan Kihlström E 17/7-11 8/2640 2 13,7a cc 10,17 300'
Örjan Kihlström Mp 31/7-10 3/2140 2 13,0a CC 2,18 110'
Örjan Kihlström J 21/8-11 10/2640 6 12,9a Cc 4,59 200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Roger Walmann)

HILL STREET (US) 1640:5 10,4AAK 11,9K Total: 31 6-4-7 1.555.316

5
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 2-0-1 11,0a 195.000 18: 19 2-4-6 1.200.050
Think Twice e Cantab Hall Daniel Redén B 16/5-3 1/2140 1 12,8a cc 1,52 50'

Örjan Kihlström Hd 24/6-4 5/1609 4 11,3a cC 3,19 100'
Rikard N Skoglund B 18/7-6 4/2140 0 13,1a cC 22,96 250'
Carl Johan Jepson F 29/7-4 6/1640 3 11,0a cC 2,72 40'
Daniel Redén S 14/8-10 6/1660 5 11,9 cC 65,96 300'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Brun, sv axelp och vita hängsl; svart

S Daniel Redén

LAWMAKER (CA) 1640:6 09,7AAK , Total: 21 4-4-4 2.996.918

6
4,mbr.h.e Muscle Massive - 19: 1 0-0-0 11,0a 13.500 18: 12 2-1-2 1.526.320
Pretty Amigo e Amigo Hall Anthony Macdonald Ca 9/18-5 1609 0 10,9a – – 8,50 -

Anthony Macdonald Ca 15/9-7 1609 4 10,4a – – 62,30 -
Anthony Macdonald Us 20/10-1 1609 0 10,9a – – 20,60 -
Anthony Macdonald Us 27/10-7 1609 6 11,5a – – 143,20 -
Hans G Eriksson S 6/8-4 6/1640 4 11,0a cc 19,86 100'

Uppf: Pedigree Farm, Canada
Äg: Lawmaker Trotting HB, Avesta
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (William Eriksson)

MISSLE HILL (US) 1640:7 09,2AAK , Total: 33 5-3-6 1.927.758

7
4,br.h.e Muscle Hill - 19: 5 2-1-2 10,5a 771.696 18: 16 0-1-3 886.601
India Hall e Garland Lobell Örjan Kihlström Ve 4/5-6 2100 2 14,3a – – 2,80 -

Örjan Kihlström S 26/5-10 1/1640 1 11,0a CC 7,57 500'
Örjan Kihlström Bj 9/6-6 1609 3 11,2a – – 3,20 -
Örjan Kihlström S 23/7-4 2/1640 1 10,5a CC 3,40 100'
Örjan Kihlström Å 10/8-9 9/2140 3 11,9a CC 4,74 250'

Uppf: Silver Linden Farms, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BROTHERS N.ARMS (US) 1640:8 11,5AAK , Total: 22 3-4-4 528.081

8
4,br.h.e Cantab Hall - 19: 9 1-2-1 12,2a 316.500 18: 9 2-2-2 14,8a 191.337
Gala Dream e Enjoy Lavec Kevin Oscarsson Å 11/5-11 5/2140 d uag CC 15,34 1150'

Kevin Oscarsson Mp 1/6-5 6/2140 2 13,1a Cc 6,49 300'
Kevin Oscarsson Rä 22/6-10 4/2140 d 11ag Cc 2,92 110'
Kevin Oscarsson Hd 4/7-8 3/1609 d 8ag Cc 10,67 150'
Kevin Oscarsson Mp 31/7-10 5/2140 0 14,3a cc 39,33 110'

Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

Fyraåringsstjärnan - Svensk CaterGÄVLE // 16

8 1640 M AUTOSTART

START 20.56

4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-(8.000)-(5.000) kr. Gävle Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, 

tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m Defileringen till Fyraåringsstjärnan sker med 30 meters lucka

År	 Häst	 Körsven	 Tid
1980	 Plumona R.S.	 Gunnar Nordin	 1.15,2a
1981 	 Speedy Magnus	 Olle Goop	 1.14,4a
1982	 Alfonso	 John Dahlman	 1.16,5a
1983	 Tjabo Boy	 Tommy Hanné	 1.15,1a
1984	 Magnus Lullwater	 Thomas Nilsson	 1.14,8a
1985	 Gormer	 Torbjörn Jansson	 1.16,2a
1986	 Clash Hammering	 Stig H Johansson	 1.14,8a
1987	 Bolets Presto	 Lennart Forsgren	 1.18,8a
1988	 Franceska Star	 Karl Halvarsson	 1.17,2a
1989	 Peace On Earth	 Stig H Johansson	 1.15,1a
1990	 Chabur	 Leif Witasp	 1.14,8a
1991	 Another Birchwood	 Hans-Owe Sundberg	1.13,9a
1992	 Suitable Fashion	 Björn Linder	 1.15,2a
1993	 Quick Jison	 Stig H Johansson	 1.13,4a
1994	 Zoogin	 Åke Svanstedt	 1.13,6a
1995	 Vygotsky T.J.	 Stig H Johansson	 1.13,5a
1996	 Trinity	 Jouko Pärssinen	 1.15,1a
1997	 Keystone Sequence	 Stefan Melander	 1.12,9a
1998	 Kramer Chick	 Torbjörn Jansson	 1.13,1a
1999	 Criks Hurricane	 Jörgen Westholm	 1.12,3a
2000	 Americanese	 Thor Borg	 1.12,6a
2001	 Brumal Hanover	 Stig H Johansson	 1.14,0a
2002	 Herman Bess	 Ulf Ohlsson	 1.13,0a
2003	 Good Grief	 Samuel Rehn	 1.14,0a
2004	 Makhtoub Jet	 Olle Goop	 1.12,3a
2005	 Davidov	 Sören Eriksson	 1.15,1a

År	 Häst	 Körsven	 Tid
2006	 Smooth Moves	 Erik Adielsson	 1.12,6a
2007	 Dig For Dollars	 Jim Oscarsson	 1.11,2a
2008	 Rune U.S.	 Örjan Kihlström	 1.13,0a
2009	 Fancy Vacation	 Johan Untersteiner	 1.12,8a
2010	 Alvena Pele	 Per Lennartsson	 1.13,0a
2011	 Formula One	 Erik Adielsson	 1.11,6a
2012	 I’m The Answer	 Torbjörn Jansson	 1.11,5a
2013	 Magic Tonight	 Örjan Kihlström	 1.11,3a
2014	 Cool Keeper	 Leif Witasp	 1.10,2a 
2015	 Nuncio	 Stefan Melander	 1.09,6a
2016	 Target Kronos	 Erik Adielsson	 1.09,9a
2017	 Baron Gift	 Rickard Svanstedt	 1.10,4a
2018	 Perfect Spirit	 Örjan Kihlström	 1.10,7a

HISTORIK Tidigare vinnare av Fyraåringsstjärnan

Perfect Spirit vann 2018.	                      Foto: Christer Norin/ALN

Francais du Gull och Erik Lindegren  
leder defileringen till Fyraåringsstjärnan.

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker	 Target Kronos 	 1.09,9/1 640 auto	 Gävle 160915
4-åriga ston		  The Divine Miss F.	 1.10,4/1 609 auto	 Solvalla 140525
UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker	 Uncle Lasse	 1.09,3/1 609 auto	 Halmstad 160707
4-åriga utländska ston	 Delicious U.S.	 1.09,9/1 640 auto	 Solvalla 131009

T.o.m 190828SVENSKA REKORD			 

SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga hingstar/valacker	 Target Kronos 	 1.09,9/1 640 auto	 160915
4-åriga ston		  Xanthis Alicia	 1.12,1/1 609 auto	 140517

UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
4-åriga utländska hingstar/valacker	 Nuncio 	 1.09,6/1 640 auto	 150910
4-åriga utländska ston	 Fancy Vacation	 1.12,8/1 640 auto	 090917

T.o.m 190828BANREKORD



24 25

SHERIDAN 2640:1 14,9AM 16,9L 16,5AL Total: 41 1-3-7 131.200

1
9,br.v.e Majesty of Rock - 19: 7 0-1-0 16,5a 19.900 18: 17 1-1-5 14,9a 74.400
Wanda Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson G 4/6-10 4/2140 5 16,7a Cc 7,51 10'

Lars-Göran Magnusson Bs 15/6-2 9/2140 6 17,3ag CC 13,01 10'
Lars Magnusson H 21/6-6 8/3180 7 17,5 Cc 172,02 50'
Lars Magnusson G 9/8-8 5/2640 5 16,5a Cc 86,64 30'
Lars Magnusson Bs 13/8-9 2/2640 2 16,9g CC 15,15 10'

Uppf: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Äg: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson a

CHIMBAI 2640:2 15,3AM 15,9M , Total: 27 2-0-4 136.300

2
6,mbr.s.e Thai Tanic - 19: 14 2-0-2 15,3a 100.100 18: 9 0-0-1 17,0a 23.500
Manduhai e Remington Bump Yannick Gingras G 31/5-1 5/2140 3 15,3a CC 8,52 40'

Claes Sjöström L 13/6-6 6/2140 0 20,0ag CC 9,30 22'
Mikael J Andersson Ö 27/6-2 10/2100 0 16,4a Cc 36,33 25'
Oskar Kylin Blom Bs 13/8-1 8/2160 8 17,9 CC 26,91 25'
Claes Sjöström G 22/8-9 3/2140 6 16,0 Cc 18,04 25'

Uppf: Smultron Taxi AB, Vallentuna
Äg: Stall Caroline Jansson AB, Vallentuna
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Caroline Jansson)

SILK LAUNCHER 2640:3 14,9AK 15,9M 16,6AL Total: 87 4-3-3 169.600

3
10,br.s.e Gallant Baron - 19: 6 0-0-0 17,1a 4.500 18: 10 0-0-0 16,6a 21.700
Astrids Lady e Laddie Blue Chip Olle Alsén Ro 18/1-1 10/2160 0 17,9 cc 119,30 30'

Anna Ek E 8/7-6 1/2140 0 18,6a CC 41,70 10'
Linnéa Alsén S 28/7-7m 8/2160 8 18,7 CC 53,41 10'
Anna Ek Ro 12/8-9 2/2140 0 17,2a CC 35,37 10'
Anna Ek E 26/8-6 3/2140 0 17,1a CC 142,11 10'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HAPPY ROMEO 2640:4 14,9AM 15,3K , Total: 15 1-2-2 175.050

4
4,svskm.v.e Make it Happen - 19: 7 0-1-1 14,9a 57.550 18: 8 1-1-1 15,2a 117.500
Aces Happiness e Tap In Mika Forss Rä 29/5-5 6/2140 3 15,1a CC 5,37 50'

Claes Sjöström Vi 10/6-4 2/2140 0 distg CC 2,10 20'
Claes Sjöström H 21/6-6 4/3180 4 16,9 CC 10,38 50'
Claes Sjöström Vi 25/7-5 12/2620 0 ua CC 8,19 25'
Claes Sjöström Ö 17/8-12 9/2100 5 15,4a CC 84,35 35'

Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Äg: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Claes Sjöström)

LAJOS EURO 2640:5 14,2AK 15,7M 15,5AL Total: 40 1-4-4 176.200

5
7,br.v.e Make it Happen - 19: 10 1-0-0 15,4a 53.700 18: 12 0-0-2 14,2a 39.100
Lajos Ufo e Ride the Night Emilia Leo G 18/4-1m 10/2140 d uag cc 4,98 30'

Nathalie Blom F 29/4-1m 3/2160 d 8g cc 26,95 30'
Rikard Lindh E 16/5-4 9/2140 5 15,9a CC 81,48 25'
Isabelle Orsimo S 28/7-7m 4/2160 d ug cc 18,64 10'
Oskar Kylin Blom S 6/8-9 6/2640 5 15,5a CC 61,55 40'

Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla
Äg: Lindh Rikard, Heby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

SNYGGOSÅFIN 2640:6 *12,9AK *17,0M 16,2AL Total: 27 3-3-0 181.500

6
4,mbr.v.e Sinou Madrik - 19: 15 3-1-0 12,9a 126.700 18: 12 0-2-0 16,4a 54.800
Practice Ås e Dream Vacation Magnus A Djuse B 16/5-6 2/1640 1 12,9a CC 6,08 30'

Rikard N Skoglund B 23/5-4 2/2640n 5 16,2a Cc 12,09 30'
Mats E Djuse H 21/6-8 11/2140 d uag Cc 13,49 40'
Lars-Göran Söderberg Sä 13/7-7 2/1640 d 9ag CC 4,72 25'
Rikard N Skoglund B 25/7-6 10/1640 0 13,1a CC 23,33 30'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

TWYLA FACE 2640:7 14,5AM 16,7L , Total: 15 3-1-0 192.300

7
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 6 0-1-0 14,5a 9.300 18: 9 3-0-0 15,1a 183.000
Acai Am e Going Kronos Kenneth Haugstad Mp 6/5-11 4/1640 0 19,8g cc 16,16 30'

Oskar Kylin Blom B 25/6-9 5/2140 2 14,5a cc 2,25 10'
Oskar Kylin Blom Ax 12/7-4 9/2640 d 10ag cc 214,19 75'
Oskar Kylin Blom Bs 30/7-7 4/2640 7 16,7g Cc 9,22 25'
Oskar Kylin Blom S 28/8-5 12/2140 0 15,0a cc 39,25 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

NINEPOINTS LOVER 2640:8 14,3AM 15,8L 15,5AL Total: 15 1-2-3 198.300

8
4,br.v.e Love You - 19: 8 1-1-1 14,3a 90.300 18: 7 0-1-2 15,6a 108.000
Ninepoints Jazzy e Steinlager Jörgen Westholm G 18/4-6 3/3140 0 15,8g CC 16,72 100'

Oskar J Andersson Mp 6/5-5 3/3140 2 16,3 CC 1,33 40'
Jörgen Westholm Rä* 29/5-7 4/2140 4 14,3ag CC 6,05 125'
Jörgen Westholm Bs* 7/8-9 1/2640 6 15,5a CC 11,78 125'
Jörgen Westholm B* 24/8-9 7/2640 d 7ag CC 23,42 125'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

Atria - SpårtrappaGÄVLE // 16

9 2640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 115.001 - 290.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EDDY WEST 2640:9 13,9AM 17,4M , Total: 7 3-2-0 182.500

9
3,ljbr.v.e Sahara Dynamite - 19: 4 1-1-0 13,9a 102.500 18: 3 2-1-0 17,1a 80.000
Starter Operation e Scarlet Knight Claes Sjöström S 20/11-1 5/2140 1 17,1a cc 1,58 40'

Claes Sjöström Rä 29/5-4 2/2160 0 17,6 cc 6,76 50'
Claes Sjöström G 4/7-5 2/1640 1 15,1a cc 9,47 50'
Claes Sjöström S 6/8-5 12/2140 4 14,9a cc 14,54 70'
Claes Sjöström S 20/8-4 1/2140 2 13,9a cc 18,55 70'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Claes Sjöström)

RALLY GUNNAR 2640:10 15,6AM 16,4M 16,4AL Total: 18 2-1-2 184.700

10
4,br.v.e Mythical Lindy - 19: 8 2-0-1 15,6a 106.200 18: 10 0-1-1 16,6a 78.500
Loveletter e Love You Torbjörn Jansson G 24/2-4 2/2140 5 15,6a cc 5,06 35'

Torbjörn Jansson Ro 8/3-6 4/2640 4 16,4a cc 6,39 30'
Elias Strandberg E 22/3-5 10/2640 3 16,6a cc 2,72 25'
Torbjörn Jansson Rä 21/5-2 7/2160 0 ug CC 3,77 22'
Johnny B Karlsson S 4/6-7 6/2640 0 uag cc 16,14 40'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Magnus Lillieborg)

HITMAN HEARNS 2640:11 14,5AK 14,4K 16,0AL Total: 23 3-3-3 196.500

11
6,br.v.e Raja Mirchi - 19: 1 0-0-0 2.300 18: 8 0-1-0 14,5a 47.200
Ravelle H. e Lindy Lane Erik Adielsson S 5/18-5 10/2160 5 15,5 CC 13,70 40'

Ulf Ohlsson Rä 5/18-3 13/2140 4 14,8a Cc 12,57 22'
Ulf Ohlsson Rä 7/18-5 7/2640 8 16,0 CC 3,23 20'
Jerry Strömstedt Ro 19/7-k 5/2140n k 20,6 – – gdk1 -
Bengt-Erik Olsson Ö 8/8-3 9/2100 7 ita cc 100,00 25'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Vit, gula blixtar och fält, blå söm; vit

Ro Bengt-Erik Olsson

COUTEAU RAPIDE 2640:12 14,1AM *15,6L 15,1AL Total: 35 5-2-5 248.100

12
5,br.v.e Quevert - 19: 12 2-1-0 14,1a 86.600 18: 14 2-1-2 14,6a 106.300
Viva e A Worthy Lad Emilia Leo B 25/6-4 11/2140 5 14,7a cc 9,44 30'

Kajsa Frick Rä 8/7-9 6/2640 1 15,6 cc 6,39 30'
Kajsa Frick H* 27/7-9 6/2140 0 14,3a Cc 49,11 125'
Kajsa Frick S 14/8-3 6/2140 6 14,1a cc 104,63 60'
Kajsa Frick Ro 27/8-4 12/2640 4 15,5a cc 7,07 30'

Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina
Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå
Kajsa Frick (Suzanne Landin)

CALIGULA HORNLINE 2640:13 14,2AK 15,2L 16,3AL Total: 100 2-3-7 213.300

13
8,br.h.e Zerberus - 19: 12 0-0-1 15,1a 11.000 18: 18 0-1-1 14,2a 48.900
Boot Scoot N.Go e Conway Hall Viktor Flink Ideborn Hg 6/7-5 6/2500 0 19,7g Cc 17,49 20'

Carl Philip Lindblom E 17/7-12 9/2140 0 15,1a Cc 109,88 30'
Karl Aikio S 28/7-9 7/2160 0 17,7g cc 8,57 10'
William Strand G 9/8-4 2/2160 0 21,5g Cc 112,52 30'
Carl Philip Lindblom Ro 27/8-4 3/2640 0 16,8a Cc 102,68 30'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Ek P & Hingstdepån i Östergötland AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Petra Ek) a

EDIEGO 2640:14 15,5AM *15,4L 15,7AL Total: 28 4-0-1 252.100

14
4,mbr.v.e Farifant - 19: 12 3-0-0 15,7a 137.300 18: 16 1-0-1 15,5a 114.800
Ed Girl e Fill V Örjan Kihlström Å* 27/4-8 1/3140 5 15,9 cC 17,33 125'

Rikard N Skoglund G* 18/5-8 11/2140 d ug cC 78,95 125'
Örjan Kihlström Ax* 20/7-7 2/3140 5 15,8a cC 20,69 125'
Torbjörn Jansson Bs* 7/8-9 3/2640 0 15,7a cC 10,57 125'
Ulf Ohlsson D 29/8-4 3/2640 1 15,4 cC 3,38 22'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall HolgeR HB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

KALASHNIKOV 2640:15 13,7AM 15,9L 15,0AL Total: 24 5-3-3 253.900

15
7,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 9 2-2-2 14,1a 123.300 18: 1 0-0-0 500
Felicia Q.C. e Pine Chip Nicklas Westerholm Rä 8/7-9 9/2640 2 15,9 cC 2,45 30'

Nicklas Westerholm Ax* 20/7-7 10/3140 0 uag CC 13,82 125'
Lukas L Svedlund Ro 26/7-3 15/2140 1 14,1a cc 3,59 30'
Nicklas Westerholm Bs* 7/8-9 5/2640 3 15,0ag cc 4,62 125'
Björn Goop B 23/8-4 14/2640 d 1ag cc 1,67 30'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Nicklas Westerholm)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.09



24 25

SHERIDAN 2640:1 14,9AM 16,9L 16,5AL Total: 41 1-3-7 131.200

1
9,br.v.e Majesty of Rock - 19: 7 0-1-0 16,5a 19.900 18: 17 1-1-5 14,9a 74.400
Wanda Spee e Meadowbranch Lucky Lars Magnusson G 4/6-10 4/2140 5 16,7a Cc 7,51 10'

Lars-Göran Magnusson Bs 15/6-2 9/2140 6 17,3ag CC 13,01 10'
Lars Magnusson H 21/6-6 8/3180 7 17,5 Cc 172,02 50'
Lars Magnusson G 9/8-8 5/2640 5 16,5a Cc 86,64 30'
Lars Magnusson Bs 13/8-9 2/2640 2 16,9g CC 15,15 10'

Uppf: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Äg: Magnusson Lillemor&Björklund Liselotte
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson a

CHIMBAI 2640:2 15,3AM 15,9M , Total: 27 2-0-4 136.300

2
6,mbr.s.e Thai Tanic - 19: 14 2-0-2 15,3a 100.100 18: 9 0-0-1 17,0a 23.500
Manduhai e Remington Bump Yannick Gingras G 31/5-1 5/2140 3 15,3a CC 8,52 40'

Claes Sjöström L 13/6-6 6/2140 0 20,0ag CC 9,30 22'
Mikael J Andersson Ö 27/6-2 10/2100 0 16,4a Cc 36,33 25'
Oskar Kylin Blom Bs 13/8-1 8/2160 8 17,9 CC 26,91 25'
Claes Sjöström G 22/8-9 3/2140 6 16,0 Cc 18,04 25'

Uppf: Smultron Taxi AB, Vallentuna
Äg: Stall Caroline Jansson AB, Vallentuna
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

S Oskar J Andersson (Caroline Jansson)

SILK LAUNCHER 2640:3 14,9AK 15,9M 16,6AL Total: 87 4-3-3 169.600

3
10,br.s.e Gallant Baron - 19: 6 0-0-0 17,1a 4.500 18: 10 0-0-0 16,6a 21.700
Astrids Lady e Laddie Blue Chip Olle Alsén Ro 18/1-1 10/2160 0 17,9 cc 119,30 30'

Anna Ek E 8/7-6 1/2140 0 18,6a CC 41,70 10'
Linnéa Alsén S 28/7-7m 8/2160 8 18,7 CC 53,41 10'
Anna Ek Ro 12/8-9 2/2140 0 17,2a CC 35,37 10'
Anna Ek E 26/8-6 3/2140 0 17,1a CC 142,11 10'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HAPPY ROMEO 2640:4 14,9AM 15,3K , Total: 15 1-2-2 175.050

4
4,svskm.v.e Make it Happen - 19: 7 0-1-1 14,9a 57.550 18: 8 1-1-1 15,2a 117.500
Aces Happiness e Tap In Mika Forss Rä 29/5-5 6/2140 3 15,1a CC 5,37 50'

Claes Sjöström Vi 10/6-4 2/2140 0 distg CC 2,10 20'
Claes Sjöström H 21/6-6 4/3180 4 16,9 CC 10,38 50'
Claes Sjöström Vi 25/7-5 12/2620 0 ua CC 8,19 25'
Claes Sjöström Ö 17/8-12 9/2100 5 15,4a CC 84,35 35'

Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Äg: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Claes Sjöström)

LAJOS EURO 2640:5 14,2AK 15,7M 15,5AL Total: 40 1-4-4 176.200

5
7,br.v.e Make it Happen - 19: 10 1-0-0 15,4a 53.700 18: 12 0-0-2 14,2a 39.100
Lajos Ufo e Ride the Night Emilia Leo G 18/4-1m 10/2140 d uag cc 4,98 30'

Nathalie Blom F 29/4-1m 3/2160 d 8g cc 26,95 30'
Rikard Lindh E 16/5-4 9/2140 5 15,9a CC 81,48 25'
Isabelle Orsimo S 28/7-7m 4/2160 d ug cc 18,64 10'
Oskar Kylin Blom S 6/8-9 6/2640 5 15,5a CC 61,55 40'

Uppf: Hördegård Jonny, Ramkvilla
Äg: Lindh Rikard, Heby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Rikard Lindh)

SNYGGOSÅFIN 2640:6 *12,9AK *17,0M 16,2AL Total: 27 3-3-0 181.500

6
4,mbr.v.e Sinou Madrik - 19: 15 3-1-0 12,9a 126.700 18: 12 0-2-0 16,4a 54.800
Practice Ås e Dream Vacation Magnus A Djuse B 16/5-6 2/1640 1 12,9a CC 6,08 30'

Rikard N Skoglund B 23/5-4 2/2640n 5 16,2a Cc 12,09 30'
Mats E Djuse H 21/6-8 11/2140 d uag Cc 13,49 40'
Lars-Göran Söderberg Sä 13/7-7 2/1640 d 9ag CC 4,72 25'
Rikard N Skoglund B 25/7-6 10/1640 0 13,1a CC 23,33 30'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart

B Lars-Göran Söderberg

TWYLA FACE 2640:7 14,5AM 16,7L , Total: 15 3-1-0 192.300

7
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 6 0-1-0 14,5a 9.300 18: 9 3-0-0 15,1a 183.000
Acai Am e Going Kronos Kenneth Haugstad Mp 6/5-11 4/1640 0 19,8g cc 16,16 30'

Oskar Kylin Blom B 25/6-9 5/2140 2 14,5a cc 2,25 10'
Oskar Kylin Blom Ax 12/7-4 9/2640 d 10ag cc 214,19 75'
Oskar Kylin Blom Bs 30/7-7 4/2640 7 16,7g Cc 9,22 25'
Oskar Kylin Blom S 28/8-5 12/2140 0 15,0a cc 39,25 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

NINEPOINTS LOVER 2640:8 14,3AM 15,8L 15,5AL Total: 15 1-2-3 198.300

8
4,br.v.e Love You - 19: 8 1-1-1 14,3a 90.300 18: 7 0-1-2 15,6a 108.000
Ninepoints Jazzy e Steinlager Jörgen Westholm G 18/4-6 3/3140 0 15,8g CC 16,72 100'

Oskar J Andersson Mp 6/5-5 3/3140 2 16,3 CC 1,33 40'
Jörgen Westholm Rä* 29/5-7 4/2140 4 14,3ag CC 6,05 125'
Jörgen Westholm Bs* 7/8-9 1/2640 6 15,5a CC 11,78 125'
Jörgen Westholm B* 24/8-9 7/2640 d 7ag CC 23,42 125'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

Atria - SpårtrappaGÄVLE // 16

9 2640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 115.001 - 290.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

EDDY WEST 2640:9 13,9AM 17,4M , Total: 7 3-2-0 182.500

9
3,ljbr.v.e Sahara Dynamite - 19: 4 1-1-0 13,9a 102.500 18: 3 2-1-0 17,1a 80.000
Starter Operation e Scarlet Knight Claes Sjöström S 20/11-1 5/2140 1 17,1a cc 1,58 40'

Claes Sjöström Rä 29/5-4 2/2160 0 17,6 cc 6,76 50'
Claes Sjöström G 4/7-5 2/1640 1 15,1a cc 9,47 50'
Claes Sjöström S 6/8-5 12/2140 4 14,9a cc 14,54 70'
Claes Sjöström S 20/8-4 1/2140 2 13,9a cc 18,55 70'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Claes Sjöström)

RALLY GUNNAR 2640:10 15,6AM 16,4M 16,4AL Total: 18 2-1-2 184.700

10
4,br.v.e Mythical Lindy - 19: 8 2-0-1 15,6a 106.200 18: 10 0-1-1 16,6a 78.500
Loveletter e Love You Torbjörn Jansson G 24/2-4 2/2140 5 15,6a cc 5,06 35'

Torbjörn Jansson Ro 8/3-6 4/2640 4 16,4a cc 6,39 30'
Elias Strandberg E 22/3-5 10/2640 3 16,6a cc 2,72 25'
Torbjörn Jansson Rä 21/5-2 7/2160 0 ug CC 3,77 22'
Johnny B Karlsson S 4/6-7 6/2640 0 uag cc 16,14 40'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Magnus Lillieborg)

HITMAN HEARNS 2640:11 14,5AK 14,4K 16,0AL Total: 23 3-3-3 196.500

11
6,br.v.e Raja Mirchi - 19: 1 0-0-0 2.300 18: 8 0-1-0 14,5a 47.200
Ravelle H. e Lindy Lane Erik Adielsson S 5/18-5 10/2160 5 15,5 CC 13,70 40'

Ulf Ohlsson Rä 5/18-3 13/2140 4 14,8a Cc 12,57 22'
Ulf Ohlsson Rä 7/18-5 7/2640 8 16,0 CC 3,23 20'
Jerry Strömstedt Ro 19/7-k 5/2140n k 20,6 – – gdk1 -
Bengt-Erik Olsson Ö 8/8-3 9/2100 7 ita cc 100,00 25'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Vit, gula blixtar och fält, blå söm; vit

Ro Bengt-Erik Olsson

COUTEAU RAPIDE 2640:12 14,1AM *15,6L 15,1AL Total: 35 5-2-5 248.100

12
5,br.v.e Quevert - 19: 12 2-1-0 14,1a 86.600 18: 14 2-1-2 14,6a 106.300
Viva e A Worthy Lad Emilia Leo B 25/6-4 11/2140 5 14,7a cc 9,44 30'

Kajsa Frick Rä 8/7-9 6/2640 1 15,6 cc 6,39 30'
Kajsa Frick H* 27/7-9 6/2140 0 14,3a Cc 49,11 125'
Kajsa Frick S 14/8-3 6/2140 6 14,1a cc 104,63 60'
Kajsa Frick Ro 27/8-4 12/2640 4 15,5a cc 7,07 30'

Uppf: Team Landin HB & Rosén Nina
Äg: Team Landin HB, Rosén N & Engström J
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå
Kajsa Frick (Suzanne Landin)

CALIGULA HORNLINE 2640:13 14,2AK 15,2L 16,3AL Total: 100 2-3-7 213.300

13
8,br.h.e Zerberus - 19: 12 0-0-1 15,1a 11.000 18: 18 0-1-1 14,2a 48.900
Boot Scoot N.Go e Conway Hall Viktor Flink Ideborn Hg 6/7-5 6/2500 0 19,7g Cc 17,49 20'

Carl Philip Lindblom E 17/7-12 9/2140 0 15,1a Cc 109,88 30'
Karl Aikio S 28/7-9 7/2160 0 17,7g cc 8,57 10'
William Strand G 9/8-4 2/2160 0 21,5g Cc 112,52 30'
Carl Philip Lindblom Ro 27/8-4 3/2640 0 16,8a Cc 102,68 30'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Ek P & Hingstdepån i Östergötland AB
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

S Mats E Djuse (Petra Ek) a

EDIEGO 2640:14 15,5AM *15,4L 15,7AL Total: 28 4-0-1 252.100

14
4,mbr.v.e Farifant - 19: 12 3-0-0 15,7a 137.300 18: 16 1-0-1 15,5a 114.800
Ed Girl e Fill V Örjan Kihlström Å* 27/4-8 1/3140 5 15,9 cC 17,33 125'

Rikard N Skoglund G* 18/5-8 11/2140 d ug cC 78,95 125'
Örjan Kihlström Ax* 20/7-7 2/3140 5 15,8a cC 20,69 125'
Torbjörn Jansson Bs* 7/8-9 3/2640 0 15,7a cC 10,57 125'
Ulf Ohlsson D 29/8-4 3/2640 1 15,4 cC 3,38 22'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Stall HolgeR HB, Stockholm
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

KALASHNIKOV 2640:15 13,7AM 15,9L 15,0AL Total: 24 5-3-3 253.900

15
7,svbr.v.e Orlando Vici - 19: 9 2-2-2 14,1a 123.300 18: 1 0-0-0 500
Felicia Q.C. e Pine Chip Nicklas Westerholm Rä 8/7-9 9/2640 2 15,9 cC 2,45 30'

Nicklas Westerholm Ax* 20/7-7 10/3140 0 uag CC 13,82 125'
Lukas L Svedlund Ro 26/7-3 15/2140 1 14,1a cc 3,59 30'
Nicklas Westerholm Bs* 7/8-9 5/2640 3 15,0ag cc 4,62 125'
Björn Goop B 23/8-4 14/2640 d 1ag cc 1,67 30'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Nicklas Westerholm)

Chansvärdering: 15-9-14-8

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 



26 27

GRIMM MAJYC (FR) 2640:1 17,8M , Total: 3 0-0-1 18.500

1
3,br.h.e Up and Quick - 19: 3 0-0-1 17,8 18.500 18: 0 0-0-0 
Rime Majyc e Baccarat du Pont Fredrik Wallin E 8/4-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -

Carl Johan Jepson Rä 21/5-5 9/2140 d 8g cc 7,48 20'
Carl Johan Jepson Mp 31/7-1 12/2640 d uag cc 12,99 30'
Tomas Pettersson Ro 10/8-3 5/2140n 3 17,8 cc 9,87 50'

Uppf: S.A.R.L. Haras de Sassy, m fl
Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

BEAT THE BEAST 2640:2 *19,7M 17,9AM , Total: 5 1-0-0 27.000

2
4,br.v.e Lucky Chucky - 19: 5 1-0-0 19,7 27.000 18: 0 0-0-0 
Bachelores Dream e Credit Winner Kaj Widell Bs 14/5-5 1/2140 1 19,7 cc 7,64 25'

Kaj Widell Rä 29/5-1 7/2140 0 distg cc 29,68 40'
Kaj Widell L 22/6-6 11/2140 0 21,2ag cc 16,91 22'
Kaj Widell Bs 11/7-8 4/2140 d 14g cc 22,58 25'
Thomas Lönn G 29/8-1 4/2140 0 17,9a cc 136,73 25'

Uppf: Stall Norr Om Ån HB, Gävle
Äg: Stall Norr Om Ån HB, Gävle
Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit

Bs Thomas Lönn

M.T.MALCOM 2660:1 16,9M 17,2AM 18,5L Total: 18 0-0-1 42.700

3
5,sv.v.e Quite Easy U.S. - 19: 10 0-0-1 16,9 37.100 18: 8 0-0-0 5.600
M.T.Giselle e Pine Chip Kim Eriksson Ö 11/4-2 2/2100 d uag CC 5,26 25'

Tomas Pettersson S 24/4-2 6/2140 0 17,5a CC 73,71 40'
Tomas Pettersson Rä 29/5-1 6/2140 4 16,9 cc 61,49 40'
Tomas Pettersson Rä 29/7-1 9/2160 0 17,6g CC 21,56 25'
Tomas Pettersson G 29/8-1 8/2140 7 17,3a CC 62,26 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Löfman Bertil, Solna
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rikard Lindh)

IMAKEMYJOKES 2660:2 16,4M 17,0AM 19,1L Total: 13 1-1-1 67.100

4
4,br.v.e Joke Face - 19: 9 0-1-0 16,4 27.900 18: 4 1-0-1 17,2 39.200
Northern Ninia e Saxo de Vandel Kai P Jussila L 22/6-2 1/3140 0 19,1 Cc 72,86 35'

Isac Lindberg Mp 22/7-8 3/2140 2 17,1a cc 10,39 10'
Isac Lindberg Rä 29/7-1 10/2160 4 16,9 cc 33,94 25'
Isac Lindberg Mp 12/8-10 2/2640 7 18,1a Cc 49,30 25'
Isac Lindberg Ro 23/8-5 2/2140 5 16,4 Cc 14,80 30'

Uppf: Ekman Anneli & Emil
Äg: Ekman A,A&V, P Schröder Ventilation AB
Blå/vit, diag delad/axelskärp; blå

E Isac Lindberg (Anneli Ekman) a

MR GAGA 2660:3 16,5M 17,0AM 20,3L Total: 16 0-1-2 64.100

5
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 9 0-0-1 16,5 35.300 18: 7 0-1-1 18,2 28.800
Tiffie e Turbo Thrust Andreas Lövdal G 5/3-1 11/2140 5 18,5ag cc 6,47 10'

Örjan Kihlström S 19/3-1 2/2140 d uag cc 18,39 40'
Hans G Eriksson Rä 9/4-8 1/2140 0 18,2ag cc 28,60 22'
Hans G Eriksson G 2/8-11 2/3160 4 20,3 cc 43,95 35'
Hans G Eriksson Ro 23/8-9 8/2160 3 16,5 cc 73,07 30'

Uppf: Eriksson Veronica, Avesta
Äg: Eriksson Veronica, Avesta
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (Veronica Eriksson)

TIMETOROCK'NROLL 2660:4 18,4M 16,9AM , Total: 6 0-2-0 43.300

6
4,br.v.e Timetosaygoodbye - 19: 4 0-1-0 18,4 23.300 18: 2 0-1-0 18,8 20.000
Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Oskar Kylin Blom S 12/12-1 3/2140 4 18,8g cc 5,06 40'

Oskar Kylin Blom S 8/1-1 9/2140n 2 20,5 cc 2,15 40'
Emilia Leo S 23/1-4 9/2140 0 16,9a cc 7,47 40'
Oskar Kylin Blom G 28/3-10 3/2160 6 18,4g cc 9,25 25'
Oskar Kylin Blom H 12/4-3 9/2160 0 u cc 8,25 25'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: Nilsson Karin & Easy KB
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Karin Nilsson) a

HELAC CHUBBYCHANCE 2660:5 16,7M 17,0AM , Total: 7 1-0-2 46.500

7
4,sv.v.e Next Chance - 19: 7 1-0-2 16,7 46.500 18: 0 0-0-0 
Stantons Nelly e Alf Palema Kevin Svedlund Bs 28/2-2 3/2140 6 19,2ag cc 15,59 25'

Kevin Svedlund H 16/7-8 5/2140n 3 18,7 cC 8,00 20'
Kevin Svedlund L 26/7-9 3/2160 4 16,7 cC 25,45 20'
Kevin Svedlund H 18/8-5 3/2140 1 17,4 cC 3,09 20'
Kevin Svedlund G 29/8-1 11/2140 3 17,0a cc 18,60 25'

Uppf: Stall Helac HB, Väckelsång
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund

ANTON FRONTLINE 2660:6 17,3M 16,6AM , Total: 6 1-1-0 49.400

8
4,fux.v.e Quevert - 19: 6 1-1-0 17,3 49.400 18: 0 0-0-0 
Mandela Frontline e Trade Balance Linus Lönn G 21/3-1 4/2140 2 16,6a cc 8,33 25'

Linus Lönn B 11/4-1 6/2140 1 19,8 cc 4,14 30'
Linus Lönn B 23/4-2 7/2660 0 ug cc 5,73 30'
Linus Lönn D 11/8-3 1/2140 5 18,5 cc 11,42 25'
Linus Lönn Ro 23/8-9 2/2160 7 17,3 cc 29,73 30'

Uppf: Blue Line AB, Bollnäs
Äg: Sjöbom Lina, Bergvik
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Lina Sjöbom) a

GÄVLE // 16

10 2640 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 68.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 27.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TWEET ME B. 2660:7 17,0M 17,7AM , Total: 16 1-2-0 63.300

9
6,mbr.s.e Text Me - 19: 8 1-2-0 17,0 61.200 18: 0 0-0-0 
Simb Lucille e Turbo Thrust Magnus A Djuse Ly 5/7-8 10/2140 2 17,7a cc 6,97 25'

Robert Skoglund D 20/7-5 6/2160 1 17,2 CC 17,67 20'
Robert Skoglund D 28/7-5 6/2160 4 17,5 CC 5,84 20'
Ulf Ohlsson B 15/8-7 2/2140 0 17,0 CC 38,44 40'
Rikard N Skoglund B 23/8-1 5/2160 0 ug CC 67,00 30'

Uppf: Grafström Benny, Sundsvall
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund (Benny Grafström) a

SILVER BULLIT 2660:8 *16,9M , Total: 3 1-0-0 51.000

10
3,br.h.e Orlando Vici - 19: 3 1-0-0 16,9 51.000 18: 0 0-0-0 
Spurt Engine e Scarlet Knight Jörgen Westholm S 23/4-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -

Jörgen Westholm Ö 11/7-1 9/2140 1 16,9 Cc 7,99 50'
Rikard N Skoglund S 6/8-6 4/2140 d 6ag Cc 39,50 70'
Jörgen Westholm B 24/8-12 3/2140 0 20,0g Cc 4,73 40'

Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ATHEIST 2660:9 17,4M 14,1AK , Total: 11 0-1-0 58.200

11
3,ljbr.h.e Pastor Stephen - 19: 11 0-1-0 17,4 58.200 18: 0 0-0-0 
Turninglou e Spotlite Lobell Jorma Kontio Rä 20/6-2 6/2140 8 17,4 cc 35,68 50'

Oskar Kylin Blom Rä 8/7-3 2/2140 0 20,0a cc 58,82 30'
Oskar Kylin Blom Rä 15/7-2 2/2140 4 18,0g cc 40,08 50'
Joakim Eskilsson L 26/7-4 1/2140 6 16,7a cc 93,01 50'
Mattias Hansson B 23/8-2 9/1640 5 14,1a cc 234,02 60'

Uppf: Berggren Leif, Lidköping
Äg: Lingman Maria, Näwa & Jacob
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Maria Lingman) a

LUCID LYNX 2660:10 17,2M 16,2AM 19,2L Total: 36 1-1-1 62.293

12
6,br.v.e From Above - 19: 15 1-0-0 17,8 24.900 18: 18 0-1-1 17,2 37.393
Anastacia Sund e Scarlet Knight Rauno Pöllänen Rä 15/7-3 7/2140 4 16,2a – – 21,01 25'

Rauno Pöllänen Bs 30/7-6 11/2140 0 18,7ag cC 41,87 25'
Ulf Eriksson Bs 13/8-7 12/1640 0 17,9ag Cc 31,10 25'
Daniel Wäjersten H 18/8-5 1/2160 0 17,8 cc 31,06 20'
Emil Eriksson G 29/8-2 1/2640 d 13ag Cc 47,46 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Håkan Wallberg)

KINGUP 2660:11 16,7M 15,7AK 18,8L Total: 14 0-0-1 65.900

13
4,mbr.v.e Maharajah - 19: 7 0-0-0 17,1 17.200 18: 7 0-0-1 16,7 48.700
Feedup e Express It Thomas Uhrberg Å 9/5-3 5/2640n 0 18,8 CC 48,19 35'

Thomas Uhrberg J 30/5-8 2/1640 d 10ag CC 39,28 30'
Felicia Molin L 2/8-10 5/1640 6 15,7ag cc 7,73 10'
Ulf Eriksson B 15/8-3 4/2140 4 16,0a cc 27,43 40'
Felicia Molin G 29/8-2 2/2640 d 12ag CC 4,89 25'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Solveig Molin)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.27



26 27

GRIMM MAJYC (FR) 2640:1 17,8M , Total: 3 0-0-1 18.500

1
3,br.h.e Up and Quick - 19: 3 0-0-1 17,8 18.500 18: 0 0-0-0 
Rime Majyc e Baccarat du Pont Fredrik Wallin E 8/4-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -

Carl Johan Jepson Rä 21/5-5 9/2140 d 8g cc 7,48 20'
Carl Johan Jepson Mp 31/7-1 12/2640 d uag cc 12,99 30'
Tomas Pettersson Ro 10/8-3 5/2140n 3 17,8 cc 9,87 50'

Uppf: S.A.R.L. Haras de Sassy, m fl
Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå
Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

BEAT THE BEAST 2640:2 *19,7M 17,9AM , Total: 5 1-0-0 27.000

2
4,br.v.e Lucky Chucky - 19: 5 1-0-0 19,7 27.000 18: 0 0-0-0 
Bachelores Dream e Credit Winner Kaj Widell Bs 14/5-5 1/2140 1 19,7 cc 7,64 25'

Kaj Widell Rä 29/5-1 7/2140 0 distg cc 29,68 40'
Kaj Widell L 22/6-6 11/2140 0 21,2ag cc 16,91 22'
Kaj Widell Bs 11/7-8 4/2140 d 14g cc 22,58 25'
Thomas Lönn G 29/8-1 4/2140 0 17,9a cc 136,73 25'

Uppf: Stall Norr Om Ån HB, Gävle
Äg: Stall Norr Om Ån HB, Gävle
Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit

Bs Thomas Lönn

M.T.MALCOM 2660:1 16,9M 17,2AM 18,5L Total: 18 0-0-1 42.700

3
5,sv.v.e Quite Easy U.S. - 19: 10 0-0-1 16,9 37.100 18: 8 0-0-0 5.600
M.T.Giselle e Pine Chip Kim Eriksson Ö 11/4-2 2/2100 d uag CC 5,26 25'

Tomas Pettersson S 24/4-2 6/2140 0 17,5a CC 73,71 40'
Tomas Pettersson Rä 29/5-1 6/2140 4 16,9 cc 61,49 40'
Tomas Pettersson Rä 29/7-1 9/2160 0 17,6g CC 21,56 25'
Tomas Pettersson G 29/8-1 8/2140 7 17,3a CC 62,26 25'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Löfman Bertil, Solna
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Rikard Lindh)

IMAKEMYJOKES 2660:2 16,4M 17,0AM 19,1L Total: 13 1-1-1 67.100

4
4,br.v.e Joke Face - 19: 9 0-1-0 16,4 27.900 18: 4 1-0-1 17,2 39.200
Northern Ninia e Saxo de Vandel Kai P Jussila L 22/6-2 1/3140 0 19,1 Cc 72,86 35'

Isac Lindberg Mp 22/7-8 3/2140 2 17,1a cc 10,39 10'
Isac Lindberg Rä 29/7-1 10/2160 4 16,9 cc 33,94 25'
Isac Lindberg Mp 12/8-10 2/2640 7 18,1a Cc 49,30 25'
Isac Lindberg Ro 23/8-5 2/2140 5 16,4 Cc 14,80 30'

Uppf: Ekman Anneli & Emil
Äg: Ekman A,A&V, P Schröder Ventilation AB
Blå/vit, diag delad/axelskärp; blå

E Isac Lindberg (Anneli Ekman) a

MR GAGA 2660:3 16,5M 17,0AM 20,3L Total: 16 0-1-2 64.100

5
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 9 0-0-1 16,5 35.300 18: 7 0-1-1 18,2 28.800
Tiffie e Turbo Thrust Andreas Lövdal G 5/3-1 11/2140 5 18,5ag cc 6,47 10'

Örjan Kihlström S 19/3-1 2/2140 d uag cc 18,39 40'
Hans G Eriksson Rä 9/4-8 1/2140 0 18,2ag cc 28,60 22'
Hans G Eriksson G 2/8-11 2/3160 4 20,3 cc 43,95 35'
Hans G Eriksson Ro 23/8-9 8/2160 3 16,5 cc 73,07 30'

Uppf: Eriksson Veronica, Avesta
Äg: Eriksson Veronica, Avesta
Vit, ljblå axp/ärm,ljbl/rö/mbl fält;vit

Ro Hans G Eriksson (Veronica Eriksson)

TIMETOROCK'NROLL 2660:4 18,4M 16,9AM , Total: 6 0-2-0 43.300

6
4,br.v.e Timetosaygoodbye - 19: 4 0-1-0 18,4 23.300 18: 2 0-1-0 18,8 20.000
Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Oskar Kylin Blom S 12/12-1 3/2140 4 18,8g cc 5,06 40'

Oskar Kylin Blom S 8/1-1 9/2140n 2 20,5 cc 2,15 40'
Emilia Leo S 23/1-4 9/2140 0 16,9a cc 7,47 40'
Oskar Kylin Blom G 28/3-10 3/2160 6 18,4g cc 9,25 25'
Oskar Kylin Blom H 12/4-3 9/2160 0 u cc 8,25 25'

Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping
Äg: Nilsson Karin & Easy KB
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Karin Nilsson) a

HELAC CHUBBYCHANCE 2660:5 16,7M 17,0AM , Total: 7 1-0-2 46.500

7
4,sv.v.e Next Chance - 19: 7 1-0-2 16,7 46.500 18: 0 0-0-0 
Stantons Nelly e Alf Palema Kevin Svedlund Bs 28/2-2 3/2140 6 19,2ag cc 15,59 25'

Kevin Svedlund H 16/7-8 5/2140n 3 18,7 cC 8,00 20'
Kevin Svedlund L 26/7-9 3/2160 4 16,7 cC 25,45 20'
Kevin Svedlund H 18/8-5 3/2140 1 17,4 cC 3,09 20'
Kevin Svedlund G 29/8-1 11/2140 3 17,0a cc 18,60 25'

Uppf: Stall Helac HB, Väckelsång
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund

ANTON FRONTLINE 2660:6 17,3M 16,6AM , Total: 6 1-1-0 49.400

8
4,fux.v.e Quevert - 19: 6 1-1-0 17,3 49.400 18: 0 0-0-0 
Mandela Frontline e Trade Balance Linus Lönn G 21/3-1 4/2140 2 16,6a cc 8,33 25'

Linus Lönn B 11/4-1 6/2140 1 19,8 cc 4,14 30'
Linus Lönn B 23/4-2 7/2660 0 ug cc 5,73 30'
Linus Lönn D 11/8-3 1/2140 5 18,5 cc 11,42 25'
Linus Lönn Ro 23/8-9 2/2160 7 17,3 cc 29,73 30'

Uppf: Blue Line AB, Bollnäs
Äg: Sjöbom Lina, Bergvik
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Lina Sjöbom) a

GÄVLE // 16

10 2640 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 68.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 27.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TWEET ME B. 2660:7 17,0M 17,7AM , Total: 16 1-2-0 63.300

9
6,mbr.s.e Text Me - 19: 8 1-2-0 17,0 61.200 18: 0 0-0-0 
Simb Lucille e Turbo Thrust Magnus A Djuse Ly 5/7-8 10/2140 2 17,7a cc 6,97 25'

Robert Skoglund D 20/7-5 6/2160 1 17,2 CC 17,67 20'
Robert Skoglund D 28/7-5 6/2160 4 17,5 CC 5,84 20'
Ulf Ohlsson B 15/8-7 2/2140 0 17,0 CC 38,44 40'
Rikard N Skoglund B 23/8-1 5/2160 0 ug CC 67,00 30'

Uppf: Grafström Benny, Sundsvall
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund (Benny Grafström) a

SILVER BULLIT 2660:8 *16,9M , Total: 3 1-0-0 51.000

10
3,br.h.e Orlando Vici - 19: 3 1-0-0 16,9 51.000 18: 0 0-0-0 
Spurt Engine e Scarlet Knight Jörgen Westholm S 23/4-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -

Jörgen Westholm Ö 11/7-1 9/2140 1 16,9 Cc 7,99 50'
Rikard N Skoglund S 6/8-6 4/2140 d 6ag Cc 39,50 70'
Jörgen Westholm B 24/8-12 3/2140 0 20,0g Cc 4,73 40'

Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ATHEIST 2660:9 17,4M 14,1AK , Total: 11 0-1-0 58.200

11
3,ljbr.h.e Pastor Stephen - 19: 11 0-1-0 17,4 58.200 18: 0 0-0-0 
Turninglou e Spotlite Lobell Jorma Kontio Rä 20/6-2 6/2140 8 17,4 cc 35,68 50'

Oskar Kylin Blom Rä 8/7-3 2/2140 0 20,0a cc 58,82 30'
Oskar Kylin Blom Rä 15/7-2 2/2140 4 18,0g cc 40,08 50'
Joakim Eskilsson L 26/7-4 1/2140 6 16,7a cc 93,01 50'
Mattias Hansson B 23/8-2 9/1640 5 14,1a cc 234,02 60'

Uppf: Berggren Leif, Lidköping
Äg: Lingman Maria, Näwa & Jacob
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Maria Lingman) a

LUCID LYNX 2660:10 17,2M 16,2AM 19,2L Total: 36 1-1-1 62.293

12
6,br.v.e From Above - 19: 15 1-0-0 17,8 24.900 18: 18 0-1-1 17,2 37.393
Anastacia Sund e Scarlet Knight Rauno Pöllänen Rä 15/7-3 7/2140 4 16,2a – – 21,01 25'

Rauno Pöllänen Bs 30/7-6 11/2140 0 18,7ag cC 41,87 25'
Ulf Eriksson Bs 13/8-7 12/1640 0 17,9ag Cc 31,10 25'
Daniel Wäjersten H 18/8-5 1/2160 0 17,8 cc 31,06 20'
Emil Eriksson G 29/8-2 1/2640 d 13ag Cc 47,46 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen (Håkan Wallberg)

KINGUP 2660:11 16,7M 15,7AK 18,8L Total: 14 0-0-1 65.900

13
4,mbr.v.e Maharajah - 19: 7 0-0-0 17,1 17.200 18: 7 0-0-1 16,7 48.700
Feedup e Express It Thomas Uhrberg Å 9/5-3 5/2640n 0 18,8 CC 48,19 35'

Thomas Uhrberg J 30/5-8 2/1640 d 10ag CC 39,28 30'
Felicia Molin L 2/8-10 5/1640 6 15,7ag cc 7,73 10'
Ulf Eriksson B 15/8-3 4/2140 4 16,0a cc 27,43 40'
Felicia Molin G 29/8-2 2/2640 d 12ag CC 4,89 25'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Solveig Molin)

Chansvärdering: 10-11-1-5

cc

cc

cc

cc

cc
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 1,3,5,8 (4-6)
V4-2: 1,2,3,5,6,9,10,12 (5-7)
V4-3: 7 Missle Hill (6-4)
V4-4: 6,8,9,14,15 (7-12) 
Rader: 160 st 
Kostnad: 320 kr

V64-1: 1,2,9 (5-3)
V64-2: 1 Don Fanucci Zet (3-8)
V64-3: 1,3,5,8 (4-6)
V64-4: 1,2,3,5,6,9,10,12 (5-7)
V64-5: 7 Missle Hill (6-4)
V64-6: 6,8,9,14,15 (7-12)
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spikarna

1 Don Fanucci Zet (V64-

1) är ännu obesegrad efter 

tre starter i livet. Har gjort 

det bra och om inte inner-

spåret ställer till det så ska 

det vara vettig chans till en 

ny seger här.

7 Missle Hill (V64-5/

V4-3) är ute över sin favo-

ritdistans här. Har lottats till 

ett spår långt ut på vingen 

men löper han upp till vad 

han visat på slutet ska det 

vara bra chans till tredje 

årssegern. .

Skrällbudet

11 Daysofourlives 

(V64-4) var fin i 

två starter på för-

sommaren. Varit 

struken efter det 

och haft en paus 

men i ett öppet 

lopp kan han dyka 

upp därframme 

om det blir kör-

ning.

DD-1: 7
DD-2: 6,8,9,14,15

DD-förslag
5 st kombinationer
Av Hans Åkerman

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 
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LOPP 
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LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 30 augusti
	 Kör i lopp	 Bana	 2019	 %	 tkr	 2018	 %

Alsén, Olle	 3,9	 G	 136	 8-10-14	 6	 962	 243	 11-19-22	 5
Andersen, Troels	 8	 G	 133	 9-9-12	 7	 770	 198	 30-16-12	 15
Andersson, Oskar J	 2,3,5,9	 RO	 530	 59-60-40	 11	 6025	 684	 88-71-81	 13
Asplund, Frida a	 7	 G	 45	 2-1-0	 4	 114	 101	 5-4-8	 5
Berglund, Oscar a	 7	 ÖS	 15	 3-5-2	 20	 161	 26	 2-4-0	 8
Bodén, Per-Anders a	 7	 H	 5	 1-1-1	 20	 54	 4	 0-0-0	 0
Djuse, Mats E lä	 1,2,4,9	 ÖS	 420	 51-49-46	 12	 3115	 368	 26-33-28	 7
Eriksson, Hans G a	 8,10	 RO	 46	 2-3-6	 4	 209	 75	 1-11-6	 1
Eriksson, Peter	 2,5	 BS	 177	 9-22-15	 5	 1017	 314	 13-15-27	 4
Frick, Kajsa	 9	 RÄ	 277	 15-38-30	 5	 1773	 457	 22-37-30	 5
Gustavsson, Yngve a	 3	 RO	 3	 0-0-0	 0	 3	 12	 2-1-0	 17
Hansson, Mattias lä	 10	 G	 28	 1-0-0	 4	 69	 86	 5-4-11	 6
Haugstad, Kenneth lä	 6,8	 S	 269	 11-21-28	 4	 2962	 553	 47-56-51	 8
Hell, Kerstin a	 1	 L	 52	 4-5-3	 8	 222	 71	 1-6-10	 1
Jansson, Torbjörn	 1,2,4,9	 S	 595	 50-47-50	 8	 7145	 818	 67-66-84	 8
Kihlbom, Liselotte a	 3	 RO	 9	 0-0-0	 0	 8	 12	 0-1-0	 0
Kihlström, Örjan	 2,4,5,6,8,9,10	 S	 775	 139-122-91	 18	 35320	 1135	 199-160-119	 18
Kontio, Jorma	 1,3,4,5,8,9	 S	 912	 152-82-87	 17	 17436	 1526	 236-152-122	 15
Kylin Blom, Oskar	 1,4,6,8,9,10	 G	 438	 30-44-30	 7	 2965	 664	 54-52-56	 8
Kylin-Blom, Wiktor lä	 3,4	 H	 190	 17-14-19	 9	 1555	 145	 5-11-8	 3
Larsson, Peter a	 7	 G	 32	 2-3-1	 6	 119	 26	 1-2-3	 4
Lindberg, Isac lä	 10	 E	 38	 5-3-3	 13	 230	 30	 2-1-2	 7
Lindqvist, Johan a	 3	 RO	 20	 2-2-2	 10	 93	 22	 2-1-1	 9
Lönn, Linus lä	 10	 BS	 48	 4-5-3	 8	 261	 24	 1-2-2	 4
Lönn, Thomas	 10	 BS	 3	 0-0-0	 0	 2	 55	 5-2-5	 9
Magnusson, Lars a	 9	 BS	 12	 0-2-2	 0	 50	 16	 1-0-3	 6
Melander, Stefan	 6	 S	 88	 7-4-11	 8	 1209	 109	 10-10-8	 9
Mårtensson, Emelie a	 4,7	 BS	 71	 3-2-5	 4	 209	 123	 5-11-5	 4
Nilsson, Karin a	 7	 G	 11	 0-3-0	 0	 55	 20	 3-2-1	 15
Norman, Peter G	 5	 S	 134	 8-8-21	 6	 1570	 288	 15-36-29	 5
Näsman, Janaxel a	 7	 G	 22	 1-3-1	 5	 99	 52	 4-4-5	 8
Ohlsson, Ulf	 1,2,3,4,5,6,9,10	 S	 1448	 217-183-129	 15	 23221	 2116	 346-243-217	 16
Olsson, Bengt-Erik	 9	 RO	 20	 1-3-0	 5	 65	 26	 2-1-3	 8
Pettersson, Tomas	 5,6,9,10	 BS	 465	 35-54-56	 8	 3678	 516	 49-62-50	 9
Pöllänen, Rauno	 3,5,10	 G	 113	 8-7-10	 7	 749	 150	 10-7-13	 7
Ramberg, Arne a	 7	 RO	 25	 0-2-1	 0	 56	 28	 1-0-4	 4
Redén, Daniel	 8	 S	 28	 6-1-0	 21	 388	 44	 6-7-8	 14
Sidbäck, Jessika a	 7	 B	 67	 5-4-8	 7	 430	 148	 6-16-17	 4
Siirtonen, Juha lä	 5	 S	 20	 3-5-3	 15	 248	 0	 0-0-0	 0
Sikberg, Fredrik a	 7	 BS	 2	 0-1-0	 0	 13	 6	 2-1-0	 33
Skoglund, Rikard N	 4,5,6,8,9	 B	 1086	 91-132-108	 8	 14028	 1206	 136-126-139	 11
Skoglund, Robert	 10	 B	 127	 11-8-9	 9	 793	 220	 23-24-20	 10
Stolt, Claes a	 3	 G	 35	 2-1-1	 6	 183	 33	 4-0-3	 12
Svedin, Lukas a	 1,6,7	 S	 82	 13-2-6	 16	 494	 128	 10-11-11	 8
Svedlund, Kevin lä	 10	 RO	 61	 6-4-8	 10	 337	 53	 1-4-7	 2
Söderberg, Lars-Göran	 9	 B	 41	 3-4-5	 7	 389	 90	 5-10-7	 6
Westholm, Jörgen	 2,3,4,5,9,10	 RO	 326	 55-48-32	 17	 6474	 328	 41-47-34	 13
Åsberg, Jimmy A a	 7	 G	 2	 0-1-0	 0	 15	 1	 0-0-0	 0

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

Succé för andelsspelen 29 augusti!  
Jan-Erik Gustafsson satte både V5 och V4 och utdelningen 
blev 782 kr/andel respektive 551 kr/andel. Totalt spelade han 
in 39.990 kr! Grattis alla som var med. Idag kan ni köpa nya 
andelar till V64 och V4 i våra spelterminaler.
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 3 september kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 11
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 	
� 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Mattias Spante
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


